s
MOTOL.I,MHHH
MOTOLLMUHIIbI
E
MOTORCYCLES

*
MOTOCYCLETTES
¥*
MOTORRADER
MOTOCICLETAS

KATALOG

UKRAINA @ KIEV
| www.ural.cz - pavel@ural.cz +420 461 723 746




MOTOLUMURITIU
MOTOLLMKJIbI
MOTORCYCLES
MOTOCYCLETTES
MOTORRADER
MOTOCICLETAS

OHENP-11
DNEPR-11

OHENP-16
'DNEPR-16

Haranor peranex Ta CHnNaganbHUX OQMHHLD

Haranor peranex U COOPOYHBIX eAHHML]
Catalogue of parts and assembly units

Catalogue des piéces et des unités de montage
Katalog fiir Einzelteile und Montageeinheiten
Catalogo de piezas y unidades de montaje
HKM3-8.155 KL

UKRAINA o KIEV

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



IMICT
COIOEPKAHHUE
CONTENTS
TABLE DES MATIERES
INHALTSVERZEICHNIS
CONTENIDO

BOTYR .« v v vevovmae e s T L P =SS Ay S e e e S 3
Bregenme
Introduction
AVADEDIOPOS - - -« s s s sasooosssst ot oasossenssssssnsssssssss e &
Einleitung
Introduccion
Mepenii CRMATANBHEX OMHHHIE . .« . o« oo = oo n rx s o v a b s s s s mas s s s oesssos ]
MMepeyens cHOPOYHBIX EIHHHIL
List of Assembly Units
Liste des unités de montage
Verzeichnis der Montageeinheiten
Lista de unidades de montaje
CRNANANMEHI OMMHMIE TR METAME . . - « « o« v s s s v aws s asmassssssrsanaas e 8

CHopoMHEIE EHHHILLL H J1ETAMH
Assembly Units and Parts

Unités de montage et pitces
Montageeinheiten und Einzelteile
Unidades de montaje y piezas

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



Y xatanosi NoJAHO CKNANATEHI OJMHML Ta OeTami
Motounnis | Ouenp-11"" i ,,Inenp-16.

Karanor cknagaeTsca 3 po3iulie:

,Jlepenik cxnagansHux OIHHHIE ",

,,CKIamansii OfMHMIL Ta meTani”.

Y poagini ,Jlepenik ckmajaneHHX OJMHMIE  3a3Ha-
YeHO OCHOBHI CKIAfANBHI OOHHMI, BOHM 00'¢nHaHI
y [pylH; Ha3py KO®AHOI IpynH BHOUIEHO HANiB#Hp-
HHM LIpHGTOM,

Y posnmini ,,Cxnanansui ofuumMil Ta merani’ posmi-
WEHO PHCYHKH i crnemudikauil ckafansHuX OJHHHILb
Ta pmeraned., Yci cKNMajanBHI OOMHHIL Ta meTani MOMmi-
fneHo 33 QYHKIOHANBHOK O3HAKOW Ha IMArpym,

BCTYN

B AKHX [eTani po3TallOBaHO Y MOPAOKY 3POCTAHHA
HOMEPIB.

Mlob 3amoBHMTH NOTPIOHY CKNAgANBHY OHHHIIK YH
metans, Tpeba:

v po3puli Jllepenik cknaganbHMX OJMHWLL' 3HAH-
TH CKJIAJANBHY OJMHHIK, B AKY BXOIHTH noTpibHa
IeTalb, HOMEpP pHCYHKAa, Ha AKOMY BOHa 30D0paxceHa;

IriMHO 3 pPHCYHKOM i chneuMdikaliely BHIHAYMTH
HOMEp feTasi abo cKIapaisHol OHHHIL.

Y Karamo3i NPpHHHATO YMOBHI CKOpOYEHHA MOIe-
neii morouukmis: 11 — morourkn KM3-8.155
wadHenp-117; 116 —motoumss KM3-8.922 | Tlnenp-16".

BBEJEHHE

B karanore yka3zaHsl cGopoufible eHHMIB M OeTAMH
Mo TolHEn0B ,, Jdrenp-11" v  Jlnenp-16".

Karanor cocTtoMT M3 paspenoe: ,Ilepevens cGopou-
HEIX eHHML, ,,CO0 pouHbIe S/IMHHIIBI H IETAUTH .

B paspene ,IlepeueHs cOOpOYHBIX eOMHHI” YKAa3aHBI
OCHOBHbIe cOOpOYHbBIE eIHHHIEI, 0 ObeIMHEHHbIE B IPYD-
Mbl, HAHMEHOBAHHE KAKIOH IPYNNbl BhIOENeHO moiy-
HHPHEIM LIPHQTOM.

B paspene ,,COopounbie enHHHLBI H JETANH pa3me-
IMeHBI PMCYHKH M clelHHKaHH cOOpPOYHBIX €HHHIL
H peraneid. Bee cOOpoYHble eIMHWIB M OETANMH pa3bH-
Thl N0 (QYHKUHOHAIBHOMY TNPH3HAKY HAa IOOTPYIIBL,
B KOTOPBIX [IETAIIH PacrosioxeHbl B NOPAQKeE BO3PacTa-
HHA HOMEPOB,

Urofel 33Ka3aTh Hy#HyK0 cOOpOYHYH eMHMIY HIH
[eTANhb, HeoDXOmMHMO |

B paspmene ,JlepeveHs cOOpOUHBIX eIMHMI HAHTH
cOOpOUHYH0 €IMHHLY, B KOTODYH BXOIMT HYHKHaA
leTans, H HOMEp pPHCYHKa, HA KOTOpoM OHa H300pa-
WeHa ;

Mo PHCYHKY H cnelHdHKaEH ONpeleNHTs HOMEP
METATH MK cOOpPOYHOH eIMHHIIEL.

B katanore MpHHATH! YCIOBHBIE COKPAalEHHA MOie-
e MO TOLHKIIOB
11 — moromukn KM3-8.155 ,Jmenp-117; 116 —
moToumesn KM3-8.922 | Nuenp-167.

INTRODUCTION

The Catalogue comprises the assembly units and
parts of motorcycles DNEPR-11 and DNEPR-16.

The Catalogue consists of the following sections:
“List of Assembly Units”, “Assembly Units and Parts”.
v The main assembly units united in groups are pre-
sented in section “List of Assembiy Units™; the descrip-
tion of each group is printed in half-dark type.

The Figures and the specifications of the assembly
units and parts are placed in section “*Assembly Units
and Parts”. As to the functional criterion all the assem-
bly units and parts are divided into subgroups where
the parts are arranged in the ascending order of num-
bers.

@ Joeniwroprenaas ¥Yxpais, 1993

www.ural.cz

pavel@ural.cz

To order the required assembly unit or part you
should:

find the assembly unit which includes the necessary
part and the number of the Figure whereon it is shown
in section *‘List of Assembly Units'";

determine the number of the part or assembly unit
by the Figure and specification.

The following abbreviated forms of the motorcycle
models are accepted in the Catalogue: 111 — motor-
cycle KM3-8.155 DNEPR-11; IIl6 — motorcycle
KM38.922 DNEPR-16.

+420 461 723 746



AV ANT-PROPOS

La présent catalogue groupe les unités de montage et
piéces des motocyclettes “Dniepr-11" et “Dniepr-16".

Il est constitue de chapitres suivants: *‘Liste des
unités de montage”: “Unités de montage et pidces”.

Le chapitre *'Liste des unités de montage™ comporte
les unités de montage essentielles réunies en groupes;
la dénomination de chaque groupe est mise en carac-
téres demi-gras.

Le chapitre “Unités de montage et pidces” comprend
les figures et les spécifications des unités de montage
et pigces. Toutes les unités de montage et piéces sont
divisées d'aprés l'indice fonctionnel en sous-groupes

dans lesquels les piéces sont disposées en ordre crois-
sant de leurs numéros,

Pour pouvoir commander 1'unité de montage ou piéce
voulue on est tenu:

de trouver dans le chapitre “Liste des unités de mon-
tage” l'unité de montage comportant la piéce concer-
nee et le numéro de la figure la représentant;

de déterminer d’aprés la figure et la spécification le
numéro de la piéce ou de I'unité de montage recherchée,

Dans le catalogue on a adapté les abréviations conven-
tionelles des modéles des motocyclettes: JI11 — moto-
cyclette KM3-8.155 “Dniepr-11""; 116 — motocyclette
KM3-8.922 “Dniepr-16".

EINLEITUNG

Im wvorliegenden Katalog sind die Montageein-
heiten und Einzelteile fiir Motorrider DNEPR-11 und
DNEPR-16 angegeben,

Der Katalog setzt sich aus den Abschnitten: “Ver-
zeichnis der Montageeinheiten”, “Montageeinheiten und
Einzelteile™ zusammen.

Im Abschnitt “Verzeichnis der Montageeinheiten™
sind die zu Gruppen zusamimengestellten Hauptmonta-
geeinheiten angefiihrt; die Benennung jeder Gruppe der
Montageeinheiten ist halbfett gedruckt.

Im Abschnitt “Montageeinheiten und Einzelteile™
sind die Abbildungen und Stiicklisten der Montageein-
heiten und Einzelteile gebracht. Simtliche Montage-
einheiten und Einzelteile sind nach deren Verwendungs-
zweck in  Untergruppen eingeteilt, innerhalb denen

die Einzelteile gemifs ihren fortlaufenden Nummern
geordnet sind.

Fiir die Bestellung einer Montageeinheit bzw. eines
Einzelteils:

im Abschnitt **Verzeichnis der Montageeinheiten™
die Montageeinheit, zu welcher das betreffende Ein-
zelteil gehort, und die Nummer des Bildes, in welchem
es dargestellt ist, ermitteln;

nach dem Bild und der Stiickliste die Bestellnummer
des Einzelteils bzw. der Montageeinheit bestimmen.

Im Katalog finden folgende Kurzbezeichnungen der
Motorradmodelle Verwendung: 11 fiir Motorrad
KM3-8.I55 DNEPR-11; 1116 fir Motorrad KM3-8.922
DNEFR-16.

INTRODUCCION

En el catilogo vienen las unidades de montaje y pie-
zas de las motocicletas DNEPR-11 y DNEPR-16.

El catdlogo consta de losapartados:  ““Lista de unida-
des de montaje”, “Unidades de montaje y piezas”.

En el apartado “Lista de unidades de montaje”
estdn representadas las unidades de montaje principa-
les reunidas en los grupos; la denominacion de cada
grupo estd destacada con negrillas.

En el apartado “Unidades de montaje y piezas”
estdn ubicadas las figuras v especificaciones de las uni-
dades de montaje y piezas. Por su sintoma funcional
todas las unidades de montaje v piezas estin divididas
en subgrupos donde las piezas se ubican en el orden
ascendente de los nimeros.

www.ural.cz

pavel@ural.cz

Para hacerse el pedido de la unidad de montaje o
pieza requerida es necesario: '

encontrar en’el apartado “Lista de unidades de mon-
taje” la unidad de montaje la cual integra la pieza
requerida y el nimero de la figura con su representa-
cion;

por la figura y especificacion determinar el niimero de
la pieza o unidad de montaje.

En el catilogo estin adoptadas las abreviaturas con-
vencionales de los modelos de las motocicletas: 11 —
motocicleta KM3-8.155 DNEPR-11: J116 — motacic-
leta KM3-8.922 DNEPR-16.

+420 461 723 746



NEPEJIK CKJIAJANBHUX OOWHHIE e TMEPEYEHL CEOPOYHBIX ENHHHI]
LIST OF ASSEMBLY UNITS e LISTE DES UNITES DE MONTAGE
VERZEICHNIS DER MONTAGEEINHEITEN

e LISTA DE UNIDADES DE MONTAJE

PHCYHOK —l HafimeHyB aHHA HameHOBAHHE Description Dénomination Benennung Denominacion
" Figure
Bild
Figura
1 2 3 4 5 6 7
1 Jpurys i3 KopoGKkow Nenratens ¢ Kopobkoil Engine with Gearbox Moteur avec bofte Motor samt Schaltgetriebe Motor con la caja de
mepenad mepenay de vitesses velocidades
2 Kaprep OsuryHa 3 KapTep gBHTaTens ¢ Engine crankcasc with sump Carter de moteur avec cuvette  Motorgehiuse samt Olwanne Carter del motor con la
IO HOM MoIoHOM inférieure bandeja
3 Kopnyc mepenHsoTo Mifl- Kopnyc nepefHero noft Front bearing housing with Boitier du palier avant avec Vorderlagergehiuse samt Cuerpo del cajinete delante-
IIHIHHKAE 3 MACTOHACOCOM  LIMMHHKA ¢ MacnoHacocoM  oil pump pompe i huile Olpumpe ro con la bomba de aceite
Kpuniuka xaprepa KphillKa Kaprepa Crankcase cover Couvercle du carter Motorgehdusedeckel Tapa del carter
5 Konimmacmt pan is maty-  Konemuateift Ban ¢ IIaTY- Crankshaft with connecting Vilebreguin avec bielles Kurbelwelle samt Pleueln Cigiiefial con biclas y
HaMH Ta TOPUIHAMH HAMH H AOPIHIMA rods and pistons . et pistons und Kolben embolos
f LlxniHapy Ta TONOBKH LinmHOpE H NOSIOB KH Cylinders and cylinder heads Cylindres et culasses Zylinder und Zylinderkdple Cilindros y culatas de
LHNIHAP B LM THHAPOE cilindros
T Mexanism rasopo3nomiTy MexanHaM rasopacnpene- Valve timing gear Mécanisme de distribution Ventilsteuerung Mecanismo de distribucion
NeHHA de gaz de gases
JuenneHHA Cuennenne Clutch Embrayage Kupplung Embrague
B JnckH aMenmeHHs Nucke clienmeHHE Cluteh disks Disques d'embrayage Kupplungsscheiben Discos del embrague
Q MexaniaM BRKTIONEHHA MexXaHHIM BbBIRTIOYCHHE Clutch release mechanism Mécanisme de débrayage Kupplungsausriickmecha- Mecanismo de desembra-
IYEMIEHHA ClL T EHHA nismus . gue
KopoOxa nepemad Kopolka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de velocidades
10 Kaprep xopobke mepefaM Kaprep kopoGra mepenad  Gear casing Carter de la boite de vitesses Schaltgetriebegehiiuse Carter de la caja de
velocidades
11 Kpwmxa kopobra nepenay  Kpeiiika xopoGrm nepepaw  Gearbox cover Couvercle de la bofte de Schaltgetricbe-Gehiusedeckel Tapa de la caja de velo-
vitesses cidades
12 Ban nmepeMHHHHA Ta MeXa- Ban nepBHYHbIA H MeXa- Primary shaft and starting Arbre primaire et mécanisme Antriebswelle und Start- Arbol primaric y meca-
Hi3M MYCKY HH3IM MyCKa mechanism de mise en marche einrichtung nismo de arranque
13 Ban sTopHHHHA Ban B TopAYHLIH Secondary shaft Arbre secondaire Abtrichswelle Arbol secundario
14 MexaHismM MeperN0YEHHA MexaHHIM nep eRMIOYeHHT (zearshift mechanism Mecanisme de changement Gangschaltung Mecanismo de cambio de
mepenay nepenay des vitesses velocidades
Tonoena nepegaya I'nasHanA nepenada Main Drive Renvoi d’angle Sekundirtrieb Transmision principal
15 TonopHa nepenava 3 I'nanuan nepelaua c Main drive with brake Renvoi d'angle avec frein Sekundirtrieb samt Bremse Transmision principal con
TansMoM TOpMO30M freno
16 Kaprep Ta KpHilka ronos-  Kaprep B KphilllKa riias- Main drive casing and cover Carter ct couvercle de renvoi Sekundirtricbgehiuse und Carter y tapa de la trans

Hoi Mepemadi

HoR nmepepaa

www.ural.cz

pavel@ural.cz

d'angle

-gehiusedeckel

+420 461 723 746

misién principal



1 S 3 4 5 6 7
17 Kapnannnit Ban Kapnannsit san - Cardan shaft Vilebrequin Kardanwelle Arbol carddn
18 PeyKTop ronoBHoL PenykTop rnasHOH Main drive reduction gear Réducteur du renvei d’angle Sekundiirtrieb-Ausgleich- Reductor de la transmision
nepemadi Tep eMaum griricbe principal
Iudepenidiamui npUBOa NudbeperaumansHblH Differential Drive Commande du différentiel Ausgleichgetriebe Accionamiento diferencial
MpHBOA,
19 IMudepennifisd mpusol Nuddep enupanbabi Differential drive Commande du diffcrentiel Ausgleichgetriebe Acciomamiento diferencial
MPHBOO,
20 Kaprepu Ta KPHIIKH KapTephl H KpbILUIKH Differential casings and Carter et couvercles du Ausgleichgehiuse und Cdrtercs y tapas del dife-
madeperuiana oudwpeperimana _ COVETS différentiel -gehausedeckel rencial
21 PenykTop i3 TopcifiHmm PenykTop ¢ TOPCHOHHBIM Reduction gear with torsion Réducteur avec barre de Seitenwagenachsgetriebe Reductor con drbol de
BaNOM BAnomM shaft torsion samt Torsionsstab torsion
22 Kopnyc pegykrTopa Kopnyc peiyKTopa Reduction gear case with Corps du réducteur avec Achsgetrichegehiuse und Cuerpo del reductor con
3 KPHILKAMH € KPLILIKAMHA COVErs ecouvercles -gehdusedeckel tapas
Komeca Ta ransma Koneca H TopMo3a Wheels and Brakes Roues et freins Rider und Bremsen Ruedas y frenos
23 Koneco 3 UHMHOK Koneco ¢ umHof Wheel with tyre Roue avec pnen Bereiftes Rad Rueda con neumatico
24 Tanemo nepefiHe Topmos nepemunit Front-wheel brake Frein avant Vorderradbremse Freno delantero .
25 TansmMo Komneca mpHYena Topmo3 woneca MpHilena Sidecar wheel brake Frein de la roue du side-car Seitenwagenradbremse Freno de la rueda del
sidecar
26 lMpumon ranem IMpuBoo TOPMO3OR Brake linkage Commande de freins Bremshetitigung Accionamiento de los
frenos
Bunkxa nepeaHsa Bunka nepegHns Front Fork Fourche avant Vorderrad-Teleskopgabel Horquilla delantera
27 Bunxa nepegia (Hecyua Bunka ]:IEpEﬂ,HIIHI{HEL;}’lIH.E Front fork (load-bearing part Fourche avant (partic porteuse  Vorderradgabel (tragender Horquilla delantera (parte
YACTHHA Td IHTOK) qacTh H IMTOK) and guard) et garde-boue) Teil und Kotfliigel) portadora y guardabarros)
28 AMOPTHIATOD Nep eIHEOT AMopTHIATOp NepenHeh Front fork shock absorber Amortisseur de fourche avant Dimpfer der vardemdgéhti Amortiguador de la hor-
BHTKH BH JTKH quilla delantera
29 Hemndep nepeasoieunkn  Jemndep nepenteft Bunxn  Front fork damper Damper de fourche avant Lenkungsdimpfer Damper de la horquilla
' delantera
Pama MOTOUMENA Pama MOTOLMKNA Motorcycle Frame Cadre de motocyclette Motorradrahmen Bastidor de la motocicleta
30 Pama Pama Frame Cadre Rahmen Bastidor
31 [Tipnisky Ta mincTasKa IMopHo®KH H NOJCTABKA Footsteps and support Appui-pied et béquille Fufirasten und Kippstinder Descansapiés ¥ apoyo
32 Bawxink Mioe ickH Prluar noaseckd 3agHero Rear-wheel suspension lever Levier de suspension de roue Schwinghebel der Hinterrad- Palanca de la suspension
3AAHEOTD KOMeca Komeca arriere federung de la rueda trasera
33 IluToK 3A0HBOTO Koeca lilpToK 330Her0 Komecs Rear-wheel guard Garde-boue de roue arriére Hinterrad-Kotfliigel Guardabarros de la rueda
. : : trasera
34 AMOpTH3aTOD AmopTH3aaTop Shock absorber Amortisseur Federbein Amortiguador
Benzobax Bensobax Petrol Tank Réservoir i essence Kraftstofftank Tanque de gasolina
35 Ben3obax Ben3zobakx Petrol tank Réservoir a essence Kraftstofftank Tanque de gasolina

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




36

37
38
39

40
41

42

43

45

47
48
49

50

CHCTEME BANYCKAHHA
Tpybn BEIyCcKHI 3
TV IIHHK MK

Cipna

Cinno smsoete

Cimno Bofis

Cimno 3anne

PymnoBe KepyBaHHA
Pyns

Tpoou rankMa, Opocens
Ta IHEMIeHHA

CHcTema ®HBACHHA

KapGioparops, (imkTp
DOBITPAHHR

KapGopartop
EnextpoyCcTaTKYBAHHA

EnexTpoyCcTaTKyBaHHA
MOTOLIM KIT3

EneKTpoyCcTATK YBAHHS
TpHYena

CenepaTop

Mpwwin GoxoBuil

Ky3or mpyiena

IMaci mpuiena

Ilaci mpuYena 3 UMTKOM

Wlaci mpryena

Cucrema BeinmycKa

Tpy6ul pBImyCKHBIE C
IRy ILMTENAMH

Cemna

Cemno coBoeHHOS
Cemno BogHTENA
Cenno 3anHee
Pynesoe ynpaspeHne
Pyme

Tpocel TopMo34, IPOCCENA
H CLEeHHA

CrHeTeMa MATAHHA

KapGmopaTopsl, GHILTP
BO3IOYUIHbLR

KapGropatop
AnexTpoobopynoBanHe

InexTpoolopynoBaHne
MOTOUHKITA

InexTpoobopynoBaHHe
TpHIena

Ieneparop
NMpuuen Goxosof

KyaoB mpiiiena
Iacce mpHilena
lllaccH mpHOena co IMHTKOM

Ilacen mpHIena

www.ural.cz

Exhaust System
Fxhaust pipes with silencers

Saddles

Double saddle
Motor-cyclist saddle
Rear saddle

Steering

Handlehar

Cables of brake, throttle and
cluteh

Fuel-feed System
Carburettors, air filter

Carburettor

Electrical Equipment

Electrical equipment of
motorcycle

Electrical equipment
of sidecar

Generator

Trailed Sidecar

Sidecar body

Sidecar chassis

Sidecar chassis with guard

Sidecar chassis

pavel@ural.cz

Systéme d'échappement
Tuyaux d'échappement avec
silencieux

Sikges

Sitge jumelé

Siége de conducteur

Siege arriére

Direction

Guidon

Cibles de freins, d'étrangleur
et d'embrayage

Systéme d'alimentation
Carburateurs, filtre i air

Carburateur
Equipement électrique

Equipement électrique de
motocyclette

Equipement élecirique de
side-car

Alternateur
Side-car

Caisse de side-car
Chissis de side-car

Chassiz de side-car avec
garde-boue

Chissis de side-car

Auspuffaniage
Auspuffrohre samt Aus-
pufftépfen

Sattel
Sitzbank
Fahrersitz
Soziussitz
Lenkung
Lenkstange

Bowdenziige fiir Bremsen-,
Drosselklappen- und
Kupplungsbetitigung

Luftansaugsystem
Vergaser, Luftfilter

Vergaser
Elektrische Anlage
Motorrad-Elektrik

Seitenwagen-Elektrik

Lichtmaschine
Seitenwagen
Scitenwagenaufbau
Seitenwagenrahmen

Seitenwagenrahmen samt
Kotfliigel

Seitenwagenrahmen

+420 461 723 746

Sistema de escape

Tuhos de escape con
silenciadores

Sillines

Sillin gemelo

Sillin del chofer
Sillin trasero
Direccion

Manillar

Cables del freno, del

estrangulador y embrague

Sisterna de alimentacion

Carburadores, filtro de aire

Carburador
Equipo electrico

Equipo eléctrico de la
motocicleta

Equipo eléctrico del
sidecar

Generador

Sidecar de remolque
Carroceria del sidecar
Chasis del sidecar

Chasis del sidecar con
guardabarros

Chasis del sidecar



CKJTAITAJTBHI OTHHHII TA OETAJII

® CBOPOUHBLIE EITMHHLIbLI M OETAJIH

ASSEMBLY UNITS AND PARTS e UNITES DE MONTAGE ET PIECES
MONTAGEEINHEITEN UND EINZELTEILE e UNIDADES DE MONTAIJE Y PIEZAS

-

PHCYHOK Kon Homep perani KimkicTs HalMeHyBaHHA HaumcHOBAHKHE Description Dénomination Benennung Denominacion
Figure Code Homep metam KomiuectBo
Bild Code Part No. Quantity
Figura Kode Numeéro de pitce Quantite
Codigo Teil-Nr, Stiickzahl
Numero de la pieza Cantidad
11 16
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1-7 ABHI'YH I3 KO- [JBHTATEJIb C -ENGINE WITH MOTEUR AVEC MOTOR SAMT MOTOR CON LA
POBKOW NMEPE- KOPOBKOH GEARBOX BOITE DE VITES- SCHALTGE- CAJA DE VELOCK-
y AMY NEPEOAY SES TRIEBE DADES
45 6161 6042 KM3-8.15501 1 1 [puryn lpurarens Engine Moteur Motor Motor
45 4811 7601 KM3-8.15604000 1 KopoGka nepenay  Kopofika nepefiad  Gearbox Boite de vitesscs Schaltgetriche Caja de velocidades
45 4811 7643 KM3-8.15515000 1 1 DinLTp QUi Tp Air filter Epurateur d'air Luftfilter Filtro de aire
MOBITPAHHA BO3OYLUIHEIR
Kaprep neuryna  Kaprep neuratenn Engine Crankcase Carter de moteur avec  Motorgehduse samt Carter del motor
2 3 mAAOHOM ¢ NoOACHOM with Sump cuvette inférieure Olwanne con bandeja
45 4811 4728 KM3-8.15200006-01 1 1 IInacmaxa [MnacTuna Plate Plaguette Platte Lamina
45 6711 0400 KM3-8.152011-1 1 1 Kaptep s 36opi Kaprep 8 cBope Crankcase assembly  Carter complet Motorgehiuse, Cirter ensamblado
komplett
456711 0417 KM3-8.152011-1-04# 1 1 Kaprep s 36opi Kaprep 8 chope Crankcase assembly Carter complet Motorgehiuse, Carter ensamblado
' komplett
456711 0403 KM3-8.15201101 1 1 Kaprep Kaprep Crankcase Carter Motorgehiuse Carter
45 6711 0445 KM3-8.15201101-04* 1 1 Kaprep Kaprep Crankcase Carter Motorgehiuse Carter
45 6711 0224 MT801102 8 8 Ilmnsxa llmansa Stud Goujon Stiftschraube Espirrago
456711 0226 MTRO1104 1 1 TMpoGxa Ipobka Flug Bouchon Einfiillschraube Tapén
456711 0227 MTR01106 1 1 3arnymxa Jarnyurka Stopper Obturateur Verschlufpfropfen Tapon ciego
456711 0228 MT801107 1 1 Tpybka Tpybxa Pipe Tube Rohr Tubo
456711 0229 MTBO1108 1 1 Tpybka canyua  TpyOmxa canyna Breather pipe Tube de reniflard Entliifterrohr Tubo del respiradero
456711 0205 MTE011-10 1 1 [Mipoon MMonmow Sump Cuvette inférieure (lwanne Bandeja
45 6711 0407 MT&01120 1 1 Kinbite ynopHe Koneto ynopioe  Thrust ring Bague de butée Druckring Anillo de tope
456711 0032 T201134-A 1 1 [lpobxa Mpobka Plug Bouchon Ablafschraube Tapon
456711 0510 KM3-8.15201135 11 11 [llaiGa lllafiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 6711 0240 MTBO1155 1 1 MpobGxa-yn Mpobxa-uyn Plug-dipstick Bouchon-jauge Olmefstab Tapon calibrador
456711 0410 KM3-8.15201157 1 1 [Mpoxnagka Ilpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

* Ilna WIToBXE4Ya 3 HAIMABKOK,
JIns TonkaTend ¢ HAaB KoM,
For a tappet with building-up.
Pour le poussoir recharge.
Fiir auftraggeschweiten VentilstoBel
Para el empujador con recargue .

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



KM3-8.15515000

KM3-8,15604000

KM3-8.15501

!Hﬁﬁﬁw g MTBO1155
252155 : ;
CENT Ni== B 252156
252005 & B
N © 252006
; j 252005
. 200274 250514

MTB01106
MTB01104

MTE01180

L
E E KM3-8.15201101 MTE01120
w KM3-8.15201101-04* 011412
' 252005
MTEO11E62

7201134-A

MT8011-10
252154

4 201418
ﬁ KM3-8.15201135

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



01

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
456711 0242 MTB01162 1 1 [Tpownanxa IMpoxnanxa Gasket Joint Dichtung Junta
45 6711 0244 MTE801190 1 1 CanbHExk CansHHK Gland Presse-étoupe Dichtelement Prensaestopas
456711 0337 011407 1 1 TITpoknanxa Mpoxnagka Gasket Joint Dichtung Junta
45 9976 6021 011412 1 1 Tpoxnanka Ipoxnagxa Gasket Joint Dichtung Junta
459326 1031 200274 1 1 Bonr M8x75 Bont MBx75 Bolt M8x75 Boulon M8&x75 Schraube M8x75 Perno MBx75
459346 1504 201418 11 11 Bont M6x16 Bont Mbx16 Bolt Méx16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Perno M6x16
459952 3040 291732 2 2  Hmaneka Mmaisxa Stud MBx1x14 Goujon M8x1x14 Stiftschraube Espirrago M8x1x14
MBxlxl4 MEBx1x14 MBxIxl4
459952 3517 290145 3 3 lmansxa Himanesxa Stud MBx1x25 Goujon M8x1x25 Stiftschraube Espirrago MBx1x25
MBx1x25 MEx1x25 MBx1x25
45 9553 1056 250511 5 § Taiixa MBx1 Tatixa MBx1 Nut MBx1 Ecrou MBx1 Mutter MBx1 Tuerca MBx1
45 9951 1002 250513 2 2  Taftka M10x1 Taftxca M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
459812 1206 252005 5 5 [afiGa 8 lilaftGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459811 1207 252006 2 2 [aft6a 10 Ilafifa 10 Washer 10 Rondelle 10 Unterlegscheibe 10 Arandela 10
45 9816 1005 252154 11 11 llai6a 6J1 IlafGa 6J1 Washer 6J1 Rondelle 6J1 Unterlegscheibe 61 Arandela 6J1
45 9816 1006 252155 2 2  lilafGa 8] IffattGa 871 Washer 8]1 Rondelle 811 Federring 8J1 Arandela 811
459816 1007 252156 2 2  HlafGa 1071 lilatiGa 10J1 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 10J1 Arandela 10J1
45 9952 3179 291790 2 2  Hmensxa Himanexa Stud M10x1x22 Goujon M10x1x22 Stiftschraube Espdrrago
Ml0x1x22 M10x1x22 MI0x1x22 M10x1x22
Kopmyc nepea- Kopnyc nepea- Front Bearing Boitier du palier Vorderlagergehiiuse ~ Cuerpo del cojinete
HBOTO MimmnEs-  Hero nomusnuw-  Housing with Oil avant avec pompe samt Olpumpe delantero con la
K4 ¢ MACNIOHACO- K4 ¢ MacnoMaco-  Pump i huile bomba de aceite
COM cOM
456711 0225 MT801103 1 1 Tpybxa TpyGxa Pipe Tube " Rohr Tubo
45 6711 0202 MT8R011-5 1 1 Kopnycs 36opi  Kopnycs cGope  Housing assembly Boitier complet Lagergehiuse, komp- Cuerpo ensamblado
lett
456711 0236 MTRO01140 1 1 Kopnyc mipumn- Kopnyc momummn-  Bearing housing Boitier de palier Lagergehduse Cuerpo del cojinete
HMKA HHKA -
45 6711 0237 MT801143 2 2  IlaiGa Il aftGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 6711 0238 MT801144 2 2 llakGa lilafGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
456711 0312 MT801601 1 1 Mecripus llecrepHs Gear Pignon nrad Pifion
4567110222 MT8016-2 1 1 Macnonpuiimay Macnonpuemaur  0il header Prise d'huile Isaugkopf Receptor de aceite
456711 0013 MT801602 1 1 Kpumxa Kprimka Cover Couvercle Deckel Tapa
456711 0314 MT801603 1 1 [Ilpoxnagkxa MMpoxnagka Gasket Joint Dichtung Junta
456711 0315 MTB01604 1 1 [ldecripus llecTepHs Cear Pignon Ritzel Pifion
456711 0316 MT801605 1 1  Mecripus llecTeps Gear Pignon Ritzel Pifién
456711 0409 MTB01607-A 1 1 Kopnyc macno- Kopnyc macno- il pump body Corps de pompe & Olpumpengehiuse Cuerpo de la bomba
Hacoca Hicoca huile de aceite
456711 0319 MTB01608-A 1 1 IMpysuHa Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
45 6711 0320 MTB01609 1 1 [lpobxa INpobxa Plug Bouchon Ablafischraube Tapén
456711 0326 MT801619 2 2  [MakiGa Ila6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
459951 7411 014107 1 1 Inonka 3x5 lnowka 3x5 Key 3x5 Clavette 3x5 Scheibenfeder 3x5 Chaveta 3x5
459346 1504 201418 1 1 Bonr M6x16 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Perno M6x16
459346 1508 201422 4 4 Bont M6x22 Bont M6x22 Bolt M6x22 Boulon M6x22 Schraube M6x22 Perno Mb6x22
459346 1521 201455 8 8 Bonr MBx18 Bont M38x18 Bolt M8x18 Boulon M&x18 Schraube M8x18 Perno MBx18
459472 0536 242503 1 1 et M8x10 Buat ME8x10 Screw M8x10 Vis M8x10 Schraube MBx10 Tornillo M8x10
459553 1260 250615 1 1 Tafixa M12x1,25 Tafiga M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
45 9553 1606 250867 1 1  Tafixa M8x1 Taftica M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca M8x1



MT80114

209
MTBO1603

o 258040

Ei MTB01608
G#mamsﬂuan

) ¥ 10 mm H

- 250615

| & & MTB01103

MT8016-2

MTB01605 -
MTB01604
MTBO140 |
MTBO1144
242503 -

MTBO1619
201422 d

252005
250867
258013

MTBON-5

258655 —
KM3-8.15201116
200149

MT801119

L 258611
252004
200220
MTB8011-1
221578

KM3-8.152011-9

u‘rami-a_[ MTEO0T

MTB01166 _
252156 L\
Eﬁzﬂﬂ?x'“.} MTE801161
MTBN!@ . 252004

201428

T201124-A

MTBO1118

www.ural.cz pavel@ural.cz

+420 461 723 746

11



(A |

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
459812 1206 252005 1 1 [IafiGa 8 lllaftGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459816 1005 252154 1 1 IlanGa 6J1 IlatiBa 6J1 Washer 611 Rondelle 671 Unterlegscheibe 6]1  Arandela 6J1
4598711017 258013 1 1  Ilmisr 2x16 IdmoresT 2x16 Cotter pin 2x16 Goupille 2x16 Splint 2x16 Pasador hendido

2x16
45 9871 1051 258040 1 1  Iimnimr 3,2x25 HmanT 3,2%25 Cotter pin 3.2x25 Goupille 3,2x25 Splint 3,2x25 Pasador hendido
3.2x25
46 9118 6861 V 10 mm H 1 1 Kymka Ilapux Ball Bille Kugel Bola
46 1213 2544 209 1 1 IMapuxomipumn-  Uaprxonomumn-  Ball bearing Palier & billes Kugellager Cojinete de bolas
HHEK HHEK
Kpuunca xaprepa Kpsimxa xaprepa Crankcase Cover Couvercle du carter Motorgehiusedeckel  Tapa del cirter
456711 0201 MT&011-3 1 1 O6Gofimas 3Gopi  Obofima B ¢cBope  Casing assembly Cage compléte Aufenring, komplett Engaste ensamblado
456711 0401 KM3-8.1520119 1 1 Kpumxas 36opi Kpeimka s cGope Cover assembly Couvercle complet Motorgehidusedeckel, Tapa ensamblada
komplett
456711 0233 MT8011-11 1 1 Tpmmau kpuinks  Jepxatens Cover holder Porte-couvercle Deckelhalter Portador de la tapa
KPBILLIKH
45 6711 0405 KM3-8.15201116 1 1 Kpumxa Kpriuika Cover Couvercle Deckel Tapa
456711 0231 MT801117 1 1  OBofiMa cansem-  OGofima cansin-  Gland housing Cage de presse- Dichtungsauflenring  Collar de prensaes
Ka Ki ctoupe topas
456711 0406 MTB801118 1 1 Ilpoxnanka [poxnanxa Gasket Joint Dichtung Junta
456711 0232 MT301119 1 1  3Sarnymxa 3arnymka Stopper Bouchon d’obtura- Stopfen Tapon ciego
tion
456711 0010 7201124-A 1 1 Cameanx CanbHHK Gland Presse-étoupe Dichtung Prensacstopas
456711 0241 MT801161 1 1 [ITpoxknankxa IMpoxnanxa Gasket Joint Dichtung Junta
456711 0243 MTB01166 1 1 Kpuumka KprIuka Cover Couvercle Deckel Tapa
45 6711 0298 MTER01520 1 1 Tafixa lafixa Nut Ecrou Mutter Tuerca
45 9326 1009 200220 10 10 Bont M6x55 Bont M6x55 Bolt M6x55 Boulon M6x55 Schraube M6x55 Perno M6x55
459346 1514 201428 2 2 Bonr M6x40 Bont Méx40 Bolt M6x40 Boulon Méx40 Schraube M6x40 Perno MEx40
45 9952 3531 290149 1 1 Mpmunsxa WmunbKa Stud M8x1x75 Goujon M8x1x75 Stiftschraube Espdrrago MBx1xT5
MBx1xT75 Max1x75 MBx1x735
459412 1080 221578 3 3 TI'eunr M5x12 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tomillo Mbx12
459811 1205 252004 12 12 [IilaltGa 6 IlaiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe 6 Arandela 6
459811 1208 252007 1 1 IlafGa 12 IlaitGa 12 Washer 12 Rondelle 12 Unterlegscheibe 12 Arandela 12
45 9816 1007 252156 1 1 IfaiGa 10 IMafAGa 10 Washer 10 Rondelle 10 Federring 10 Arandela 10
45 9845 0356 258611 1 1 Imadr 4x10 IMrrdgT 4x10 Pin 4x10 Cheville 4x10 PaBstift 4x10 Pasador 4x10
45 9845 0397 258655 2 2 lmdr 8x20 Wrudr 8x20 Pin 8x20 Cheville 8x20 PaBstift 8x20 Pasador Bx20
Konindacthil Konenyarsiit Crankshaft with Vilebrequin avec Kurbelwelle samt Cigiiefial con
Ban i3 waTymaMu  Ban ¢ warynamu  Connecting Rods bielles et pistons Pleveln und Kolben  bielas y émbolos
T2 NOPLIKAMHE H NOpIIHAMH and Pistons
MT10-36-1000104-01 1 1 Kommmext warys- KommexT una- Set of connecting Jeu de coussinets Satz Pleuellager- Juego de casquillos
HHX BEITATHUIE TYHHEIX BEAaIk-  rod brasses 0.00 de bielle 0,00 schalen 0,00 de hiela 0,00
0,00 weft 0,00
MT10-36-100010401-P1* 1 1 KomMmnexr wia- Kommnexr mia- Set of connecting Jeu de coussinets Satz Fleuellager- Juego de casquillos
TYHHHX BKIa- TYHHBIX BKTa= rod brasses +0.05 de bielle +0,05 schalen +0,05 de biela +0,05
mamis +0,05 oeimedt +0,05

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




MT10-36-1000104-01-P2* 1

KomMnnekT ma-

KommiexTt uia-

Set of connecting

Jeu de coussinets

Satz Pleuellager-

Juego de casquillos

TYHHHX BHIA- TYHHRIX BKNa- rod brasses +0.25 de bielle +0,25 schalen +0,25 de biela +0,25
mui i +0,25 memmedt +0,25
MT10-36-1000104-01-P3* 1 1 Kommuexr ma- KommiexT wa- Set of connecting Jeu de coussinets Satz Pleuellager- Juego de casquillos

TYHHHX BENa- TYHHBIX BKMa- rod brasses +0.50 de bielle +0,50 schalen +0,50 de biela +0,50
muis +0,50 nenuedt +0,50
MTI10-36-1000104-01-P4* 1 1 KomnnexT ma- Kommexr wa- Set of conmecting Jeu de coussinets Satz Pleucllager- Juego de casquillos
TYHHHX BKMa- TYHHEIX BKIa- rod brasses +0.75 de bielle +0,75 schalen +0,75 de biela +0,75
marie +0,75 naiuet +0,75
456711 0204 MTA012-1 1 1 KonimvacTHit KonenuaTst Crankshaft assembly  Vilebrequin complet  Kurbelwelle, Cigliefial ensamblado
Ban B 30opi pan 8 chope kompiett
456711 0248 MT801201 1 1 Konmimuacruit Ban  Konenuarsift pan - Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Cigliefial
456711 0208 MTS8012-2 2 2 llatyn B 260pi lilaryn B cBope Connecting rod Bielle compléte Pleuel, komplett Biela ensamblada
assembly '
456711 0249 MT301202 2 2 Ilpofixa [Mpobka Plug Bouchon Pfropfen Tapén
456711 0209 MTBO12-3 2 2  TMopwens s 36opi [Mopweds s cBbope Piston assembly Piston complet Kolben, komplett Embolo ensamblado
456711 0551 KM3-8.155012-4 2 2 Kinbue macio- Konwio Macnoe- 0il scraper ring 0.0 Segment racleur 0,0 Olabstreifring 0,0 Anillo colector
animue 0,0 ceemaoe 0,0 de aceite 0,0
456711 0552 KM3-8.1550124-P1* 2 2  Kinsue Macno- Konsiio macno- il scraper ring Segment racleur Olabstreifring Anillo colector de
adimMue P1 +0,2 ceemuoe P1 +0,2 P1 +0.2 P1 +0,2 P1 +0,2 aceite P1 +0,2
456711 0553 KM3-8.155012-4-p2% 2 2  Kinue macno- Konuio macno- Oil scraper ring Segment racleur Olabstreifring Anillo colector de
amimee P2 +0,5 ©  cpemuoe P2 +0,5 P2 +0.5 F2 +0,5 P2 +0.5 aceite P2 +0.,5
456711 0210 MTBE012-6 1 1 Konimvacmaf pan  HKonmewmyarweit Ban  Crankshaft with Vilebrequin avec Kurbelwelle samt Cigiiefial con bielas
i3 WaTyHaMK C UIaTYHaMH connecting rods bielles Pleueln .
456711 0211 MT8012-7 1 1 Maxoeuk B3Gopi Maxoeuk B cBope Flywheel assembly Volant complet Schwungrad, komp-  Volante ensambladog
lett
MTRO12.7-00 *# 1 1 Maxosuk s 30opi  Maxoesuk B cGope Flywheel assembly Volant complet Schwungrad, Volante ensamblado
: komplett h
456711 0251 MTSE01208 1 1 Kopnyc uentpu-  HKopnyc uertpi-  Centrifuge body Corps de centri- Zentrifugengehduse Cucrpo de la centri-
dyTH tyru fugeuse ' fuga
456711 0252 MT801209 1 1 Expal UeHTPH- JKpaH UeHTPH- Centrifuge screen Ecran de centri- Zentrifugenwirbel- Pantalla de la centri-
thyrH dym fugeuse schirm fuga
* PemoNTHI JeTani.
PeMOHTHELE [eTaNH.
Parts for repair.
Pitces de réparation.
Instandsetzungsteile.

Piezas de reparacion.

# # MaPmiToBXa9a 3 Hannaskok.
Ilna Tonkarens ¢ Hanaskof.
For a tappet with building-up.
Pour le poussoir recharge,
Fiir auftraggeschweifiten Ventilstifel.
Para ¢l empujador con recargue,

.

www.ural.cz pavel@ural.cz

+420 461 723 746



MTE8012-8

242503
{ MTEO1201

MTB01202

MTBO12-1

MTAO1225

MT801228

MTB801208
MTBO01211 __
MT801209
MTE801210
MT8O1213
MTB01216

MTEDIE’IE‘\@} .. AR
MTB01215 -_@ Ve *

2014986
014110

258013
" MT801257-A
MTEO1255
MT10-36-1000104-01-P4 "
1 MT10-36-1000104-01-P3"
MT10-36-1000104-01-P2*
MT10-36-1000104-01-P1*
= MT10-36-1000104-01
MTBO1255
MTB01233
| T201234-A __

MTB012-2

72-01218-01

T2-01218-01-P2*
T2-01218-01-P1"

mmm

BN @.mﬂzza
25 I, W 7201227

G 7201225

MT801223
MT801223-02""

42209
7201222

MTBO12-7
MTB8012-7-02*"

7201239

KM3-8.15501237-P2*7
KM3-8,15501237-P1°
KM3-8.15501237
MT801238
KM3-8.155012-4-p2*
KM3-8.155012-4-P1"
KM3-8.155012-4

MT8012-3

61-01217-01-P2*
61-01217-01-P1*
61-01217-01
61-01216-01 .

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




gl

T P 3 6 7 5 9 10 11
|
5
456711 0253 MT801210 1 1 Kpwwkapentpr- Kpoimka mentpu-  Centrifuge cover Couvercle de centri-  Zentrifugenwirbel- Tapa de la centri-
dyrw dyH fugeuse deckel fuga
456711 0254 MTBO1211 1 1 Kinkiie yiuing- Konbilo ynnoT- Sealing ring Bague d'etanchéité Dichtring Anillo de empa-
HIOB aNbH e HHTENbHOE quetadura
456711 0255 MT801212 1 1 llap6a llafiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandcla
45 6711 0256 MTB01213 1 1 Ipoxnaoka Mpoxnaoka Gasket Joint Dichtung Junta
456711 0411 MTBO1215 1 1 IMai6a wentpu- W aitfia LeHTpH- Centrifuge washer Fondelle de cen- Zentrifugenscheibe Arandela de centri-
dym dyrH trifugeuse fuga
456711 0258 MT801216 1 1 Kinsne ymine Konsuo ynnoT- Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaque-
HIOB ATLHE HHTENLHOS tadura
456712 0651 6101216401 2 2 Kinsue mopiiHe-  Konnio nopuide- Chromium-plated Segment de piston Kolbenring, ver- Segmento cromado
BE XpoMOBaHe BOE XpoMHPO- piston ring 0.0 chrome 0,0 chromt 0,0 0,0
0,0 saHHoe 0,0
45 6712 0652 61-01217-01 2 2  Kinse nopuse-  Konbuo nopuse-  Piston ring 0.0 Segment de piston 0,0 Kolbenring 0,0 Segmento 0,0
' re 0,0 soe 0,0 :
61-0121701-P1# 2 2  Kinsge mopiiHe-  Konsino nopurde-  Piston ring P1 +0.2 Segment de piston Kolbenring P1 +0,2 Segmento PI +0,2
me P1 +0,2 roe P1 +0,2 Pl +0,2
61-01217-01-P2* 2 2  Kimsie nopiise-  Konwio nopuide-  Piston ring P2 +0.5 Segment de piston Kolbenring P2 +0,5 Segmento P2 +0,5
pe P2 +0,5 Boe P2 +0,5 . P2 40,5 i
456712 0656 720121801 34 2 Kinbue macno- Konbilo Macno- 0il scraper ring 0,0 Segment racleur Olabstreifring 0,0 Anillo colector de
animMue 0,0 cremMHoe (0,0 d"huile 0,0 aceite 0,0
72-01218-01-P1%* - 2 2  Kinuie Macno- Koneuoe macno- Qil scraper ring Segment racleur Olabstreifring Anillo colector de
snimue P1 +0,2 chemuoe P1 +0,2  P1 +0.2 d’huile P1 + 0,2 P1 +0,2 aceite P1 +0,2
72-01218-01-F2* 2 2 Kinwie mMacno- Konkuo sacno- 0il scraper ring Segment racleur Olabstreifring Anillo colector de
apiMue P2 +0,5 curemuoe P2 +0,5 P2 +0.5 d'huile P2 +0,5 P2 +0.5 aceite P2 +0.5
456712 0656 T201222 1 1 linoHka IHnoxka Key Clavette Scheibenfeder Chaveta
45 6711 0259 MT801223 1 1 Maxoeuk Maxosux Flywheel Volant il Schwungrad Volante
MTBE01223-02 %=+ 1 1 Maxosnk MaxoBHK Flywheel Volant Schwungrad : Volante
456711 0059 7201225 6 & [Maneuw jwemmen-  [lameu coemme- Clutch pin Doigt d’embrayage Kupplungsbolzen Bulon del embrague
HR neHHsd
45 6712 0059 7201227 1 1 [Math6a zamxosa  WakGa aamounas  Lock washer Rondelle de blocage  Sicherungshlech Arandela de cierre

* PeMOHTHI geTani
PemoHTHBIE MeTATH.
Parts for repair.
Piéces de reparation,
Instandsetzungsteile.
Piezas de reparacion.

** Ilns wiToBXa4a 3 HAMTABKOK,
Jlns TonkaTens c HarUIaeKof,
For a tappet with building-up.
Pour le poussior rechargé.
Filr auftraggeschweibten VentilstdBel.
Para el empujador con recargue,

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



91

2 3 4 ] 6 7 3 9 10 11
45 6711 0060 7201228 1 1 BoaTt Bont Bolt Boulon Schraube Pemo
45 6711 0260 MTEO1218 1 1 TIpoxnanka [poxnanka Gasket Joint Dichtung Junta
45 6711 0261 MT801229 1 1  Ilecripus lecTepHa Gear Pignoen Zahnrad Pinon
4567110262 MTE01233 2 2 laryn llaryn Connecting rod Bielle Pleuel Biela
456711 0067 T7201234-A . 2  Brynka atyHa Brynka maryna Connecting rod Douille de bielle Pleuelbuchse Casquillo de biela
bushing
45 6711 0594 KM3-8.15501237 2 2  Topuens MoplueHs Piston Piston Kolben Embolo
456711 0615 KM3-8.15501237-P1*% 2 2 TMopuens P1 Mopmens P1 Piston P1 Piston P1 Kolben P1 Embolo P1
456711 0616 KM3-8.15501237-F2% 2 2 [opuwens P2 Mopuiens P2 Piston P2 Piston P2 Kolben P2 Embolo P2
45 6711 0264 MTE01238 2 2 IManeus Maneu; Pin Axe Kolbenbolzen Bulon
45 6711 0074 7201239 4 4 Kinsue cronopie Konuio cronop-  Circlip Jone d'arrét Sicherungsring Anillo de retén
HOE
456711 0265 MTBO1255 2 2  KpwwkawatyHa Kpeimika waryna Connecting rod cover Chapeau de bielle Pleuellagerdeckel Casquete de biela
456711 0266 MTHO1257-A 4 4 Bont Bont Bolt Boulon Schraube Femo
456711 0267 MT801259 4 4 Tafixa Taftka Nut Ecrou Mutter Tuerca
459951 7181 014110 2 2 lnonxa 4x3 ImoHKa 4x5 Key 4x5 Clavette 4x5 Scheibenfeder 4x5 Chaveta 4x5
45 9346 1558 201496 1 1 Bont M10x22 Bont M10x22 Bolt M10x22 " Boulon M10x22 Schraube M10x22 Perno M10x22
459472 0536 242503 1 1 Dsuuar M8x10 Buur MEx10 Screw M8x10 Vis M8x10 Schraube M8x10 Tomillo M8x10
4598711017 258013 4 4 Ilmnint 2x16 MmmAT 2x16 Cotter pin 2x16 Goupille 2x16 Splint 2x16 Pasador hendido
2x16
46 2213 4389 42209 1 1 Ponuxonigmmn-  Ponukonoa- Roller bearing Palier & rouleaux’ Rollenlager Cojinete de
HHK - LLIH ITHH K rodillos
Uuningpn Ta ro-  Lwnaugpsi w ro-  Cylinders and Cylindres et culasses  Zylinder und Cilindros y culatas
AOBKH uHAingpie noBxu uwanwagpos Cylinder Heads Zylinderkopfe de cilindros
45 6711 0268 MTRO1301 2 2 uminpp Uunuapp Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro
456711 0460 MTRO1301-02** 2 2 Huniugp Hmmaap Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro
MTB0130]1-12%*# 1 1 Lluninpgp LlsTHHIp Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro

* PemoHTHI feTani.

PemoMTHEIE OETAIH,

Parts for rep:.ir.

Pidces de reparation.
Instandsetzungsteile,
Piczas de reparacidn.

#* Jlng cTymeHa CTHCKY 8.5 1 IITOBXa9a 3 HAMMABKOK.
Ins crenesy cuca™d 8,5 W TONKaTENE ¢ HaIaB KOH.
For compression ratio 8.5 and a tappet with building-up.
Pour le taux de compression de 8,5 et le poussoir recharge.
Fiir Verdichtungsgrad 8,5 und auftraggeschweifiten Ventilstofel.
Para el grado de compresion 8,5 y el empujador con recargue.

**% Nnm crymena crucky 7,0 i ITOBXE92 3 HAMTTABKO K.
Ina crenen ckatis 7,0 ¥ TONKaTens ¢ HAMABKOA.
For compression ratio 7.0 and a tappet with building-up.
Pour le taux de compression de 7,0 et le poussoir recharge.
Fiir Verdichtungsgrad 7,0 und auftraggeschweifiten Ventilstifel.
Para el grado de compresion 7,0 vy el empujador con recargue.

www.ural.cz pavel@ural.cz

+420 461 723 746



Ll

MTB015-3-O1

MTB015-T

MTEO15-4-01

MTBO1S-T-02"

MTB01502-01
MTBO1505

7201308

_ 874341 A :
252005 _,f'@

MTE01309-01

__MT801508-A

MTBO1304
MT801303

MTBO1305

MT801301-12**
MT20130-02"
MTB0130

MTB801504

[ MTBOTS518

MTBO1526

LMTBO1513

MTB01525

MTEBD1503-01

258611

290145

252005

250511

| MTB01524

' ﬂ/ MT801514
0,

MTa01521

232156

75— 252007
Sp——MT801520

www.ural.cz

pavel@ural.cz +420 461 723 746




Bl

e e e

* [lna cTyneHs cTHeky 8,5 | WIToBXaua 3 HAMTABKOK.
IIna cTeneHn cxartHA 8.5 H TONKATENA C HAMABKOM.
For compression ratio 8.5 and a tappet with building-up.
Pour le taux de compression de 8,5 et le poussoir recharge.

Fiir Verdichtungsgrad 8,5 und auftraggeschweiften Ventilstd8el.

Parz ¢l grado de compresion 8,5 y el empujador con recargue.

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

1 2 3 4 |s 6 7 S 9 10 l 11
[
456711 0270 MTBO1303 2 2 IMpoxnamxa [poxnanka Gasket Joint Dichtung Junta
4567110271 MTBO01304 2 2 TpyGxa TpyOka Pipe Tube Rohr Tubo
45 67110272 MTBO1305 2 2  Tpoxnagka LH- [MpoxnagKka uu- Cylinder gasket Joint de cylindre Zylinderbeilage Junta de cilindro
niMgpa nuHApa
456711 0083 7201308 2 2 Mpoxnankxa kap- ITpowknmanka kap-  Carburettor gasket Joint de cathburateur  Vergaserbeilage Junta de carburador
GwpaTopa GopaTtopa
4567110514 MTR01209-01 4 4 Kosmak Konnaxk Cap Capuchon Kappe Casquete
45 6711 0635 MT801502-01 1 1 Tlonosxa misa TonoBka nepas Left-hand head Culasse gauche Linker Zylinderkopf  Culata izquierda
456711 0333 MT&015-3-01 1 1 Tonoekanipa lonoBKa nesas Left-hand head Culasse gauche Linker Zylinderkopf, Culata izquierda
B 360pi B chope assembly complete komplett ensamblada
45 6711 0636 MTEO01503-01 1 1 Tonoexa npaea Tlonoska npasad  Right-hand head Culasse droite Rechter Zylinderkopf Culata derecha
45 6711 0334 MTE015-4-01 1 1 Tonoeka npapra lonoska npasas  Right-hand head Culasse droite Rechter Zylinderkopf, Culata derecha
B 36opi B chope assembly compléte komplett ensamblada
45 6711 0287 MTEO1504 2 2  TMpoxnagka ro- lNpoknagka ro- Head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
MIOBKH OB KH
45 6711 0288 MTBO1505 8 8 Tafixa Tafixa Nut Ecrou Mutter Tuerca
456711 0221 MTB015-7 4 4  KoMxyx WTaHry Koy wranmu Rod casing Gaine de tige Standen-Dichthaube Funda de la barra
45 6711 0438 MTEO015-7-02% 4 4  Koxyx wranry Koxyx wraHm Rod casing Gaine de tige Stangen-Dichthaube Funda de la barra
45 6711 0289 MTEO1508-A 2 2 Taitka Talika Nut Ecrou Mutter Tuérca
45 67110291 MTBO01513 4 4 Tpybxa Tpylxa Pipe Tube Rohr Tubo
45 67110292 MTE01514 2 2 IMpoxnanka MpormnanKa Gasket Joint Dichtung Junta
45 6711 0296 MTBO1518 4 4 Kinblie Koneuo Ring Bague Ring Anillo
45 67110298 MTBO1520 2 2 Taiika afika Nut Ecrou Mutter Tuerea
456711 0299 MTB01521 2 2  KpuwkaronoBkH Kpeika ronosks  Head cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel  Sombrerete de la
culata
4567110302 MTBO1524 4 4  HanpamHa Kkna- Hanpaenswoinas Valve guide Guide de soupape Ventilfithrung Guia de la vilvula
naHa KITanaHa
456711 0297 MTRBO1525 2 2  [Ipoxnagka IMpoxnanka Gasket Joint Dichtung Junta
456711 0303 MT801526 4 4  Cimno knanaHa Ceno KnanaHa Valve seat Sitge de soupape Ventilsitz Asiento de valvula
459952 3517 290145 4 4  llmansxa Il ik iea Stud M8x1x25 Goujon M8x1x25 Stiftschraube Esparrago MBx1x25
MBx1x25 M8x1x25 MExIx25 .
45 9964 3617 874341 2 2 hlownexa I minsra Stud M8x1x75 Goujon M8x1x75 Stiftschraube Esparrago M8x1x75
MBxlx75h MBx1x75 MBxlx75 a
459553 1056 250511 4 4  Taftxa MBx1 Tafixa M3x1 Nut M8x1 . Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca M8x1
45 9811 1206 252005 4 4 IakGa B IlaftGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Federring 8 Arandela 8
459811 1208 252007 2 2  IlafGa 12 IaitGa 12 Washer 12 Rondelle 12 Unterlegscheibe 12 Arandela 12
459816 1007 252156 2 2 lla#tGa 10J1 IilafGa 101 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 10J1 Arandela 10J1
45 9845 0356 2538611 4 4 lWrudt4x10 WtudT4x10 Pin 4x10 Cheville 4x10 Stift 4x10 Pasador 4x10
7 Mexanizm raszo-  Mexammsmrazo-  Valve Timing Gear Mécanisme de dis- Ventilsteuerung Mecanismo de distri-
_ po3nojginy pacnpeneneHnA tribution de gaz bucion de gases
456711 0212 MT8014-1 1 1  Mlecrepus B 36opi Ilecrepua B cBope Gear assembly Pignon complet Steuerrad, komplett  Pifion ensamblado



MTEO1411

MTE801427 =
204 MT801429
| -MT801429-01*
MTE801533-A MT801429-02"*
MT801427 &
MT8015-5
MTBO1541
014107
l.":.l o
- 65001401 "
o B-
[ ]
0 P
= =
KM3-8.152014-6"
e KM3-8.15201412*
KM3-8.15201413*
521605 KM3-8.15201414"

KM3-8.15201530

KM3-B8.15201424

KM3-8.15201425
MTEDI406

MTBGM-‘I‘[ f
258627

MTBO1523
MTBO1522
61-01418
MTBO1466
MTBO1465
MTE01461

| MT801402 /

61

|

MTB014-5

TMTB01541
MT801536
MTBO1538

LMTBO01515-A

MT8014-5-01"
MT8C14-5-02*"

MT801542

MT801534-A

MTB01516-A
MT801527
MTBO1529

@_mﬂmﬁaa
@) 252008

@3 252156
@_ — 250513

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 4 5 6 7 r B 9 10 11
p

45 67110274 65001401 1 1  Ban posnogine Ban pacopencm-  Camshafit Arbre de distribu- Nockenwelle Arbol de distribu-
Hit TeNbLHBI tion cion

45 67110213 650014-2 1 1  Ban poanogine- Ban pacmpenenn-  Camshaft assembly Arbre de distribu- Nockenwelle, Artbol de distribu-
Huit B 36opi TenkHull B chope tion complet komplett cion ensamblado

45 6711 0275 MT801402 1 1  Kopnyc ninumn- Kopoyc nopumn-  Bearing housing Boitier de palier Lagergehduse Cuerpo del cojinete
HHEKA HHKE

4567110214 MTBO14-5 4 4  Hitanra s 360pi lltanra B cBope Rod assembly Tige compléte Stofistange, komplett Barra ensamblada

456711 0432 MT8014-5-01* 4 4  liraurap 3bGopi Iltanra g chbope  Rod assembly Tige complete StoBstange, komplett Barra ensamblada

MTEO14-502%* 4 4  llltanra s 3Bopi liltanra s cBope Rod assembly Tige compléte Stofistange, komplett Barra ensamblada

456711 0433 KM3-8.152014-6% 1 1 Iromxau TonKarens Tappet Poussoir Ventilsiofiel Empujad or

45 6711 0276 MTE01406 1 1  Ilecripux WecTepHs Gear Pignon Steuerrad Pifibn

45 6711 0515° MTB01408-01 1 1 CanyH Canyn Breather Reniflard Entliifter Respiradero

456711 0278 MTSEO01411 4 4 lfromxau Tonkarenb Tappet Poussoir Ventilstofiel Empujador

45 6711 0465 KM3-8.15201412°% 4 4 Hanpsmuawtos- Hanpapnswowmas — Tappet guide Guide de poussoir VentilstoBelfiihrung  Guia del empujador
xaua TONKATETH

456711 0466 KM3-8.15201413* 4 4 [pyxaiHa Mpy#uHa Spring Ressort Feder Muelle

45 6711 0467 KM3-8.15201414% 4 4  Kinsite cronopie  Konbito ctonop-  Circlip Jonc d'arrét Sperring Anillo de retén

HOE

45 6711 0329 61-01418 4 4 Tapinka HHKHA Tapenka muanad  Lower disk Plateau inférieur Unterer Teller Platillo inferior

45 6711 0412 KM3-8.15201424 1 1 lecTipHs FeHe- lilecrepHA reHe- Generator gear Pignon d’alternateur  Lichtmaschinenritzel  Pifdn del generador
paTtopa paropa :

456711 0330 EKM3-8.15201425 1 1 IlafiGa cromopra  llaitba cromopias  Lock washer Rondelle d*arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

45 6711 0280 MTBO1427 8 8 HakoHedHMEK HakoHeuHHK Rod cap Embout de tige StoBstanpen-Endstiick Punta de la barra
IITAHIH LITAHTH

4567110281 MTB01429 4 4  Crepwedp wranrd  Crepxens wraHrn  Rod bar Corps de tige StoBstangenschaft varilla de la barra

45 6711 0470 MTBO1429-01%* 4 4  Crepwxeds WTaury Crepwensmtadirys  Rod bar Corps de tige Stofistangenschaft Varilla de la barma

MTE01429-02%* 4 4 Crepwensiutanrn  CrepieHb IUTaHTH  Rod bar Corps de tige StoBstangenschaft Varilla de la barra

45 6711 0282 MTARO1461 4 4 Tapinkawepxua  TapenkasepxHAA Upper disk Platcau supérieur Oberer Teller Platillo superior

45 6711 0283 MTBRO1465 4 4  TIpys#uiHa BHYT- Tpy*uHa BHYT-  Inner spring Ressort intérieur Innere Ventilfeder Muelle interior
pillHg PeHHAA !

45 6711 0284 MTHO1466 4 4  [lpy*uHa 308- [Mpy#mua Hapy®- Outer spring Ressort extérieur AuBere Ventilfeder ~ Muelle exterior
HilMA HaA

* [Ina cTymeHA CTHCKY 8.3 i IITOBXAYa 3 HAMABKOK.
Ilna crenesny cxatHa 8,5 B TonaTend ¢ Hanmnas ko,
For compression ratle 8.5 and a tappet with building-up.
Pour le taux de compression de 8,5 et le poussoir rechargé.
Fiir Verdichtungsgrad 8,5 und auftraggescheifiten Ventilstofiel.
Para el grado de compresion B,5 vy el empujador con recargue,

** IlnA cTymeHs crucky 7,0 i IITORXa4a 3 HAMTABKOW.
Ina cTenesy oxatis 7,0 B TonKaTens ¢ Hammasxof.
For compression ratio 7.0 and a tappet with building-up.
Pour le taux de compression de 7,0 et le poussoir rechargé,
Fiir Verdichtungsgrad 7,0 und auftraggeschweiiten Venrilstéfel.
Para ¢l grado de compresion 7,0 y el empujador con recargue.

www.ura_l.cz +420 461 723 746

pavel@ural.cz



it

1 j 2 3 7% 6 7 8 9 10 11
I}
456711 0219 MTBO15-5 2 2 Kopommcno nise  Kopombicno nesoe Left-hand rocker Culbuteur gauche Linker Schwinghebel, Balancin izquierdo
B 36opi B chope assembly complet komplett ensamblado
45 6711 0220 MTRO15-6 2 4  Kopomucno nipa- Kopombicio mpa-  Right-hand rocker Culbuteur droit Rechter Schwinghe-  Balancin derecho
Be B 3bopi Boe B chope assemmbly complet bel, komplett ensamblado
456711 0293 MT801515-A 4 4 bonr Bont Bolt Boulon Schraube Perno
4567110294 MTB01516-A 4 4 Tafixa Ilaflxa Nut Ecrou Mutter Tuerca
456711 0300 MTB01522 4 4  [lpownagka IMpoxnagka Gasket Joint Zwischenlage Junta
45 6711 0301 MT801523 2 2  Knanaw punyck-  Knanaw eeimyck-  Outlet valve Soupape d'échappe-  Auslafventil Valvula de escape
HHR Ho#H ment
456711 0304 - MT801527 4 4 HaxkoHeYHHK HakoHeqHH K Valve cup Embout de soupape  Ventilschaft-Endstiick Punta de la valvula
; KIAanaHa KNanaHa
45 6711 0305 MT&O01529 8 8 Cyxap xnanaHa Cyxaps xnanmaHa  Valve block Demi-cone de rete- Ventilkegelstiick Dade de la valvula
nue de soupape
45 6711 0335 KM3-8.15201530 2 2 Knanaw smyckHHft Knanau BnyciHoB  Inlet valve Soupape d’admission  EinlaBventil Vilvula de admision
456711 0306 MTE01533-A 2 2 Kopommcno nine  Kopombicno nesoe Left-hand rocker Culbuteur gauche Linker Schwinghebel Balancin izquierdo
456711 0307 MTS01534-A 2 2  Kopomuaio KopoMEicno Right-hand rocker Culbuteur droit Rechter Schwinghebel Balancin derecho
aBe oe
456711 0308 MTE01536 4 4 IB[Pnrnxa KOopo- Il;pT;]:ma Rocker bushing Douille de culbuteur  Schwinghebelbuchse  Casquillo del
: MHCTIA KOPOMEICT 2 balancin
456711 0309 MTE01538 8 8 IMaiGa Il aftGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
456711.0310 MT801541 4 4 Brynka Brynka Bushing Douille Hiilse Casquillo
4567110311 MT801542 4 4 Bics koposmcna  Ock kopombeicna  Rocker axle Axe de culbuteur Schwinghebelachse Eje de balancin
459951 7411 014107 1 1 lllnonka 3x5 MnoHxa 3x5 Key 8x5 Clavette Sx5 Scheibenfeder 3x5 Chaveta 3x5
459412 1109 221605 4 4 erut M6x16 BrHT M6Xx16 Serew Mox1o Vis Mbox16 Schraube Mbex16 Tornillo Méx16
459951 1002 250513 4 4  Taftxa M10x1 Tafika M10x1 Mut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
459811 1207 252006 4 4  HlaitGa 10 IlaiGa 10 Washer 10 Rondelle 10 Unterlegscheibe 10 Arandela 10
459816 1007 252156 4 4  IMaitGa 10J1 IlafGa 101 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 10J1 Arandela 10J1
46 1212 1432 258627 1 1 HiredT 5x8 litdT 5x8 Pin 5x8& Cheville 5x8 Stift 5x8 Pasador 5x8
204 1 1 Mapuxompumn- Mapuxonogumn-  Ball bearing Palier i billes Kugellager Cojinete de bolas
HHEK HHEK Y
46 1212 1613 205 1 1 Mapuxomigumn- apexkonogumn-  Ball bearing Palier a billes Kugellagér Cojinete de bolas
HHEK HHEK
89 JYEIIEHHA CUHENMIEHHE CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG EMBRAGUE
8 Oucxcr ernensn  [Iuexw cuennensa  Clutch Disks Disques d'embrayage Kupplungsscheiben Discos del embrague
45 6712 0348 6203013 2 2 IIuck B 30opi Inck B chope Disk assembly Disque complet Kupplungsscheibe, Disco ensamblado
kEompleit
454811 0003 7203108 2 2  Marowmna Crymaua Hub Moyeu Na.hcp Cubo
4567120351 6203111 2 2 Ouck HHck Disk Disque Scheibe Disco
45 6711 0518 T203115-01 i 6 Ipy=xuna [Mpy#aHa Spring Ressort Feder Muelle
45 6712 0352 6203117 1 1 Huck Huck Diisk Disque Scheibe Disco
4567120107 T203121-A 1 1  Jmcx JHck Disk Disque Scheibe Disco
4567120108 7203122 - 1 1 IOmex Inck Disk Disque Scheibe Disco
45 6712 0109 7203123 6 6 I'euuT BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
459712 1086 253553 16 16 BSammenxadx]0 Jarnenwa 4x10 Rivet 4x10 Rivet 4x10 Niet 4x10 Remache 4x10

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



620317

1203122

6203013 | 253553
' 6203111

7203108

T203121-A

7203115-01

KM3-8.15503611

250000 MTB03619
252004 : @
7203207 @

'MT803609 bl
948066 %
MT803607 MTBO3617

MTB03603

} MTBO03E01
MTB03605

2
www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




£T

10 I'u

1 2 4 5 6 7 8 9
+] MexaniamM BHEN- MexXaHHIM BbI- Clutch Release Mécanisme de déb- Kupplungsausriick- Mecanismo de
SeHHA IYeIeHHA  KawyeHnA cuen-  Mechanism rayage mechanismus desembrague
NEHHA
45 4811 0016 7203207 1 1 Kinsge Konsuo Ring Bague Gummidichtring Anillo
45 4811 1819 MTE03601 1 1 ok ® 3Gopi llrox 8 cBope Rod assembly Tige complete Stange, komplett Viastago ensamblado
454811 1821 MT803603 1 1 Hrox Tok Rod Tige Stange Vastago
454811 1822 MTR03605 1 1 Cansdux CankHuK Gland Presse-etoupe Dichtung Prensaestopas
454811 1820 MTS03607 1 1 ~ HakoHe4HHK HakoHeTHHK End piece Embout Endstiick Funta
454811 1824 MTSB03609 1 1 Tosayu MonayH Slide block Coulisseau Gleitstiick Corredera
454811 7600 KM3-8.15503611 1 1  Baxins Pomuar Lever Levier Hchel Palanca
454811 1826 MTB03617 1 1 Bics Ock Axle Axe Achse Eje
45 4811 1827 MTE03619 1 1 Bonr Bont Bolt Boulon Schraube Perno
459553 1056 250511 1 1 Tafixa M8x1 Taftka M8x1 Nut M8x1 Ecrou Mx1 Mutter MBx1 Tuerca M8x1
459811 1205 252004 1 1 DlaGa 6 lilafiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe 6 Ardndela 6
459871 1001 258000 1 1 Donisr 1,5x10 st 1,5x10 Cotter pin 1.5x10 Goupille 1,5x10 Splint 1,5x10 Pasador hendido
1,5x10
45 1611 6962 948066 1 1 Wapuxkonipumn- Mapukonoaumn-  Ball bearing Palier a billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHEK
10-14 KOPOBKA NE- KOPOBKA NE- GEARBOX BOITE DE VITES- SCHALTGETRIEBE CAJA DE VELOCE
PEAM PEAM SES DADES
10 Kaprep xopoBGxn  Kaprep kopoGkn  Gearbox Casing Carter de la boite de  Schaltgetriebe- Cirter de la caja de
nepenay nepenay vitesses gehiuse velocidades
454811 7605 KM3-8.15504101 1 1 Kaprep B 3Gopi Kaprep B chope  Casing assembly Carter complet Gehiuse, komplett Carter ensamblado
454811 7607 KM3-8.15504100 1 1 Kaprtep Kaprep Casing Carter Gehiuse Carter
45 4811 8060 MTEO4104 1 1 Brynka3oBHimmA Brynka Hapy#Had External bushing Douille extéricure Auflere Buchse Casquillo exterior
45 4811 8061 MTEQM105 1 1 BrynkapHyTpill- BTYNKa BHYTpeH- [Internal bushing Douille intérieure Innere Buchse Casquillo interior
HH HHHA
45 4811 1855 MTS04107-A 2 2 BonrtBydepa Bont Bydepa Buffer bolt Boulon de tampon Pufferschraube Perno del tope
454811 1836 MTE04109-A 1 1 bydep bydgep Buffer Tampon Puffer Tope
4548111709 MT804111 1 1 Hawnagxa Haxnamwa Strap Applique Auflage Cubrejunta
454811 4418 MTE04113-A 1 1 Bice Ock Axle Axe Achse Eje
454811 1711 MTB04115 1 1 Bics Ock Axle Axe Achse Eje
4548114413 MTE04121-A 1 1 Bawxinet s 36opi Preivar s cBope Lever assembly Levier complet Hebel, komplett Palanca ensamblada
454811 1837 MT804129 1 1 Kinsge Konsuio Ring Bague Ring Anillo
2.2-16x30-1 1 1 Mauwera Manxera Collar Coupelle Manschette Manguito
4548111721 MTB04135 1 1 lakGa [ aftGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 4811 1722 MTE04137 1 1 Ynoop Ynop Stop Butée Anschlag Tope
4548111723 MTR04145 1 1 Ban Ban Shaft Arbre Welle Arbol
454811 1724 MTE04145% 1 1 V¥Ynop Ynop Stop Butée Anschlag Tope
4567120128 7204151 1 1 Cansauk CanbHux Gland Coupelle Manschette Manguito
454811 1760 MTR04507 1 1 Pyxoatxkanp 30opi Pyxoarkae chbope Handle assembly Poignée complete Schalthebel, komplett Palanca ensamblada
4548114415 MTB04517-A 1 1 [Ipobxa koHtak- [Ipobxa koHTak- Contact plug Bouchon de contact  Kontakt-Pfropfen Tapon del contacto
Y Ta
454811 4425 MT804529 1 1  Ilait6a cromopia  [lafGacronopHas Lock washer Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
45 4811 1793 MTRO4569 1 1 Tpowxnagka [Mpoxnanka Gasket Joint Dichtung Junta
454811 4429 MT804571 1 1 Kinsue Konuio Ring Bague Ring Anillo
459346 1501 201415 1 1 BonrMé&x10 Bont M6x10 Bolt M6x10 Boulon Méx10 Schraube M6x10 Perno M6x 10

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



¥a

10

250462
252002
MT804517-4
MTB804529
MTB045T1

MTB04507

MTE04121-A
MTE04129
252155
25051
MTB804149

MTB04145
KM3-8.15504101
MTBO04115
MTBO4113-A ~ KM3-8.15504100
MT804105
MTB804104 2

MTBO4569
258725
201415
MTE804135
MTB04137

2.2-16 x 30-1

258000
252002
MTBO0411
MTB04109-A
252005
MTED410T-A

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11
10
459412 1109 221605 1 1 Teusar M6x16 Buut M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
459553 1053 250511 1 1 TIafixa MBx] Iaftca MBx1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca MBx1
4595531052 250462 I 1 Ta#xa M4 I"aftica M4 Nut M4 Ecrou M4 Mutter M4 Tuerca M4
4598111203 252002 3 3 IllaiGa 4 lilafGa 4 Washer 4 Rondelle 4 Unterlegscheibe 4 Arandela 4
4598119206 252005 2 2 Ilait6a 8 lilatiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459816 1006 252155 1 1  DaitGa BJ1 llaitGa 8J1 Washer 8J1 Rondelle 81 Unterlegscheibe 871 Arandela 871
459811 1001 258000 2 2 lmmier 1,5x10 Wmuur 1,5x10  Cotter pin L.5x10 Goupille 1,5x10 Splint 1,5%10 Pasador hendido
1,6x10
459842 1360 258725 1 1 Mmadr4x20 Irudr 4x20 Pin 4x20 Cheville 4x20 Stift 4x20 Pasador hendide
4x20
11 Kpnuxa xopof-  Kpeiuka kopof-  Gearbox Cover Couvercle de la boite Schaltgetriebedeckel Tapa de la caja de
KH nepegayt KH nepesas de vitesses velocidades
45 67120032 T7201134-A 1 1 IMpobxa MpoGxa Plug Bouchon Schraubenverschluf  Tapon
454811 1829 - MT803621 1 1 [ltox Mok Rod Tige Schaft Vastago
454811 1828 MTB03622 1 1 ¥nop ¥nop Stop Butée Anschlag Tope
45 4811 0105 2.2-20x34-1 1 1 Mamxera Mamxera Collar Coupelle Manschette Manguito
454811 1837 MTa04129 1 1 Kinsie Koneiio , Ring Baguc Gummidichtring Anille
454811 4417 KM3-8.15204156 1 1 CansHeg CanbHuK « Gland Presse-étoupe Dichtung Prensaestopas
45 4811 4414 MTEO4200-A 1 1 Kpumkas 3bopi Kpemukas cBbope  Cover assembly Couvercle complet Deckel, komplett Tapa ensamblada
454811 1725 MTRO4201 1 1 EKpunxa Kphiurka Cover Couvercle Deckel Tapa
4548111727 MT804211 1 1 KpoHwTeHH KpoHurefin Bracket Support Konsole Soporte
454811 4421 MTEQ04212 1 1 Haxnagka Haxnagka Strap Applique Auflageplatte Cubrejunta
454811 1728 MTEO4213 1 1 Bice Ock Axle Axe Achse Eje
454811 1729 MTE04215 1 1 Baxines 3Gopi Priyar 8 cGope Lever assembly Levier complet Schalthebel, komplett Palanca ensamblada
454811 1730 MTSR04217 1 1 Bawinm Pruar Lever Levier Schalthebel Palanca
454811 1733 MTE04223 1 1 Ponek Pormmk Roller Galet Rolle Rodillo
454811 1734 MTB04225 1 1 Bics Ock Axle Axe Achse Eje
454811 4422 MTS04229 2 2 Wbt Iyt Pin Cheville Stift Pasador
45 48111736 MTE04231 1 1 Bics Oce Axle Axe Achse Eje
45 6712 0199 7204328 1 1 [IpywmHa IMpysaua Spring Ressort Feder Muelle
454811 4429 MTB04571 1 1 Kinuge Koneio Ring Bague Gummidichtring Anillo
454811 1810 MT804610 1 1 Ilymis canywom  lilym ¢ canyHom Dipstick with breather Jauge avec reniflard Olmefistab samt Calibrador con res
Entliifter piradero
454811 1811 MTE04611 1 1 llyn Iym Dipstick Jauge Olmefstab Calibrador
454811 0320 75005137 1 1 Ilpobxa Mpobxa Plug Bouchon VerschluBschraube Tapon
45 6711 0337 011407 2 2 llaftGa 14,5 cney. [afGal4,5 cmen. Washer 14.5 special Rondelle 14,5 spéciale Sonderscheibe 14,5 Arandela 14,56 espe-
cial
459346 1514 201428 9 9 Bont Mox40 Bant Mox40 Bolt M6x40 Boulon MGx40 Schraube M6x40 Perno M6x40
459553 1056 250511 1 1 Taftxa M8x1 Taltka M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca M8x1
459811 1204 252003 1 1 [ait6a 5 IilafiGa 5 Washer 5 Rondelle 5 Unterlegscheibe 5 Arandela b
459811 1205 252004 10 10 IlaitGa & Ida#tGa & Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe 6 Arandela 6
459871 1001 258000 2 2 MmrisT 1,5x10 Mot 1,5x10 Cotter pin 1.5x10 Goupille 1,5x10 Splint 1,5x10 Pasador hendido
1,6x10
46 1212 3701 303 1 | 11 ap M b T IIIH 1T- Mlapyxononumn- - Ball bearing Palier a billes. Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHEK

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



T

KM3-8.15204156
2.2-20 x 34-1

MTB045T1

201428 4&%@
252004

011407

T201134-A

MT804610

15005137 __

MTBO04E611

011407

11

MTBO4201

303

MTBO4231
MT804229

MTBO4211

258000

252004

.?'W' :II|I'| 111}
(R L

' !_zsannu 7

MT804217

@_ MTB04223

L
MTB804215

MTBO4225
MTE804213

MTB804129

MTB03621

MT804212

7204328

250511

MT803622

v
MTBO04200-A

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




LT

r e —

e

WV AV L. S BN L .. A |
1 2 4 5 6 7 ‘ 8 9 ;‘ 10 11
12 Ban nepBHHHHA Ban mepsuyHbIi Primary Shaft and Arbre primaire et Antriebswelle und Arbol primario y
Ta MEXdHIIM Myc- W MEXaHH3IM myc-  Starting Mechanism mécanisme de mise Starteinrichtung mecanismo de arfan-
KY Ka en marche que
45 4811 B119  KM3-8.15604300 1 1 Ban B 36opi Ban 8 cGope Shaft assembly Arbre complet Antrichswelle, komp- Arbol ensamblado
lett
45 4811 8116 KM3-B.15604301 1 1 Ban Ban Shaft Arbre Antriebswelle Arbol
454811 1738 MTB04303 1 1 Wecripua IllecTepHs Gear Pignon Zahnrad Pifion
45 4811 1739 MTE04305 1 1 Iecripus IlecTeprn Gear Pignon Zahnrad Pifion
45 4811 1740 MTE04309 1 1 Mydra Mydra Coupling Manchon Schubmuffe Acoplamicnto
454811 1842 MTBO4311 1 1 Kinsue Konsio Ring Bague Gummidichtring Anillo
45 6712 0208 7204417 1 1 bBonr KNHHOBHHA Boat knuopod  Wedge bolt Boulon en coin Keilschraube Perno de cufia
45 4811 1753 MTBO4425 1 1 linoxxa Minoxeka Key Clavette Schejbhenfeder Chaveta
45 4811 1765 MTB04516 1 1  Dla#ba Illatida Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 4811 1790 MTBE04563 1 1 Tlpyxuna [MpyxasHa Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 6534 MTB04565-B 1 1  IlatiBa lafGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 4811 6535 MTE04567-B 1 1 Brynxa Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4811 4429 MTH04571 1 1 Kinsue Konsuo Ring Bague Gummidichtring Anillo
45 4811 1800 MTB04581-01 1 1  IecTipusa llecTepha Gear Fignon Zahnrad Fifion
454811 1801 MTB04583-01 1 1 Ilecripua llecTepHs Gear Pignon Zahnrad Pifion
45 4811 1802 MTBO4585 2 2 llaiiGa lilafiba Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
454811 1703 MTBQ4587 1 1 Tlpyxuua [Ipy#uHa Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 1804 MTBE04590 1 1  Ban s 26opi Ban B chope Shaft assembly Arbre complet Kickstarterwelle, Arbol ensamblado
komplett
45 4811 1805 MTEO4591 1 1 Ban Ban Shaft Arbre Kickstarterwelle Arbaol
45 4811 1806 MTR04593 1 1 Cexrtop Cexrop Quadrant Secteur Zahnsegment Sector
45 4811 4416 MTB04594 1 1 Brynxa Brynxa Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4811 1816  MTRO4621 1 1  Baxinb B 3060pi Prraar B cBope Lever assembly Kick-starter complet  Kickstarterhebel, Palanca ensamblada
: komplett
45 4811 1817 MTE04623 1 1 Baxine Prmar Lever Kick-starter Kickstarterhebel Palanca
45 4811 D098 MTE04624-01 1 1 Banux Al Banuir Al Shaft Al Arbre Al Walze Al Eje Al
459412 1109 221605 2 2 TI'emnt 6x16 BT 6x16 Screw 6x 16 Vis 6x16 Schraube 6x16 Tornillo 6x16
45 9553 1056 250511 1 1 Taftxa M8xI Tafixa M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x 1 Mutter MB8x 1 Tuerca MBx1
45 9816 1006 252155 1 1 Ida#Ga 81 IlasiGa 8J1 Washer 8J1 Rondelle 811 Unterlegscheibe 871 Arandela 8]1
46 1212 1618 205 1 1  llaperomigumn  Mapuwxonopumm  Ball bearing Palier i billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHK
13 Ban sroprHuni Ban sropwiastit  Secondary Shaft Arbre secondaire Abtriebswelle Arbol secundario
456712 0182 7204245 1 1  IlecTipHA lllecTeprA Gear Fignon Zahnrad Pinon
45 4811 8130 EM3-8.15604400 1 1  Ban B 36opi Ban B cGope Shaft assembly Arbre complet Welle, komplett Arbol ensamblade
45 4811 1741 MTE04401 1 1 Ban Ban Shaft Arbre Welle Arbol
45 4811 8132 EKM3-8.15604403 1 1  IflecTipHa llecTepa Gear Pignon Zahnrad Pifion_
45 4811 1743 MTB04405 1 1  Ilectipua MecTepus Gear Pignon Zahnrad Pifidn
45 4811 1744 MTB04407 1 1  Iectipua IMecTepua Gear Pignon Zahnrad Pindn
45 4811 4423 MTERO4409 1 1 Ilecripua IecTeprs Gear Pignon Zahnrad Fifi 6n
45 4811 1745 MTE04411 1 1  llectipud lilecTepa Gear Pignon Zahnrad Pifion
45 4811 1746 MTH0O4413 1 1 Brynka Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4811 1747 MTEO4414 1 1 Brynka Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4811 1748 MTE04415 2 2  Brynka Brynxa Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4811 1749 MTED4417 2 2 Mydra Mydra Coupling Accouplement Schubmuffe Acoplamiento

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



8T

KM3-8.15604300

12

MTB804623

MTBO4621 {
MTB0D4624-01

MTBO4587
MTEQ4585
MTED4583-01
MTB804581-01

F MTBO04425
KM3-8.15604301
MTa04303
MTB804305

e

205.
MTBO43M
| MT804309

' - MT804594

7204417

" 252155
25051

MTB04591
]— MTB04580

MTB04593

MT804516

MTBO4563
MTBO4565-B
MTBD45T
MTBO4567-6

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




6T

KM3-8.15604400

- MTB04425

13

MTB044M

MTB04413

KM3-8.15604403
MT804417

MTB04419

MT804415

MT804405

MTB04415

201418

MT804407

MTB04595
7204245

MTB04417

MTB04419

250978

MTE04414

258040

MTE04408

MTBO4421
304

| MT804411

MTB04579

MTBO45TT

} MTBO4573
MTBO04575

MTB045T1
MTB804580

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 3 J 4 5 6 y 8 9 10 11
13
45 4811 1750 MTB04419 2 2 Mydra Mydra Coupling Aceouplement Schubmu ffe Acoplamiento
454811 1751 MTE04421 1 1 llajGa [HET T Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4811 1753 MTRO4415 4 4 QlnoHxa ImoHKa Key Clavertte Scheibenfeder Chaveta
45 4811 4429 MTB04571 1 1 Kimne Konsuo Ring Bague Gummidichtring Anillo
45 4811 1795 MTBO04573 1 1 Iixck B 3Bopi Isck g clhope Disk assembly Disque complet Scheibe, komplett Disco ensamblade
4548111796 MTBO4575 1 1 [llecripus llecTepHA Gear Pignon Zahnrad Pifion
45 4811 1797 MTB04577 1 1 Jiuck IHck Diisk Disque Scheibe Disco
454511 1798 MTBO4:79 1 1 [litba atifa Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4811 1799 MTE04580 L * [Ipoknagka Mpoxnanxa Gasket Joint Dichtung Junta
45 4811 1807 MTRO4595 1 1 Hlectipus lllecTepusa Gear Pignon Zahnrad Pifién
4567120182 7204245 o] 1 Hlecripus ecTepHs Gear Fignon Zahnrad Fifién
459346 1504 201418 1 1 Boar Méx16 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Perno M6x 16
459811 1203 250978 1 1 Tailka laftxa MutM14x].5x11 Ecrou M14x15x11  Mutter M14x1,6x11  Tuerca M14x1,5x11
- M14x15x11 M14x1,5x11 |
459871 1051 258040 1 1  llnmiar 3,2x25 WomHT 3,2%25 Cotter pin 3.2x25 Goupille 3,2x25 Splint 3,2x25 Pasador hendido
8.2x26
46 1212 3774 304 1 1 lapuwoninump-  DMapupronogumn  Ball bearing Palier i billes Kugellager Cojinete de bolas
HHE HHEK
14 Mexasiam nepe-  Mexanmm mepe-  Gearshift Mechanism  Mécanisme de chan-  Gangschaltung Mecanismo de cam-
KNH9eHHA Nepe-  KNNYeHHA mepe- gement de vitesses bic de velocidades
Aad Aay
45 4811 1755 MT8R04501 1 1 MpysuHa MpyxnHa Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 1756 MTE04502 1 1 dixcamop duKcatop Lock Arrétoir Gangarretierhebel Fijador
45 4811 1769 MTBO04520 1 1 JHck Huck Disk Disque Scheibe Disco
45 4811 1774 MT804530 1 1 3aminka CoGauka Pawl Cliguet Sperrklinke Gatillo
454811 1777 MTBO04533 1 1 TMpysmHa [py#aHa Spring Ressort Feder Muelle
454811 1778 MTBO4535 1 1 Bics : Ochb Axle Axe Achse Eje
45 4811 1779 MTBD4537 1 1 [pyxuna Mpy=mHa Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 1780 MTBO4540 1 1 KpxHpoumn Kpusoumn Crank Manivelle Schaltklaue Manivela
45 4811 1785 MTBO04553 1 1 laiiGa Ilaft6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
MT804553-02 1 1 Ila#Ga lilafGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 4811 1786 MTB04555 1 1 Bick Ochk Axle Axe Achse Eje
45 4811 1787 MTBO04557 1 1  Bunxa Bunka Fork Fourchette Schaltgabel Horgquilla
45 4811 1788 MTBRO04559 1 1 Bunka Bunxa Fork Fourchette Schaltgabel Horquilla
45 4811 4426 MTHO4561-A 1 1 Bunka Bunkxa Fork Fourchette Schaltgabel Horquilla
45 4811 7050 KM3-8.15204614 1 1 TMepgane B 3Gopi . Tlenans B cBope Pedal assembly Pédale complete FuBhebel, komplett  Fedal ensamblado
45 4811 7051 KM3-8.15204615 1 1 Tlepans . Ilepank Pedal Pédale FuBhebel Pedal
45 4811 7052 KM3-8.15204617 1 1 Ban kpmpoumpa  Ban kpusoumna  Crank shaft Arbre de manivelle Schaltklauenwalze Arbol de la manivela

* [lini6pata HeobxigHy KiMbKICTE NeTamef.
Mopobparms HeobxooHMOoe KONMHYECTRBO OeTafeH.
Select the required quantity of parts.

Choisir la quantité indispensable de pi¢ces,
Stilckzahl je nach Bedaff,
Escoger la cantidad requerida de piezas,

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



£

252005

MT804533

MTB04559

MTB804557

MTBO4561-A

MT804540

MTB04537

[

i M

14

MTB04555

258000

252004

MT804502

MTBO4520
MTEB04501

MTB04530

KM3-8.15204617
KM3-8,15204615

MT804553-02 - KM3-B.15204614
252155
250511 |

MTB04535

258013
250887
MTBO4553

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




Tt

1 2 3 { o % 6
14
4595531056 250511 1 1 Taiixa MBx1
459553 1606 250867 1 1 TIafixa M8x1
459811 1205 252004 1 1 llafiGa 6
459811 1206 252005 | 1  lla#Ga 8
459816 1006 252155 1 1 E]aﬂﬁa 81
459871 1001 258000 1 1  nomiHt 1,5x%10
459871 1017 258013 1 1 Inminr2x16
15—18 OJIOBHA IIE-
PEOAM A
15 ToNoBHA nepe-
[a93 3 TankMOoM
45 4811 1850 MT905 1 TonoBHA nNepena-
Ya 3 TAIEMOM
454811 1851 MT905-1 1 l'onosHa nepeis-
qa
45 4811 0430 75006502 2 Ilrosx ag
454811 0431 75006503 1 Konyc
45 4811 0432 75006504 2 TpyxHHa
45 4811 0433 75006505 1 I'Bul_l':
45 4811 0439 75006520 1 Bacink .
KM3-8.15206540 2 Kononkxa s 360pi
16 Kaprep Ta Kpuur
Ka TOJ0BHOL me-
pemayi
456712 0032 7T201134-A 1 [MpoGra _
45 4811 4400 75005015 1 Kaprep B 36opi
45 4811 0309 75005101-B 1 Kaprep
45 4811 0310 T75005104-B 1 Brynka
454812 0011 7205107 1 Mpoknaakxa
45 4812 0013 T7205113-B 1 CansHHK
454812 0014 7205116-B1 1 Kpumna
45 4811 0313 72H0S5121 1 Kpunma
45 4812 0015 7205126 1 Mpy:amHa
45 4811 0316 75005130 1 llyno 8 3Gopi
45 4811 0317 75005131 1 Iy n
45 4811 0320 75005137 1 IMpobka
45 4811 0436 75006512 1 Kpourefin
45 4811 0438 75006514 1 Brynka
45 6711 0337 011407 2 MNpoxnagka 14,5
459346 1504 201418 1 BonT M6x 16

www.urql.cz

e ——

I'nasxas nepe-
Oa4i ¢ TOpMO3IOn

I'mapHaA mepend
Wi ¢ TOpMO3I0M
InagHad mepe-
naua

TonkaTens
Konyc

Mpy#uua

Bunt

Pryar

Konopka s chope

Kaprep H Kpbilr-
Ka raapHOH me-
penain

[Mpobxa
Kaprep B cbope

Kaprep
Brymica
[poxnagxa
CankHHK
Kphilka
Kpenmka

[Mpy#uHa
lllym B chope

ym

[Mpobka
KpoHurreitn
Brynka
IMpoxnamka 14,5
Bont Mbx16

pavel@ural.cz

Main Drrive with
Brake

Main drive with
brake
Main drive

Tappet

Cone

Spring

Screw

Lever

Shoe assembly

Main Drive Casing
and Cover

Flug
Casing assembly

Cazing
Bushing
Gasket
Gland
Cover
Cover

Spring
Dipstick assembly

Dipstick
Plug
Bracket
Buzhing
Gasket 14.5
Bolt M6x16

Renvoi d*angle avec
frein

Renvoi d'angle avec
frein
Benvoi d'angle

Poussodr

Cone

Ressort

Wis

Levier

Michoire compléte

Carter et couvercle de
renvoi d*angle

Bouchon
Carter complet

Carter
Douille

Joint
Presse-£toupe
Couvercle
Couvercle

Ressort
Jauge compléte

Jauge
Bouchon
Support
Douille

Joint 14.5
Boulon M6x16

+420 461 723 746

Sekundaririeb samt
Bremse

Sekundirtrieb samt
Bremse
Sekundirtrieb

Stifel

Kegel

Feder
Schraube
Hebel
Bremsbacke, -
komplett

Sekundirtrieb-Kegel-
rad gehiuse und
-gehiusedeckel

AblaBschraube
Kegelradgehdiuse,

Kkomplett

Kegelradgehiuse
Buchse
Dichtmungsbeitage
Dichtung
Dichtungsdeckel
Kegélrad gehiu se-
deckel

Feder

Olmefistab, komplett

Olmefistab
VerschluBischraube
Konsole

Buchse

Dichtring 14,5
Schraube M6x16

J_ 7 ] 9 10 i1
Tairxa M8x1 MNut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca MBx 1
Fafixa MBx 1 MNut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca M8x1
IlaiiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe 6 Arandela 6
llafiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
lilaiiGa 8I1 Washer 8]1 Rondelle 811 Federring 8J1 . Arandela 81
IlmmssT 1,5%10 Cotter pin 1.5x10 Goupille 1,5x10 Splint 1,5x10 Pasm:i-:::r.r hendido

1,5x

IiwmT 2x16 Cotter pin 2x16 Goupille 2x16 Splint 2x16 Pasador hendido

2x16

I'TABHAA IE- MAIN DRIVE RENVOI DANGLE  SEKUNDARTRIEE TRANSMISION
PEOAYA . PRINCIFAL

Transmision prin-
cipal con freno
Transmision princi-
pal con freno
Transmisién prin-
cipal

Empujador

Cono

Muelle

Tormlloe

Palanca

Zapata de freno
ensamblada

Carter y tapa de la
transmision princi-
pal

Tapon

Cirter ensgmblado

Carter
Casquillo
Junta
Prensaestopas
Tapa

Tapa

Muelle

Calibrador ensam-
blado

Calibrador

Tapon

Soporte

Casquillo

Junta 14,5

Perno Mex 16




EE

15

__KM3-8.15206540
MT905-1
;J 75006502
= - 75006504
=
= s
= -
= e
= =
' 75006505
75006503
75006520
75006502
KM3-8.15206540 _

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




vt

1 s 4 6 7 8 9 10 11
16
459432 1080 220078 7 I'eunt M5x12 BT M5x12 Screw MAx12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
459422 1141 223126 1 CeuaT MEX25 Bunr MEx25 Screw MBx25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
459553 1056 250511 5 lafixa M8x 1 Iajixa M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca MBx1
459811 1206 252005 3 afGa 8 lilasta 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
45 9816 1005 252154 1 Ilaf6a 6J1 Ilai6a 6J1 Washer 6J1 Rondelle 6J1 Unterlegscheibe 6]1 Arandela 6]1
459952 3513 290144 5 Ik Ka Ilmunexa Stud M8x1x20 Goujon M8x1x20 Stiftschraube Esparrago
MBx 1x20 M8x1x20 MEx1x20 MBx1x20
4599523178 291790 4 Il e xa Il muns xa Stud M10x1x22 Goujon M10x1x 22 Stiftschraube Espdrrago
M10x1x22 M10x1x22 M10x1x22 M10xix22
17 Kapnanuuil pan Kapnanusiii gan ~ Cardan Shaft Vilkebrequin Kardanwelle Arbol cardan
4548120002 7205013 1 Mydra B 36opi Mydra s cBope Coupling assembly Accouplement Gummitrockenge- Acoplamiento en-
complet lenk, komplett samblado
45 4811 1852 MT905300 1 Kappannnit san KapnaHsiid Ban ~ Cardan shaft assem-  Vilebrequin complet Kardanwelle, Arbol carddn en
B 360pi B chope bly komplett samblado
45 4811 4402 MT905301 1 Kappansu#l san Kappnamneift pan  Cardan shaft Vilebrequin Kardanwelle Arbol carddn
454811 0346 75005304-B 1 Kopmak Konnak Cowl Capuchon Abdeckhaube Casquete
45 4811 0347 75005305 2 Kineye cromopiHe  Konsuo cronop-  Cirelip Jonc d'arrét Sicherungsring Anillo de retén
HOg
45 4811 0348 75005306 1 Kinbue yiim- Konsuo ymmot Sealing ring Bague d'étanchéité Gummidichtring Anillo de empaque-
HIOR ANILHE HHTENbHOS tadura
45 4811 0349 65005307 1 Inew Iuck Disk Disque Gummitrockenge- Disco
lenkflansch
45 4812 0034 7205309 1 Bunka Bunxa Fork Chape Gelenkgabel Horquilla
45 4811 0351 75005310 1 IlapHip Ilapuup Hinge Articulation Kreuzgelenk Articulacién
45 4812 0036 7205311 1 XpecToBuHA * Kpecropuia Spider Croisillon Zapfenkreuz Cruceta
45 4812 0037 7205312 4 Y insHIOB 24 YnnomuTenk Seal Etanchéité Dichtung Empaquetadura
45 4812 0038 7205313 4 Ofalima OGoima Yoke | Cartouche Fassung Engaste
45 4811 0355 75005314 1 Bunkxa Bunra Fork Chape Gelenkgabel Horquilla
45 4811 0356 7205317 4 Kinsue Konbug Ring Bague Federring Anillo
45 4812 0045 7205323 1 Knus Knux Wedge Coin Keilschraube Cunia
45 4812 0046  T205324-B 1 Mydta Mydra Coupling Accouplement Cummitrockengelenk  Acoplamiento
45 4812 0048  7205326-B 1 Brynka Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4812 0049 T205328-A 1 ObotiMa OGoitma Yoke Monture Fassung Engaste
454812 0050 7205329 1 Kinkime Konsuo Ring Jone d'arrét Schlitzring Anillo
459553 1606 250867 1 Tatixa MBx1 Tatiia M8x1 Nut M8x1 Ecrou MBx1 Mutter M8x1 Tuerca M8x1
459811 1206 252005 1 lilafiGa 8 Ilanba 8 Washer B Rondelle 8 Federring 8 Arandela 8
459871 1017 258013 1 HlmmikT 2x 16 llonuuT 2% 16 Cotter pin 2x16 Goupille 2x16 Splint 2x16 Pasador hendido
2x16
459167 4064 264072 1 Macnuukxa M6x1  Macnenxa M6x1  Lubricator Méx1 Graisseur Méx 1 Schmiernippel M6x1  Aceitera M6x1
464111 1822 904700 4 Migumminx ron-  [NonummaskK Needle bearing Cartouche i aiguilles  Rollennadellager Cojinete de apujas
qacTHil HIO B aTRIA
18 PeaykTop ronos- Peaykrop rnas-  Main Drive Reduction Réducteur du renvoi  Sekunddrtrieb-Aus- Reductorde la trans-
: HOl nepenayi HOR NepenauH Gear d’angle gleichgetriebe mision principal
45 4811 4401 7205033 2 CaneHHK CansHHK Gland Presse-Ctoupe Dichtung Prensacstopas
45 4811 0328 72052-3-b 1 ['afika B 360pi lafika B cBope Nut assembly Ecrou complet Dichtungsmu tter, Tuerca ensamblada
komplett
15505210 1 Mectepi (mapa) Nlectepun (mapa) Cears (pair) Pignons (paire) Zahnradpaar Pifiones (pareja)

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



01407

a&s———— 220078
5 0 7205116-B1

7205113-6 —¢ -/
7205126
zmdta.://"’fiﬂ
252154

75006512

011407

T201134-A

200144

7500513
75005131

16

75005130

— 5006514
75005101-B

75005015

75005104-B

i # "

223126

291790

252005

[ .-|'.'l|:.. T _
N2 ﬂD@/ffﬁnsn

7205107
T2HO5121

MT905300

Fa—

[ 65005307

75005310

75005305

17

75005308

75005304-B

MT905301

75005305

7205320

7205323
252005

250867

258013

T7205328-

7205326-5
7205324-5

Al

7205013

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

35



* MimiGpaTy 1 wr, (1EB. puc:m:-u}
Mopobpate 1 wm. (cM. PHCYHOK),
Select 1 pe. (refer to the Figure).

A choisir 1 pee (cf.
1 St. anpassen (s.

e).

Escoger 1 pieza (v. figura)..

1 2 4 6 7 8 9 10 11
18
45 4811 0321 75005223 1 lafixa lafixa Nut Ecrou Mutter ' Tuerca
45 4811 0322 75005224 1 Kinbue Konkio Ring Bague Gummidichtring Anillo
454812 0021 7205229 1 MaTounHa Crymna Hub Moyeu Mabe Cubo
454812 0024 7205233 » IafiGa IMafba Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4812 0025 7205234 L lilaftGa llaiGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4812 0026 T205235 * IlafiGa IlafiGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
454812 0027 7205236 * IlaitGa IMafGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
4548120028 7205237 " lilafGa [MafGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
454812 0029 7205241 i Tpoknagka NMpormanxa Gasket Joint Dichtring Junta
45 4812 0030 7205242 g MMpoxnagxa Ipoxnanoka Gasket Joint Dichtring Junta
45 48120338 T205246-A 1 Brynka Brynka Bushing Douille Abstandshiilse Casquillo
45 4811 0339 7205248 4 IlaftGa IlaitGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
454811 1799 MT804580 g [Ipoxnagxa MMpoxnanka Gasket Joint Scheibe Junta
45 4812 0040 T205318 e Mpoxnagka Mpoxnankxa Gasket Joint Scheibe Junta
720531803 ** IMpoxnanka [Mpoxnanka Gasket Jeint Scheibe Junta
720531805 5 Mpoxnamxa [Ipoxnagka Gasket Joint Scheibe Junta
: 7205318-08 . IMpoxnanka [Tpoxnanka Gasket Joint Scheibe Junta
459346 1519 201453 8 Bont MBx 14 Bont M8x14 Bolt MBx14 Boulon ME8x14 Schraube M8x14 Perno MBx 14
46 12132172 207 1 Hapuxomipumn  lapuxonogumn-  Ball bearing Palier & billes Kugellager Cojinete de bolas
HH K HHEK
46 4222 2381 874901 1 Minummiuk rop-  [NogumnHHK Needle bearing Cartouche i aiguilles  Rollennadellager Cojinete de agujas
WacTHH# HIONEMATRIN -
46 1582 8065 3086304J1 1 Mapukonimumer  Mapaxonopumn  Ball bearing Palier i billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHK .
46 9416 4617 3x158 45 Ponuk Ponux Roller Galet Rolle Rodillo
1922 JHOEPEHIITH- IHOOEPEHIIH- DIFFERENTIAL COMMANDE DU AUSGLEICHGE- ACCIONAMIENTO
HHHA MPHBOA  AJILHEIA IMPH-  DRIVE DIFFERENTIEL TRIEBE DIFERENCIAL
BOQO
19 Oudepenniimuit  Juddepenunany Differential Drive Commande du diffé-  Ausgleichgetriebe Accionamiento
NpHBOA HbIA MPHBONQ rentiel diferencial
7201209 Ponuk Ponuk Roller Galet Rolle Rodillo
7201232 llafba 3aMKOBA lilaftba 3amouHas  Lock washer Rondelle de blocage  AbschuBring Arandela de cierre

#* [[ini6paTh HeoOXigHy KinkKICTEL geTaned.
Mop Th HeoGXoflEMOe KOMMYeCTRO HeTaneH.
Select the required quantity of parts.
A choisir la quantit€ indispensable.
Notwendige Stiickzahl anpassen.
Escoger la cantidad requerida.

www.ural.cz pavel@ural.cz

+420 461 723 746



7205033

T2052-3-B
75005223

75005224
CT205318
T205318-03
7205318-05
7205318-08
L MTBO4580
15505210 308630410
BT4901
7205233
7205234
7205235 3x15,8
7205236
7205237
207
7205241
T205242
7205248
7205229 Tl 7205246-A
201453
7204142

| 18

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




BE

m“

11

1 2 3 4 5 6 # 8
19 ;
45 4811 0328 T50052-3-B 2 aitxa mgomn- lafixa nopumF Bearing nut
HHKA HHKA
454811 6558 T205202-A 2 lecripua NlecTepHs Gear
45 4811 0321 75005223 2 Taitka migumn- laiika nogumn: Bearing nut
HHK2 HHKH
45 4811 0322 75005224 2 Kinsue Konsuo Ring
45 4811 4401 7205033 2 CansHHK CanbHHK Gland
45 4812 0034 7205309 1 Bunka KappaHa Bunxa Kapnasa Universal joint fork
45 4812 0036 7205311 1 XpecropmHa kep- KpecrosuHa kap- Universal joint spider
maEHa JaHa
45 4812 0037 7205312 4  Kinbue kapoasa  Koneuo kapnada — Universal joint ring
45 4812 0038 7205313 4 Obolima kinbus  OGofima konsua — Ring casing
45 4811 0356 7205317 4  Kinsuesamkose  Konbuo samxosoe Lock ring
45 4812 0040 7205318 2 [aftGa IaftGa Washer
45 4811 0370 720531801 2  [afba llait6a Washer
' 7205318-02 2  IfafiGa lilaitGa Washer
45 4812 0045 7205323 1 bBonrt knuHosuft  Bont kmmHoBoR  Wedge bolt
45 4811 4405 T75006352-A 1 MaHxeTa cank MamxeTa cant- Gland housing
HHKA HHEK2
45 4811 4750 BII48001-A 1  Itecripus suximHa [lectepua peixon- Output gear
HadA
45 4811 2703  BII48004 1 Kineue cronopie  Konwito cronophoe Circlip
45 4811 2704  BII48005 1 Maroynsa mpaga  Cryrmmua npasad R.H. hub
45 4811 2709 BII48012 2 Bont bont Bolt
435 4811 2710 BIT48014 2 Caremr CaTennur Satellite gear
45 4811 2711  BI48015 2 Wectipua napa IecTepus napa-  Idle gear
IHTHA IHTHAA -
45 4811 4751 MB75048101-A 1  Illectipua Bemenna  [lectepus Benomad Driven gear
45 4811 4752 BII48110-A 1  Yawks pudeper- Yawxa oudpepen- Differential half
Liamy LHAa
454811 2711 BII48111 1 Brynkapo3nipua Brynkapacnopiad Distance bushing
454811 2720 BII48122 1  Brynka Brynka Bushing
454811 2723 BII48131 1 Marounsa nina CTyIHUAa Nepad L.H. hub
45 4811 6995 MB65048320 1 Brnka kappmaua Bunka KapnaHa Universal joint fork
45 4811 2745 BII48806 1  Bice catenitis Och CaTeNMATOR Satellite axle
45 4811 2746  BII48E08 1  IllaiiGa lilatiGa Washer
45 4811 2747 BI148812 1 llaiGa IilatiGa Washer
454811 2748 BI148814 1 llafGa Tilatiba Washer
45 4811 2799 BII50211 1 llecripua mMana IWecTepHA Manad  Small gear
45 4811 4565 MBT5050518 1 Brynka posmipia Brynka pacnopHad Distance bushing
110 1 Mapexkomigumn  Wapuxonogumn-  Ball bearing
HH K HHK
46 1212 1432 204 1 Mapukompumn-  Mapuxonogumin-  Ball bearing
HHK HHK
308630471 2  [MapHKOomumH- Mapuxononummn-  Ball bearing
HHMK HHK
874901 1 IMioumimHe [Momum mHM K Needle bearing
romyacTift HIOnEaThIA
464111 1822 904700 4  [lipommuHk TTomum mHe K Bearing
7000105 1 Napuxonmimumn  Mapuxonogumm  Ball bearing
HHEK HHK
Ix158 90 Ponex Pomux Roller
IOve. 5x6.5 BP 20 Ponux Ponnk Roller

www.ural.cz

pavel@ural.cz

Ecrou de palier

PFignon
Ecrou de palier

Chape de cardan
Croisillon de cardan

Bague de cardan
Frette de bague
Bague de blocage
Rondelle

BEondelle

Rondelle

Boulon en coin
Manchette de presse-
etoupe

Pignon de sortie

Jonc d'arrét
Moveu droit
Boulon
Satellite
Fignon fou

Pignon me e

Coquille de différen-
el
Doanille d'écartement

Douille

Moveu gauche
Chape de cardan

Axe de satellites
Rondelle

Rondelle

Rondelle

Petit pignon

Douille d°écartement

Palier a billes
Palier a billes
Palicr & billes
Cartouche a aiguilles

Palier
Palier a billes

CGalet
Galet

Lagerfeststellmu tter

Ritzel
Lagerfeststellmu tter

Dichtring
Dichtung

Gelenkgabel
Zapfenkreuz

Kardanring
Kardanringfassung
Sicherungsring
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Keilschraube
Dichtmanschette

Abtriebsritzel

Sicherungsring
thhtsgbsc
Schraube
Umlau frad
Zwischenrad

Abtriebsritzel
Ausgleichgetricbe-
schale
Abstandsbuchse

Buchse
Linksnahe
Gelenkgabel
Umlaufradachse
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Eitzel
Abstandsbuchse

Kugellager
Kugellager
RKugellager
MNadellager

Lager
Kugellager

Rolle
Rolle

+420 461 723 746

Tuerca de cojincte

Pifion
Tuerca de cojinete

Anillo
Prensacstopas
Horquilla del carddn
Cruceta del cardan

Anillo del carddn
Engaste del anillo
Aro de ciorme
Arandela

Arandela

Arandela

Perno de cufia
Manguito de pren-
saestopas

Pifion de salida

Anille de retén
Cubo derecho
Ferno

Satélite

Pifion loco

Pittén conducida
Taza del diferencial

Casquillo distancia-
dor

Casquillo

Cubo izquierdo
Horquilla del carddn
Eje de satélites
Arandela

Arandela

Arandela

Pifidn pequeiio
Casquillo distancia-
dor

Cojinete de bolas

Cojinete de bolas
Cojincte de bolas
Cojincte de agujas

Cojinete
Cojinete de bolas

Rodillo
Rodillo



13

264072__ 2 ®&

19

1201232

7205323
MB65048320 7205309
7205311
7205312 M
7205313 750052-36
204700
=pelige 75005223
264072
258014
250867
252005
75005224 [rzusam
7205318-01 EN48001-A o? AV 6,5 x 6,568P
| 7205318-02 Brn4ssos BN48004
30863041 St BN48005
ME75050518 BN48814 i o W~ BM4811
: BM48110-A &P
2 g ™
1 . e :.-_--_-- B B nd 301\ .
3= 04 BN48806

72001209 o %

Bn48014

30863041
75005224
75005223
7205033

Bn4si2z

75006350-A
BnN4g131

S

3:15,34&%23

www.ural.cz pavel@ural.cz

+420 461 723 746




1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
19
459553 1606 250867 1 Tafxa M8x1 Iafixa MBx1 Nut M8x1 Ecrou M&x1 Mutter M8x1 Tuerca M8x 1
459811 1206 252005 1 [lHa#Ga 8 la#Ga 8 Washer 8 Rondelle 8 Federring 8 Arandela 8
459871 1018 258014 1  IlmnmieTt 2x20 ImaaT 2x20 Cotter pin2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Pasador hendido
v 2x 20
4591679014 264072 1 Macnauka M6x1 Macnesixa M6x1  Lubricator M6x1 Graisseur M6x 1 Schmiernippel M6x1  Aceitera M6x1
20 Kapreps 1a kpuir- Kaprepwi m kpeim- Differential Cases Carter et couvercles  Ausgleichgehiuse und Cérteres y tapas del
KM gutepenuiana Ku auddepenuma- and Covers du différentiel -gehiusedeckel diferencial
na
4567120032 7201134-A 2 [pobra [Mpobka Plug Bouchon Ablafschraube Tapon
45 4812 0011° 7205107 1 Ilpoxnanka [poxnanxa Gasket Joint Dichtung Junta
4548120013 7205113b6 1 Komipcansiiuxa  BopomHuk cam- — Gland collar Coupelle de presse- Dichtmanschette Cuello del prensaes-
: HH KA étoupe topas
454812 0014 7205116-B1 1 Kpummxa cant KpEIKa cant- Gland cover Couvercle de presse-  Dichtungsbrille Tapa del prensacs-
HH K2 " HHEKE étoupe topas
45 4812 0015 7205126 1 IMpyswua cank [Tpy®HHA cank Gland spring Ressort de presse- Dichtungsfeder Muelle de prensaes-
HHEKA HHEKA étoupe topas
45 4811 0320 75005137 1 [pobra canyha [lpobxa canyna Breather plug Bouchon de reniflard  Entliiftungsschraube Tapon del respira-
dero
454811 0436 75006512 1 Kpouuwreiin Kponurrefn Bracket Support Konsole Soporte
454811 0438 75006514 1 Brynxka xkynaxa Brynka xynaka Cam bushing Douille de came Nockenbuchse Casquillo de la leva
45 4811 2705 BII48006 1 Ilpoxnagka MMpoxnanka Gasket Joint Zwischenlage Junta
45 48112706 BI148007 1 Kpumxa Kpbiiuka Cover Couvercle Deckel Tapa
45 4811 2707 BII48008 1 Ipoxnaika [poxnagka Gasket Joint Dichtung Junta
45 4811 2725 BII48201 1  Kaprep mudepen- Kaprep oudde  Differential case Carter de différen- Ausgleichgehiuse Carter del diferen-
Hiama peHIMana tiel cial
45 4811 2726 MB75048210 1 [ynm Iy Dipstick Jauge OlmeBstab Sonda
45 4811 6997 BII48340-A 1 Kopnak kapmana Konnax xapiada Universal joint cap Capuchon de cardan  Kardanwellen- Casquete del carddn
; Abdeckhaube
45 4811 2736 BI148401 1  Brynka Brymea Bushing Douille Buchse Casquille
4548112737 BII48402 1 linamexa Hinmuneka Stud Goujon Stiftschraube Esparrago
454811 2739 BII48411 1 Kaprep Kaptep Casing Carter Gehiuse Carter
45 4811 4559 BII48801-A 1  Kpwuma gade- Kpelurka e  Differential cover Couvercle de diffé- Ausgleichgehiuse- Tapa del diferencial
peHLliana peHIHANA rentiel deckel
4567110337 011407 3 Ilpoknankal4,5 Tlpoxknagxa 14,5 Gasket 14.5 Joint 14,5 Dichtring 14,5 Junta 14,5
45 9346 1504 201418 1 FBonTMéxlée Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x 16 Perno Méx16
459432 1080 220078 11 Teunnr M5x12 Bunt M5x12 Screw Mbx12 Vis M5x 12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
242480 2 Tousar M6x10 BuaT M6X 10 Screw M6x 10 Vis Méx 10 Schraube M6x10 Tornillo Méx 10
459553 1056 250511 2 Tafixa M8x1 [aftra M8x 1 Screw MBx 1 Vis M8x1 Schraube M8x1 Tuerca M#x1
459811 1206 252005 2  DlaitGa § - lilaitGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe B Arandela 8
459816 1005 252154 1 IafiGa 6J1 lilzit6a 6J1 Washer 6J1 Rondelle 6J1 Federring 6J1 Arandela 6J1
11 Pepyxtop i3 Top- Peayxrop crop-  Reduction Gear with  Réducteur avec barre  Seitenwagenachsge- Reductor con arbol
ciiilHEM BamoM cHoHHBIM Banom  Torsion Shaft de torsion tricbe samt Torsions-  de torsion
stab
45 4811 0016 7203207 1 Kinsue Konsuo Ring Bague Gummidichtring Anillo
45 4811 0322 75005224 1 Kinbie Kombito Ring Bague Gummidichtring Anillo
45 4812 0034 7205309 1 Bunka kapmaHa Bunka kapaaHa Universal joint yoke  Chape de cardan Gelenkgabel Horquilla del cardan
45 4812 0036 7205311 1 Xpecropusa kap- KpecrosuHa kap- Universal joint spider Croisillon du joint Zapfenkreuz Cruceta del cardan
' naHa maHa de cardan

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




¥

220078
BN48007
BMN48006
BM48801-A
BN48340-A

20

75005137

MEBE75048210

011407

Br48411

011407 @j

7201134-A __@

Bn4szo1 BN48401

7205107 75006512
252154
201418

250511

252005

EN48402

011407

T201134-A

75006514

242480 ,_KH%% 7205116-51

% 220078
www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




(A 4

21 ]
45 4812 0037 7205312 4 Kinsue xapmana  Konbuo kapmada  Universal joint ring Bague de cardan Kardanring Anillo del carddn
45 4812 0038 7205313 4  O6ofima Kinbos OGofima konmbua — Ring casing Frette de bague Kardanringfassung Engaste del anillo
45 4811 0356 7205317 4  Kinsue 3amxope  Konwuo 3ameosoe Lock ring Anneau de blocage Sicherungsring Aro de cierre
45 4812 0040 7205318 1  IlafGa perymx- IlaftGa perynupo-  Adjusting washer Rondelle de réglage  PaBscheibe Arandela de ajuste
BaIbHa BOYHAA .
45 4811 0370 720531801 1 lla#BGa perymo- IMafifa perymupo-  Adjusting washer Rondelle de réglage  Pafischeibe Arandela de ajuste
BANEHA BOYHAHE
120531802 1  llait6a perymo- IMaftGa perynupo-  Adjusting washer Rondelle de réglage  PaBscheibe Arandcla de ajuste
BATEH2 BOYHAH
45 4812 0045 7205323 1 FBonrwxmuosnl  Bonr wiuxosoft  Wedge bolt Boulon en coin Keilschraube Perno de cufia
45 4813 4405 75006350-A 1 CanbHHK CankHuk Gland Présse-étoupe Dichtung Prensaestopas
KM3-8.1550640 1  IafiGa pigGupna  [afGa oTpaxs- Deflecting washer Rondelle garde-huile  Olfingerscheibe Arandela guarda-
TensHas grasa
KM3-8:15506402 1 Binfupas Opamarens Deflector Déflecteur Olfinger Deflector
45 4811 6995 MB65S048320 1  Bunka kapnaHa Bunka kapmaHa Universal joint fork Chape de cardan Gelenkgabel Horquilla del carddn
45 4811 2791 BO50001 1 Brynka Brynka Bushing Douille Buchse Casquille
45 4811 2792 BIIS0002 1 [fdaftGa comepiame — [Mait6a coepnant  Special washer Rondelle spéciale Sonderscheibe Arandela especial
Ha Has
453811 2799 BIIS0211 1  Iecripas mana llecTepns manaa  Small gear Petit pignon Ritzel Pifion pequeiio
45 4811 2801 BIIS0231 1  TIafixa penyxropa Tafikapenykropa Reduction gpear nut Ecrou de reducteur Getriebestellmutter Tuerca del reductor
45 4811 7010 MB65S050304 1  Ban xapnaHHHR Ban kapmawusif  Cardan shaft Arbre i joint de Kardanwelle Arbol carddn
cardan .
45 4811 7011  MB65050305 1 Iimdr mucpr Pin Cheville Stift * Pasador
45 4811 7012 MB65050306 1 Ywinemosay Yo THHETE: Seal Etanchéité Dichtelement Empaquetadura
.45 4811 7013 MB65050307 1 Ywinexosay YmnoTHRTENR Seal Etanchéité Dichtelement Empaquetadura
45 4811 2803 BI50311 1  llectipua pemesa  llecrephs Bego-  Driven gear Pignon mené Abtriebsrad Pifion conducido
Man )
45 4811 2804 BIIS0312 1  Bich konackH Ock KonfAckH Sidecar axle Axe du side-car Seitenwagenradachse Eje de sidecar
454811 2805 BIIS0320-A 1 Kopnak kappana Konnak xapnasa Universal joint bowl  Capuchon de cardan  Kardanwellen- Casquete del cardin
Abdeckhaube
45 4811 4565 MB75050518 1  Brynka posmipHa Brynka pacnopuas Distance bushing Douille d"écartement  Abstandshiilse Casquillo distancia-
dor
45 9553 1266 251015 2 Tafka M20x1,5 Fattka M20x1,5 Nut M20x1.5 Ecrou M20x1,5 Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
45 9553 1606 250867 1 Taiixa MBx] Taftra M8x1 Nut M&x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x 1 Tuerca Méx1
45 9813 1206 252005 1 Ila#6a 8 IlaitGa & Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
45 9871 1018 258014 1  lmmisT 2x20 ImaT 2%20 Cotter pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Pasador hendido
2x20
45 9871 1069 258055 1  IlonisT 4x36 WnmunT 4x36 Cotter pin 4x56 Goupille 4x36 Splint 4x36 Pasador hendido
4x 36
459167 9014 264072 2  Macnanka M6x1l  Macnenka M6x1  Lubricator M6x 1 Graisseur MGx1 Schmiernippel M6x1  Aceitera Méx1
110 1 Hapuxomimumn- IMapuxonogumn-  Ball bearing Palier a billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHE -
204 1  Mapukonigumn-  Wapaxomonumn-  Ball bearing Falier i billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHE
206 1 Mapuxonigumn-  [Mapuxonopgumn-  Ball bearing Palier a billes Kugellager Cojincte de bolas
HHEK HHK
308630411 1 IMapexonioumn-  lapuxonomumn-  Ball bearing Palier i billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHK
904700 1 Pomukonigumn-  Pomuxomonummn-  Roller bearing Falier a rouleaux Rollenlager. Cojinete de rodillos
HHK HHK

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




251015

BNs0002
7203207

21

BNs0312

2086

75006350-A

BNS00O

MBE5050304

MB65048320
- 7205311
7205312
7205313
. 904700

k“"k. 7205317

264072
258014
250867

252005

7205323

7205209

7205033

' NS Y g 258055
7205033

BNsOa3N

110
KM3-8.15506401
KM3-8,15506402

251015

BNs0231

75005224

7205318
7205318-01

|_ 7205318-02
30863040

MBY5050518

MBG65050306

204

ENS0320-A

BnsozZn

tr

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 ‘ 3 4 3 6 7 8
22 Kopnye peayxro- Kopnye peaykro- Reduction Gear Case
pa 3 KPHIIKAMHA pa ¢ kpennxaMy  with Covers
T201134-A 1 [lpobka [Ipobxa Plug
45 4812 0013 7205113-B 1 Komip caneHuka  BopoTHHk cank-  Gland collar
HHKa
45 4812 0014 7205116-E1 1 KpHmxa canme Kpbllllka cank- Gland cover
HHKa HHKA
45 4812 0015 7205126 1 Ipy®uHa cane [Mpyauna cank- Gland spring
HHKA HH KA
4548110317 75005131 1 Ilyno Iilym Dipstick
45 4811 0320 75005137 1 IIpofka canyHa IMpobxa canysa Breather plug
454811 0717 5309344-A 1  Brynka posmipHa BTyiakapacnopHas Distance bushing
45 4811 2793 BIIS0003 2  IMpoxmagka IMpoxnagka Gasket
KM3-8.92250101 1 Kpumka mpapa Kpeimxa npasas  Right-hand cover
45 4811 4562 BII50201-A 1 Kpxuuxa niea Kpbillika nesas Left-hand cover
BITS0510-05 1 MasthHk Konfic- MasTHHkK konfgc-  Sidecar balance
KH KH
45 6711 0337 011407 2 IfMa#Ga 14,5 cnen. [NafiGa 14,5 cnen.  Washer 14.5, special
459346 1521 201455 12 BonTMB8x18 Bontr MBx18 Bolt MBx18
459816 1006 252155 12 IatiGa 8 IilatiGa & Washer 8
459432 1079 220078 7 I'sunt M5x12 BuaT M3x12 Screw Mb5x12
23-26 KOJIIECA TA KOJECA HTOP- WHEELS AND
) TAITBMA MO3A BRAKES
23 Koneco 3 murow Koneco ¢ mwroi  Wheel with Tyre
45 2141 1911 3,75-19 1 1 [Ilinna [lluHa Tyre
454811 2300 BNOOO0D1 1  Bick s3agHROrO Ock 3aguero Ko-  Rear wheel axle
KOTeca meca
45 4811 0400 75006300 1 1 Koneco s umuo) Koneco c mmno#ft  Wheel with tyre
45 4811 0401 75006310 1 1 Koneco s 3bopi Koneco B chope Wheel assembly
45 4311 (402 75006311 1 1 O6in OGon Rim
454811 0403 75006312 40 40 Hinens HHmene Nipple
454811 0404 75006313 40 40 Cma Crmua Spoke
45 4811 0405 75006314 1 1 Tatixa Tafixa Nut
45 4811 0406 75000315 1 1 Brynkaniea Brynka nepas Left-hand bushing
45 4811 0407 75006316 1 1 Brynka npaea Brynka npasas Right-hand bushing
454811 0408 75006317 1 1 llaitba IafiGa Washer
45 4811 409  T5006320-A 1 1 Kopnyc kKoneca Kopnmyc koneca Wheel body
454811 0415 75006342 1 1 Tafixa Iafixa Nut
4548114403 75006350-A 1 1 CanbHHK CansHiK Gland
454811 0420 75006360 1 1 Brynka Brynka Bushing
454811 0423 75006370 1 1  Bick nepenuioro  Ock mepegHero Front wheel axle
Koneca Komneca

www.ural.cz

=

pavel@ural.cz

9 10 11
Corps du réducteur Achsgetriebegehiuse  Cuerpo del reductor
avec couvercles und -gehiiusedeckel con tapas
Bouchon Ablafschraube Tapon
Coupelle de presse- Dichtmanschette Cuello del prensaes-
Etoupe topas
Couvercle de presse-  Dichtungsdeckel Tapa del prensaes-
Etoupe topas
Ressort de presse- Dichtungsfeder Muelle de prensaes-
Etoupe topas
Jauge Olmefistab Sonda
Bouchon de reniflard  Entliifter-Verschlufi-  Tapon del respira-
schraube dero
Douille d’écartement  Abstandshiilse Casquille distancia-
dor
Joint Dichtung Junta
Couverele droit Rechtsdeckel Tapa derecha
Couvercle gauche Linksdeckel Tapa izquierda
Balancier du side-car  Seitenwagen-Radachse Balancin del sidecar
Rondelle spéciale 14,5 Sonderscheibe 14,5 Arandela 14,5
especial
Boulon MBx18 Schraube MBx18 Perno MEx 18
Rondelle 8 Federring 8 Arandela 8
VisMb5x12 Schraube M5x12 Tomillo M5x12
ROUES ET FREINS RADER UND RUEDAS Y FRE-
REIFEN NOS
Roue avec pneu Bereiftes Rad Rueda con neuma-
tico
Pneu Reifen Neumitico
Axe de roue arriere Hinterradachse Eje de la rueda
trasera
Roue avec pneu Bereiftes Rad Rueda con neumd-
tico
Roue compléte Rad, komplett Rueda ensamblada
Jante Radfelge Llanta
Obus de valve de pneu  Schlauchventil Niple
Rayon Speiche Raya
Ecrou : Mutter Tuerca
Douille gauche Linker Nabenkonus  Casquillo izquierdo
Douille droite Rechter Nabenkonus  Casquille derecho
Rondelle Zwischenscheibe Arandela
Corps de roue Radscheibe Cuerpo de rueda
Ecrou Mutter Tuerca
Presse-étoupe Manschettendichtung Prensacstopas
Douille Buchse Casquillo
Axe de roue avant Vorderradachse Eje de la rueda
delantera

+420 461 723 746



8005137 . -

75005131,
011407_

annnm-;\

22

——————

e, 1

T
n
.r-i"

BN30510-05

BNs0003

KM3-B8.92250101

- 7203126
71205113-B

011407
201455 Gy il
T201134-A b ﬂ@}
o —_
252155

220078

75006300

23

75006312

75006313

75006317
| 75006316

T204A

T204A
9006360 ____

75006320-A

75006311 _
-y, |

75006310

75006315
75006342

75006314

258026 _hj
zﬁuam_ﬁ

75006380

75006350-A

KM3-8.15506401_/
KM3-8.15506402

BNOOOO1
75006370

45

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
23
454811 0424 75006380 1  Bick sagHsoTO Ocs 3anmero Rear wheel axle Axe de roue arriére Hinterradachse Eje de la rueda
KOneca KOneca trasera
KM3-8.15506401 1 1 UlafGa pinGuena  llafi6a oTpasa- Deflecting washer Rondelle garde-huile  Olfangring Arandela guardagra-
TeNMbHAR 53
KM3-8.15506402 1 1 Binbupaw OTtpaarens Deflector Déflecteur Olfiinger Deflector
4595531612 250870 1 1 Tafika Tafixa Nut M14x1.5x16 Ecrou M14x1,5x16 Mutter M14x1,5x16  Tuerca M14x1,5x16
' M14x1,5x16 Ml14x1,5x16
459871 1035 258026 1 1 Winmisr 2,5%x25 ImunT 2,5%25 Cotter pin 2.5x25 Goupille 2,5x25 Splint 2, 5x25 Pasador hendidio
‘ 2.5x25
46 2412 0453 TIMA 2 2  Pomukonimumn- Pomixonmomumn-  Roller bearing Roulement 4 rouleaux Rollenlager Cojinete de rodillos
HHE HHK
24 l'amemo nepenwe  Topmos nepeaunii  Front-wheel Brake Frein avant Vorderradbremse Freno delantero
HMM3-8.10106218-01 2 2  Haxnanka Haxnanka Strap Garniture Bremsbelag Forro
45 4811 430 75006502 2 2 Hltomxay Tonkatens Tappet Poussoir Druckbolzen Empujador
454811 0432 75006504 2 2 Ilpysmna Mpy:suua Spring Ressort Feder Muelle
KM3-8.15206540 2 2 Kononkas 3Gopi KononkascGope Shoe assembly Michoire compléte Bremsbhacke, komplett Zapata ensamblada
KM3-8.1520654 1 2 2  Kononka Kononwxa Shoe Michoire Bremsbacke Zapata
45 4811 D448 75006543 16 16 3axnmenxa 3axnenxa Rivet Rivet Niet Remache
45 4811 4701 KM3-8.15306600 1 1 Tammo nepenie  Topmo3s nepenmmit  Front-wheel brake Frein avant Vorderradbremse Freno delantero
454811 4710 KM3-8.15306605 1 1  Baxinepenywmit  Pemar senyumit  Driving lever Levier menant Freier Bremshebel Palanca motriz
4548114711 KM3-8.15306606 1 1 Baxine pegewni  Pomar segomuifi  Driven lever Levier mené Mitlaufender Brems-  Palanca conducida
hebel
45 48114712 KM3-8.15306608 1 1 KpoHiurefts KpoHurretin Bracket Support Konsole Soporte
4548114713 KM3-8.15306610 1 1 Ipysxuua Ipy=muua Spring Ressort Riickholfeder Muelle
45 4811 4703 KM3-8.15306620 1 1 Taracsunxame  TAracsunkamu  Tie-rod with forks Tringle a fourches Bremsgestinge samt  Varilla con horqui-
Gabeln llas
45 48114704 KM3-8.15306621 2 1 Bunka Bunka Fork Fourche Gabel Horquilla
4548114705 KM3-8.15306623 1 1 Tara Tara Tie-rod ; Tringle Zugstange Varilla
4548114706 KM3-8.15306630 2 1 Kynavox 3 wa#- Kynadok ¢ maffi-  Cam with washer Came avec rondelle  Bremsnocken samt Leva con arandela
Gowmo Goit Scheibe '
45 48114709 KM3-8.15306650 1 1 nck Inck Disk Plateau Bremstrager Disco
45 4811 0975 KM3-8.15211848 2 2 Taneus Mamen Fin Doigt Bolzen Bulén
459553 1054 250508 2 2 Tafixa M6 Tafixa M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
45 9553 1057 250512 1 1 Talixa M10 Tattxa M10 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M10 Tuerca M10
250513 2 2 Tafira M10x1 Fafirea M10x1 MNut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
45 9811 1206 252005 2 2 llaf6a & IlafiGa 8 Washer 8 Rondelle & Zwischenscheibe 8 Arandela 8
45 9816 1007 252156 2 2 WaiGa 1001 ItiafiGa 1 00T Washer 10J1 Rondelle 10]1 Unterlegscheibe 10JT  Arandela 10J1
45 9871 1017 258013 2 2 llnominr 2x16 MmmHT 2x16 Cotter pin 2x16 Goupille 2x16 Splint 2x16 Pasador hendido
2x16
25 lanemo Koneca Topmos koneca Sidecar Wheel Brake  Frein de roue du Seitenwagen-Rad- Freno de la rueda
npEYena NpHUEna side-car bremse del sidecar
45 4811 0430 75006502 2 2  liltoBxay Tonkarens Tappet Poussoir Druckbolzen Empujador
454811 431 75006503 1 1 Konyc Konyc Cone Cone Nachstellkegel Cono
45 4811 0432  T5006504 2 2 MpyxuHa Ipyxuna Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 433 75006505 1 TBMHT BHHT Screw Vis Schraube Tornillo
45 4811 M36 75006512 1 KpoHurrefin KpoHiuteftn Bracket Support Konsole Soporte
45 4811 0438 75006514 1 Brymka Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



Ly

KM3-8. 15506600

- KM3-8.15306606
KM3-8.15211848

250313 _,@

252136
KM3-8.15306605
KM3-8. 15306610

258013

2

24

252005

'KM3-8.15306620

KM3-8.15306608
250512

KM3-8.15306621
250508
KM3-8.15306623
250508

¥

KM3-8.153068650

KM3-8.15306630

(P —=

75006502
75006504

2

{ KM3-8.15206541
KM3-8.15206540_] 75006543

KM3-B.10106218-01

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




3 4

258387 _
— 13006520 15008521

KM3-8.15506700

750068530

KM3-8.15506715

E -

LT

spE S T T T

[KM3-8.15506711
75006514

75008512

L KM3-8.15506710 4 252154

201418 __

LKM3-8.15506717

75006502

750065035

- KM3-8.92211905
75006503

75006504

KM3-8.15206540

25

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




6F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
25
45 4811 0439 75006520 1 1 Kynak B aBopi Kynak » cGope Cam assembly Came compléte Bremsnocken, Leva ensamblada
komplett
45 4811 0440 75006521 1 1 BupiBHiopau YpanunTens Equalizer E quilibreur Bremsausgleich- Equilibrador
Gleitstift
454811 441 75006530 1 1 Kynak i3 Baxe- Kynaxk c pervarom  Cam with lever Came avec levier Bremsnocken samt Leva con palanca
nem Spannhebel
KM3-8.15206540 2 2 Komopgkas 30opi  Konopkas cGope Shoe assembly Michoire compléte Bremsbacke, komplett Zapata ensamblada
45 4811 7076 KM3-8.15506700 1 lFambmo mpidena  Topmoa opuuena  Sidecar brake Frein de side-car Seitenwagenbremse  Freno del sidecar
45 4811 7077 KM3-8.15506710 1 Irck B 3Bopi Inck B chope - Disk assembly Plateau complet Bremstriiger, komplett Disco ensamblado
45 4811 7078 KM3-8.15506711 1 Juck Inck Disk Plateau Bremstriger Disco
45 4811 7080 KM3-£.15506715 1 1 Bics Ock Axle Axe Achsze Eje
KM3-8.15506717 1 1 [InacthHa IMnacTuHa Plate Plaquette Platte Lamina
45 4811 7136 KM3-8.92211905 1 1 TpyxuHa Mpy#xuna Spring Ressort " Feder Muelle
459346 1504 201418 1 1 Bonr M6x16 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Perno Méx16
459816 1005 252154 1 1  Dla#Ga 6 iafiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Federring 6 Arandela 6
45 9842 0048 258367 1 1  Iadr 3x25 Witedr 3x25 Pin 3x25 Cheville 3x25 Stift 3x25 Pasador 3x25
26 MpuBopa ranem Mpusoa Topmo-  Brake Linkage Commande de freins  Bremsbetitigung Accionamiento de
308 los frenos
45 4811 7082 KM3-8.15506720 1 1 Tpocranema ko- Tpoc Topmo3sa ko- Sidecar wheel brake  Cible de frein de roue  Bowdenzug der Sei-  Cable del freno de la
neca mpHiena neca NpHIena cable du side-car tenwagenradbremse  rueda del sidecar
KM3-8.15506720-05 1 1 Tpocranema xko- Tpoc Topmo3a ko- Sidecar wheel brake  Chble de frein de roue Bowdenzug der Sei-  Cable del freno de la
neca mpHYena Neca NpMilena cable du side-car tenwagenradbremse rueda del sidecar
454811 0938 T2H11508 1 1 Tafixa cremiank- lafixa cnennans-  Special nut Ecrou spécial Sondermutter Tuerca especial
. Ha Has
45 4811 0942 72H11543 1 1 Bickeaxens Ock peMara ~  *  Lever axle. Axe de levier Hebelachse Eje de la palanca
454811 0943 72H11551 1 1 Mydra MydTa Coupling Manchon Muffe Acoplamiento
454811 0947 65011810 1, 1  Tarasanus Tara sanuas Rear tie-rod assembly Tringle arritre Hintere Zugstange, Varilla trasera
B 36opi B chope compléte komplett ensamblada
45 4811 0948 65011811 1 1 Tsrasagus Tara sapnas Rear tie-rod Tringle arriére Hintere Zugstange Varilla trasera
45 4811 0949 65011820 1 1 Baxine BHYT- PriMar BHYT- Inner lever Levier intérieur Innerer Bremshebel  Palanca interior
pilmHifA peHHHR _
454811 0951 65011830 1 1 Tsara nepenHs Tara nepegHas Front tie-rod Tringle avant Vordere Zugstange,  Varilla delantera
: B 300pi B chope assembly compléte komplett ensamblada
45 4811 0952 65011831 1 1  Tara nepenHA TAra nepenuas Front tie-rod Tringle avant Vordere Zugstange Varilla delantera
45 4811 0953 65011833 3 3  Bunka TArH Bunka tarn Tie-rod yoke Chape de tringle Befestigungsgabel Horquilla de la
fiir Zugstange varilla
45 4811 0975 KM3-8.15211848 4 4  Taneus Manew Pin Doigt Bolzen Dedo
454811 0958 65011857 1 1  Baxins npomix-  Pumar mpomexy-  Intermediate lever Levier intermédiaire  Xufierer Bremshebel  Palanca intermedia
Hmit TOYHEIH
45 4811 0961 65011862 1 1 Brynka Brynka Bushing Diouille Buchse Casquillo
454811 7134 KM3-8.92211903 1 1 BupisHOBaY ¥paBHHTENE Brake equalizer Equilibreur de frein =~ Bremsausgleichvor- Equilibrador del
TanmkMa TOpMO3a richtung freno
45 4811 7136 KM3-8.92211905 1 1 Tipysuua [pyamna Spring Ressort Feder Muelle
454811 7137 KM3-8.92211907 1 1 TMpyxuna ssopor- [lpyxuza posspar- Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retroceso
: J HA HaA
45 4811 7138 KM3-8.92211940 1 1  Baxine HoxHuit  Pemar HoxHOM Foot lever assembly . Levier de pied Fufibremshebel, Palanca de pie
B 300pi B chope complet komplett ensamblada
459346 1540 201476 1 1 Bont M8x20 Eont M8x20 Bolt MBx 20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Ferno M8x20

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



0s

26

72H11508
T2H11543
T2H11551

258013
65011811 252005
65011810 -{ 250508 i @__Eﬁﬂﬁﬂ
65011833 = . 252156
' 65011820
KM3-8.15211848 _

KM3-8.92211907
65011862
65011857

KM3-8.15211848

A :t"\ ,_-:El;ilr 4
W\ 250511
! % 201476

65011833
258013
EE!]HEE-D{ 250508 KM3-8.92211940
65011831 :
252006

KM3-8.15211848
KM3-8,92211903

KM3-8. 15506720 =y
KM3-8.15506720-05 e ¥

252003
258013

KM3-8,.92211905

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




——

s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
26 ;
459553 1056 250511 1 1  Taitxa M8x] Tafixka M8x1 Nut MEx1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca M8x1
250613 1 1 Taftka M10x1 Tatixa M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
45 9811 1206 252005 4 4  aitfs & lilafiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe & Arandela 8
45 9811 1207 252006 2 2 IaitGa 10 W afGa 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
45 9816 1007 252156 1 1  IlafGa 100 IlaiGa 1001 Washer10J1 Rondelle 10J1 Scheibe 1071 Arandela 10]1
459871 1017 258013 6 6 Wikt 2x16 msur 2x16 Cotter pin 2x16 Goupille 2x16 Splint 2x16 Pasador hendido
2x16
27-29 BHITKA NMEPEN- BHIKA INEPEl- FRONT FORK FOURCHE AVANT YVORDERRAD- HORQUILLA DE-
HA HAA TELESKOPGABEL, LANTERA
27 Bunka nepegHs Bunka nepeawnarn  Fron Fork (Load- Fourche avant (par-  Vorderrad-Teleskop- Horquilla delantera
(Hecywa wacTHMa.  (HeCywwas 9acTs bearing Part and tie porteuse et garde- gabel (tragender Teil (parte portadora y
Ta WHTOK) H WHTOK) - Guard ) boue) und Kotfligel) guardabarros)
454811 0501 75008001 1 1  Bunka nepenHs Bunka nepenusas  Front fork Fourche avant Vorderrad-Teleskop-  Horquilla delantera
gabel
454811 0537 75008011-01 1 1  Crepmens 3 MicT- Crepaenbc Moc-  Bar with bridge Tige avec pontet Lenksiiulenrohr samt  Varilla con puente
KoM THKOM Briicke
454811 0506 65008041 1 1 Ilutox IlpToK Guard Garde-boue Kot fligel Guardabarros
454811 0510 75008101 2 2  TpybGa nepa Tpy6Ga nepa Fork blade tube Tube de branche Gabelholm-Gleitrohr  Tubo del cafidén de
: BHITKH BHITKH de fourche la horguilla
454811 0513 75008112 4 4 Kintue npy#He Kontuo npy#ue-  Spring ring Jonc élastique Federring Anillo de resorte
HOE
454811 0514 75008113 p 2  Brynxa sepxus BTynka BepxHad  Upper bushing Douille supérieure Obere Buchse Casquillo superior
45 4811 0515 75008116 1 1 Bont Bont Bolt Boulon Schraube Perno
454811 0516 75008120-A 2 2 Brynka HiokHa Brynka HukHAA  Lower bushing Douille inférieure Untere Buchse Casquillo inferior
45 4812 0106 7208151 1 1  Crepxens pynko- Crepmens pyne-  Steering column bar  Tige de colonne de Lenksiulenrohr Barra de la columna
: BO1 KOTOHKH BOft KOTOHKH direction de direccion
45 4811 0521 7208153-A 1 1 Tpasepca Tpasepca Cross-piece Traverse Traverse Traviesa
45 4812 0108 7208154 2 2 Taika 3aTaxHa Iaftra sataxuags  Tightening nut Ecrou de serrage Anzugsmutter Tuerca de apriete
45 4812 0685 6208155-A 1 1 MicTok MocTHK Bridge Pontet Briicke Puente
45 4812 0110 7208156 ' 7. 2  IlakGa Ilati6a Washer Ropdelle Federring Arandela
45 4811 0522 T7208157-A 2 2 Kimsue Konsuo Ring Bague Dichtring Anillo
45 7372 5238 15.3731000-01 1 1 Cpitnopinfueay  CpeTosoaspama- Cat'’s eye Cataphote Riickstrahler Catafaros
Tenb
45 9346 1538 201474 4 4 Bont M8x16 Bont M8x16 Bolt MBx16 Boulon M8x16 Schraube MEx16 Perno M8x16
201532 2 2  bont M10x1x70 BonrM10x1x70 Bolt M10x1x70 Boulon M10x1x70 Schraube M10x1x70 Perno M10x1x70
459553 1054 250508 1 1 Tatixa M6 IMafixa M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter MG Tuerca M6
459553 1056 250511 6 6  Tattxa MBx| Cafixa MBx1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter MBx1 Tuerca MBx1
250513 2 2 Taftxa M10x1 Iadtra M10x1 Nut M10x1 Eerou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
45 9811 9205 252004 1 1  Naiba 6 llatiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe & Arandela 6
459811 1206 252005 2 2 IlaftGa & IlafGa B Washer 8 Rondelle & Feddering 8 Arandela &
45 9816 1005 252154 1 1 lla#6a 6J1 IanGa 6]1 Washer 6J1 Rondelle 6J1 Federring 6J1 Arandela 6]1
45 9816 1006 252155 6 1 llaiAGa 8IT MattGa &J1 Washer 8J1 Rondelle 81 Federring 811 Arandela 8J1
45 9816 1007 252156 2 2 IHlaftGa 101 IlaitGa 1050 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 10J1 Arandela 1071
459952 1040 291732 2 2 Iminsxa I ik aca Stud M8x1x14 Goujon MBx1x14 Stiftschraube Esparrago M8x1x14
MExl1x14 MEx1xl4 MBx1xl4

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



cs

75008011-0 {

7208151

7208154
7208156
7208153-A

250511
Eh,s#fsfsffffr 252005
15.3731000-01 @ﬁﬂ”ﬂﬁﬁﬁﬁr;ﬁr-'

291732

6208155-A

250508

o

65008041

250513
252156 s 250511
201532 iifﬁﬁﬁ {
252004 i
201474
75008001
75008101
75008113
L 75008116
o TG | @ﬁ] 252155
(A Nl 250511
75008112
75008120-A

27

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




€6

i 2 3 a..):5 6 7. 8 9 10 11
28 i Amoprriatop ne- Amoprusarop ne- Front Fork Shock Amortisseur de Dimpfer der Vor-  Amortiguador de la
PeAHbOi BHAKH  peOHed BUAKH Absorber fourche avant derradgabel horquilla delantera
45 4811 0502 75008007 1 1 HaxoHeuHHk HaxoHeuHnk Right-hand end piece Embout droit Rechtes Endstiick Contera derecha
npasHi NpapLLf -
45 4811 0503 75008009 1 1 HaxoHeuHHEK HakoHeTHR K Left-hand end piece  Embout gauche Linkes Endstiick Contera izquierda
ninHA nepbif
45 4812 0658  £208015 1 1 Koxyx npasuft Koxyx npasnift Right-hand casing Gaine droite Rechter Gabelholm:  Cubierta derecha
mantel
45 4812 0659 6208016 1 1 Koxyx ninuft Komxyx nessif Left-hand casing Gaine gauche Linker Gabelholm- Cubierta izquierda
_ mantel
45 4812 0662 6208025 2 2 ltokx amopmria- Wrox amoptisa-  Shock absorber rod Tige d'amortisseur Dimpferkolbenstange Vistago del amor-
Topa Topa tiguador
454812 0674 6208117-B 1 2 Kopnyc cansimka Kopnyc camesmxa  Gland housing Corps de presse-étoupe Stopfbuchsengehiuse Cuerpo del prensaes-
topas
454812 0675 6208119 2 2 lla¢Ga camemmxa  MafiGa camemka  Gland washer Rondelle de presse- Stopfbuchsenscheibe Arandela del prensa-
étoupe estopas
454811 0517 75008121 2 2  Mauxera canb- ManxeTa canb- Gland cup Manchette de presse- Dichtmanschette Manguito del pren-
HHKAa HHKa étoupe saestopas
454812 0677 6208122 2 2 TpyxuHa cank- [py#HHa cansk- Gland spring Ressort de presse-. Dichtungsfeder Muelle del prensa-
‘ HHEKA HHKA étoupe estopas
45 4812 0678 6208125 2 2  Kimue Komao Ring Bague Ring Anillo
454811 0518 75008128 2 2 laftka canbhinka  [aftka cansiuka  Gland nut Ecrou de presse- Stopfbuchsenmutter  Tuerca del prensaes-
: étoupe topas
45 4812 0553 6108201 2 2 TpyGka kopnyca TpyGxa xopmyca Housing tube Tube du corps Dimpferrohr Tubo del cuerpo
454811 0526 6208202 2 2  Konye Konyc Cone Cone Dimpferkegel Cono
454812 0113 7208204 2 2 MaiiGa laiGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
454812 0687 6208205 2 2  Tafixa TpyGrn Tafika TpyBKe Tube nut Ecrou de tube Dimpferrohr-Befe- Tuerca del tubo
stigungsmutter
45 4812 0690 6208209 2 1  llopwene amop-  [lopmens amop-  Shock absorber piston Piston d’amortisseur  Dimpferkolben Embolo del amorti-
THIATOpA THIATOPA guador
454812 0691 6208211 2 2 Hampamua Hampapnawums  Guide Guide Kolbenstangenfiih- Gufa
rung
454812 0692 6208213 2 2 ladr Itudgr Fin Cheville Stift Pasador
454812 0693 6208215 2 2  HaxoMeuHHK HaxoHeunn k End piece Emhout Endstiick Contera
454812 0694 6208220 2 2 Tipyxuna Mpy#xHHa Spring Ressort Feder Muelle
456711 0338 011403 2 2 Tlpoxnanka 6 [Ipoxnanka 6 Gasket 6 Joint & Dichtring & Junta 6
459346 1540 201476 2 2 Bont M8x20 Bonr MEx20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Perno MBx20
45 94321107 220103 2 2  I'suHT M6x12 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis MGx12 Schraube M6x12 Tornille M6x12
459553 1054 250508 2 2 Talixa M6 Taftka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
459553 1056 250511 2 2 Tafixa MBx1 [afixa M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca Méx1
459811 1206 252005 2 2 DanGa 8 llatiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459845 0356 258611 2 2 Mmadr4x10 Hirndr 4x10 Pin 4x10 Cheville 4x10 Stift 4x10 Pasador 4x10
29 Hemndep nepen-  [lemmdep nepea- Front Fork Damper  Damper de fourche Lenkungsdim pfer Damper de la hor-
.HBOI BHIKH Hel BHTKH avant quilla delantera
45 4811 0523 75008158 2 2 IaitBa 3axucua Ilafi6a ranmTHans  Protective washer Rondelle de protec- Deckscheibe Arandela obturatriz
tion
454811 0524 75008159 2 2  CaneHHEK Canbrux Gland Fresseé-étoupe Dichtungsri Prensaest
454811 0525 75008175 1 1 Tafika Ialixa Nut Ecrou Mutter e Tuerca i

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



LY

6208025

6208220

28

6208016
6208015
75008128
6208125
6208119
75008121
6208122
8208117-B

6208205

6208213

6208209

6208211

Cin 75008007
75008009

8108201

011403

220103
7208204

6208202 8 e

%_ 201476
25861N1

29

75008300

75008175

f20B315

7208313

75008158
75008159

778707

75008159

75008158

720830

5308316_, P s
53':'&312 " el

5308328-A E

=23083n %

www.ural.cz pavel@ural.cz

+420 461 723 746




1 2 3 4.1 o5 6 7 8 9 10 11
29 '
454811 0527 75008300 1 1 Bapamumk amop- Bapamlex amop-  Shock absorber wing  Ecrou a oreilles Rindelmutter des Tuerca de mariposa
THIATOPA TH3aTopa nut damortisseur Lenkungsdimpfers del amortiguador
454811 0528 7208301 1 1 Dla#Ga amoprusa- IlafiGa aMopTH- Shock absorber Rondelle d’amortis-  Scheibe des Lenkungs- Arandela del amorti-
Topa IATOpa washer SCUr dampfers guador
454811 0530 5308311 1 1 laftka amopTH- Iaftka aMopTH- Shock absorber nut Ecrou d'amortisseur  Sondermutter Tuerca del amorti-
_ 3aropa 3aTopa i guador
45 4811 0531 5308312 1 1 Ilakba HHKHA IlafGa HumHaa Lower washer Rondelle inferieure Unterlegscheibe Arandela inferior
4548120121 7208313 1 1 Tafixa nimumm- [afixa monumn- Bearing nut Ecrou de palier Lagerfeststellmutter  Tuerca del cojinete
HHKA HHKA
4548120123 7208315 1 1 lla#Gasamkopa  llaiGa samounas  Lock washer Rondelle de blocage  Sicherungsblech Arandela de cierre
45 4811 0532 5308316 2 2  laiGa ppuruifina IlaiGa ppukum-  Friction washer Rondelle de frotte- Reibscheibe Arandela de friccion
OHHad ment
45 4811 0533 65008323 1 1 IaitGa aitGa Washer Rondelle Nasenblech Arandela
454811 0534 5308328-A 1 1 [lpysuHa [pyxuna Spring Ressort Federring Muelle
118707 2 2  IMapuxomigumn-  Mapukonogumn-  Ball bearing Falier a billes Kugellager Cojinete de bolas
HHK HHE
30-34 PAMA MOTO- PAMA MOTO- MOTORCYCLE CADRE DEMOT(O- MOTORRADRAH-  BASTIDOR DE LA
IHKJIA IMHKJIA FRAME CYCLETTE MEN MOTOCICLETA
30 Pama Pama Frame Cadre Rahmen Bastidor
KM3-8.15500009-01 1 1 Tlpoxnagxa Mpoxmagka Accumulator gasket  Joint d’accumula- Batterie-Schutz- Junta del acumula-
AKYMYIATOPA AKKYMYNATOpA teur zwischenlage dor
454811 7875 KM3-8.15500020-01 1 1 Crpluxa akyMy-  Jlenta akkymy- Accumulator band Bande d'accumula- Batterie-Spannband  Cinta del acumula-
nATOpa MATOpA teur dor
KM3-8.92209003 .1  3Hak sapop- 3HaK 3apon- Nameplate Ecusson Fabrikzeichen Marbete
chEHi croft
45 4811 5040 KM3-8.15209005 1 XomyT ymopy XoMyT ynopa Stop stirrup Collier de butée Anschlagschelle Collar del tope
45 48115041 KM3-8.15209006 : 2 lInawka xomyra  [Imamka xomyra  Stirrup strip Flague de collier Schellenleiste Liston del collar
45 4811 4001 KM3-8.15509100 1 Pama Pama Frame Cadre Rahmen Bastidor
454811 7102 KM3-8.92209100 1 Pama Pama Frame Cadre Rahmen Bastidor
45 4812 0155 7209158-01 2 2 KpoHwre#it Kponurrefin Bracket Support Konsole Soporte
45 4811 0648 75009162 2 Crofia xomymka CrobaxomyTika Keeper clamp Etrier de collier Schellenbiigel Grapa del collar
45 4811 1906 MT909186 1 Bydep Bydep Buffer Tampon Puffer Tope de rebote
7209186 1 IMinxnapka IMomwnanka Gasket Cale Unterlage Placa de apoyo
454811 1907 MT909187 1 Haknanka Hamxnamea Strap Applique Auflage Cubrejunta
T209187 1 IMinxnagka Moo xnanxa Gasket Cale Unterlage Placa de apoyo
4548120161 7209188 1 XoMyTHK ynopy  Xomymk ynopa  Stop keeper Collier de butée Anschlagschelle Collar del tope
45 4811 7107 KM3-8.15509190 1 IHax 3apof- 3uak 1apo- Nameplate FEcusson Fabrikzeichen Marbete
ChKHH croft
45 4811 0695 5309259 4 4  Brynkacaftnent- Brynka cafinent-  Silent-block bushing  Douille de silent-bloc  Buchse des Gummi-  Casquillo del acopla-
Gnoxa Bnoxa metallagers ‘miento silencioso
KM3-8.15209510 1 1 Bxnapwwi 3amka  Bxnagknu 3amka  Lock bushing Giche de contacteur  ZiindschloBzylinder  Inserto del cierre
d*alluma
KM3-8.15209516 2 2 Kmou Koy Key Cle " Ziindschliissel Llave
KM3-8.15209519 1 1 Kinsue Konsuo Ring Bague Schliisselring Anillo
4548117135 KM3-8.15511904 1 1  KpodHre#s Kponuwrrefis Cable bracket Porte-cible Bowdenzug-Konsole  Soporte del cable
TpOCA Tpoca

1

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



9%

' KM3-8.15500009-01

30

KM3-8.92209100

264072
KM3-8.15209519

KM3-8.15500020-01
252004

250508

KM3-8.15209516

KM3-8,.15209510
220048

252156
201532 KM3-8.15509190

KM3-8.92209003

201422

252154

250508
KM3-8.15209006

250513

250515
252157
T7209158-01

MTS09186

250515

252157

252007
KM3-8.15208005
MT909187
7209158-01
72089186

T209187

223046
75009162
7209188
250464

5309259

250512

KM3-8.1551190 4
264072

KM3-8.15509100

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




LS

e e s

1 2 3 4 | § 6 7 8 9 10 1
30 E
459346 1508 201422 2 BonrM6x22 Bonr Méx22 Bolt MGx 22 Boulon M6x22 Schraube M6x22 Perno Mb6x22
201532 2 2  bBonrM10x1x70 Bont M10x1x70 Bolt M10x1x70 " Boulon M10x1x70 Schraube M10x1x70 Perno M10x1x70
459932 1050 220048 2 2 et M4x6 Buut Mdxé Screw M4xb Vis Mdxb Schraube M4x6 Tornillo M4x6
459422 1088 223046 1 CeunT M5x30 Buur M5x30 Screw M5x30 Vis M5x30 Schraube M5x30 Tornillo M5x30
459553 1054 250508 2 4  Taitka M6 Tafixa M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca Mb&
459553 1057 250512 1 1 Taftia M10 TCaftca M10 Mut M10D Ecrou M10 Mutter M 10 Tuerca M10
250513 p. 2 Taftka M10x1 Taftra M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
459553 1060 250515 2 2 Tlattma M12x1,25 Taftxa M12x1,25 NutM12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
4595539053 250464 1 [afixa M5 Tafia M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
459811 9205 252004 1 1 IMakGa 6 I aitGa 6 Washer 6 Rondelle & Scheibe 6 Arandela 6
459811 1208 252007 1 1 IlafiGa 12 lilagGa 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12
459816 1005 252154 2 NaitGa 6J1 llatiGa 6J1 Washer GJ1 Rondelle 6]1 Federring 6J1 Arandela 6J1
45 9816 1007 252156 2 2 Waii6a 10J1 llatGa 10J1 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 10J1 Arandela 10J1
459816 1008 252157 2 2 llafGa 12J1 lllafGa 12J1 Washer 1211 Rondelle 12]1 Federring 1211 Arandela 12J1
4591567 9014 264072 2 2  Macnavxa M6x1  Macnenxa M6x1  Lubricator Méx1 Graisseur M6x1 Schmiemnippel M6x1  Aceitera M6x1
3 Minxixxa Ta MogHoxE: H Footsteps and Appuis-pied et Fufirasten und Descansapiés ¥
miacTaBKa NoACTABKA Support béquille Kippstinder apoyo
KM3-8.15509001 2 1  HManeus migHikkn  Tlanen nogHoxeH  Footstep pin Doigt d'appui-pied FuBrastenbolzen Dedo del descansza-
! piés
45 4811 0665 5309182 2 1 Bamik ninpikkx  Bamuk nomuoxkr  Footstep roller Rouleau d'appui-pied Fufirastenwelle Eje del descansapics
45 4811 0666 5309134 2 1  Tpybxa mipHikkn TpyOkanogHoxxu Footstep tube Tube d'appui-pied Fufirastenrohr Tubo del descansa-
piés
454811 0692 65009240 1 1 [IMipcrapka Nopcranka Support Béquille Kippstinder Apoyo
45 4811 0697 65009276 1 1  Mmanexa nepeass Mmanska nepen-  Front stud Goujon avant Vordere Stiftschraube Esparrago delantero
HAH
454811 0699 G6500927B-A 1 1 Ilmanexa sages Hlmanexasaguas Rear stud Goujon arriere Hintere Stiftschraube  Esparrago trasero
454811 0701 65009288 2 2  BrynkapoanipHa Brynka pacnopHad Distance bushing Douille d'écartement  Spreizbuchse Casquillo distancia-
: dor
4548120171 7209301 2 2  Banuk migHikkr  Bamik mopHomkn  Footstep roller Rouleau d’appui-pied FuBrastenwelle Eje del descansapies
454811 1910 MT909302 2 2 IMio#iscka MopHo®ska Footstep Appui-pied Fufiraste Descansapics
45 4811 0775 7209315 1 1  Bick nimcrae ku Och NoICcT4B KH Support axle Axe de béquille Kippstinderachse Eje del apoyo
454811 0708 65009318 1 1 Tlpy#*HHa nmio- IMpy»xHHa noo- Support spring Ressort de béquille Kippstinderfeder Muelle del apovo
CTaB KH CTAB KH
4548120767 6211136 2 1 laft6a lilatiGa Washer Rondelle Zwischenscheibe Arandela
45 9553 1060 250515 4 4 Tlatxa M12x1,25 Tafika M12x1,25 NutMI12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
459811 1206 252005 2 2  IlaftGa 8 lilatiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459811 1208 252007 f 6  llaiGa 12 Ilapta 12 Washer 12 Rondelle 12 Lwischenscheibe 12 Arandela 12
459816 1008 252157 2 2 IanGa 1211 IdafiGa 12J1 Washer 12]1 Rondelle 1271 Federring 12J1 Arandela 12]1
459871 1018 258014 2 2 Imint 2x20° Mnmast 2x20 Cotter pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Pasador hendido
2x20
45 9871 1035 258026 2 2  Ilmiar 3,2x25 Mnmut 3,2x25 Cotter pin 5.2x25 Goupille 3,2x25 Splint 5,2x25 Pasador hendido
: 3,2x25
32 Baxins nigsickn  Puvar noasecks  Rear-Wheel Suspen- Levier de suspension  Schwinghebel der Palanea de la suspen-
JAHBOTO KONeca  3aaHero Koneca  sion Lever de roue arriére Hinterradfederung sion de la rueda
trasera
45 4811 0515 75008116 1 1 Bont craxanit Bont crasHol Ti= bolt Boulon de serrage Spannschraube Ferno de apriete
45 4811 0675 65009200 1 Baxine mosickn  PeMar noflseckd  Suspension lever Levier de suspension  Schwinghebel Palanca de la sus-

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

pension




31

6211136
5308182

258014
7209301

MT909302

65009278-A

250515
65009288

250515
252157
65009276

258026
7209315

252007

32

MB75009800-A-01

75008116 5309344-A
252156

252006
308235

3309344-A
252156

. '-' .-:-_'- = [ :-.%:'.é!:::-:-—'- T __-___-_ --.-: 2=
264072 w A<
Q KM3-8. 15220231
@\ . 252008
201497, W z5200

250513

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746

-




65

- |

1 2 3 5 6 1 8 9 10 11
32
45 4811 0677 5309201 1 1 llaba catneHT- Ilaii6a catiment- Silent-block washer Rondelle de silentbloc Scheibe des Gummi-  Arandela del acopla-
Gnoka Gnoxa metallagers < miento silencioso
45 4811 0689 KM3-8.15220231 2 2 Craxal 3axucHdfl  Crakan janmmaeift  Protective sleeve Cuvette de protection Deckscheibe Vaso protector
45 4811 0691 5309235 1 1 landa 3rimua landa chemHan Removable journal Fusée amovible Abzichzapfen Mufidén desmontable
454811 0715 5309344-A 4 2 Brynkaposmipua Brynka pacnopHad Distance bushing Douille d'écartement  Spreizbuchse Casquillo distancia-
dor
45 4811 7917 MB75009800-A-01 1 Baxine mimpickn  Pomar monseckn  Suspension lever Levier de supension  Schwinghebel Palanca de la sus-
pension
45 4811 1559 201497 2 2 bBonTtM10 Bont M10 Bolt M10 Boulon M10 Schraube M10 Perno M10
201526 4 4 BonTr M10x1 Bonr M10x1 Bolt M10x1 Boulon M10x1 Schraube M10x1 Perno M10x1
459553 1056 250511 1 1 Talixa MBx] Taltxa M8x1 Nut Mix1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca MBx1
250513 2 2 Tatxa M10x1 Tafixa M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
459811 1207 252006 2 2 Ilah6a 10 Iafba 10 Washer 10 Rondelle 10 Unterlegscheibe 10 Arandela 10
459816 1006 252155 1 1 llafiGa 8J1 WlaitGa 811 Washer 81 Rondelle 8J1 Federring 811 Arandela 8]1
459816 1007 252156 & Il aGa 100 WlaitGa 1001 Washer 10J1 Rondelle 1071 Federring 10J1 Arandela 1071
45 9167 9014 264072 1 1 Macnauka M6x1  Macneixa M6xl  Lubricator Mbx1 Graisseur M6x1 Schmiernippel M6x1  Aceitera M6x|
Lk ] HuTtox 3aaueoro  UHTOK 3agHero Rear-Wheel Guard Garde-boue de rove  Hinterrad-Kotfliigel — Guardabarros de la
Komeca Koneca arriére rueda trasera
4548117112 KM3-8.15509420 1 1 Kponwreln Kponurrefta Lamp bracket Porte-lanterne Scheinwerferhalter Soporte del faro
nixXTaps tonaps
454811 4026 KM3-B.15209445 1 1 bBprakoRHK Bpeisrosik Splash apron Bavolet Kotfligellapen Salvabarros
45 4811 4028 KM3-B.15209447 1 1 IMnanxa [Inanka Strap Flague Leiste Liston
45 4811 7632 KM3-8.15509448-01 1 1 [poxnanka [Tporxnanka Lamp gasket Joint de lanterne Dichtung des Junta del faro
nixTaps droHapR Scheinwerfers
45 4811 7119 KM3-8.15509449 1 1 lryuep lryuep Union Raccord AnschluBstiick Racor
45 4811 4004 KM3-8.15209450 1 ImToK WmTox Guard Raccord AnschluBstiick Racor
45 4811 7120 KM3-8.15209450-05 1 lmtox lilsToK Guard Raccord AnschluBstiick Racor
45 4811 7121 KM3-8.15509454 1 1 Kpouuwrefin Kposurrefin Bracket Support Konsole Soporte
45 4811 0773 65009455 1 Microx MocTHK Bridge Pontet Briicke Puente
45 4811 0773 6500945501 1 MicTok MocmHk Bridge Pontet Briicke Puente
45 4811 0763 5309458 1 1 Ipoxnagka IMpoxnanxa Gasket Joint Dichtung Junta
45 4811 4005 KM3-8.15209500-01 1 Kpoumreftn Kponwrrefin Bracket Support Konsole Soporte
45 9346 1538 201474 2  Bont M8x16 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Perno MBx16
45 9346 1540 201476 4 Bont M8x20 Bonr M8x20 Bolt MBx20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Perno M8x20
45 9346 1542 201478 2 2  Bonr M8x25 Bonr M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Perno M8x25
459432 1107 220103 5 5 TI'eunt M6x12 Bunt Mox12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tomillo M6x12
459432 1108 220104 & 6 I'eunt M6x14 Buar M6x 14 Screw Mbx14 Vis Mbx14 Schraube M6x14 Tornillo Mbx14
4594321111 220107 1 1 TI'eeEnTt M6x20 Buat M6x20 Serew M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tomillo M&x20
459553 1054 250508 12 12 Talixa M6 Tatixa M6 Nut Mé& Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
45 9553 1056 250511 & 4  Taftxa MBx1 Taftwa MBx 1 Nut Mix1 Ecrou MBx1 Mutter M8x1 Tuerca M&x1
45 9811 1205 252004 4 4 laitba 6 llafGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe 6 Arandela 6
45 9811 1206 252003 9 9  IfafiGa & lilafiGa B Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459816 1005 252154 6 6 IlakGa6 Matita 6 Washer 6 Rondelle 6 Federring 6 Arandela 6
45 9816 1006 252155 6 4  IHaitba 8 IafGa 8§ Washer 8 Rondelle 8 Federring 8 Arandela 8
459816 1008 252157 1 1 IMajt6a 12 lila6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Unterlegscheibe 12 Arandela 12
34 AMoOpTHIATOP AMOPTHIATOP Shock Absorber Amortisseur - Federbein Amortiguador
45 4811 4366 KM3-8.15226007 1 1 Kopnyc Kopmyc Body Tube-réservoir Untere Federbein- Cuerpo

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

hilfte



09

33

201474
201476

252005
252155
250511

KM3-8.15209500-01

KM3-8,15208450
KM3-8.15209450-05
250508
252154
252004
220103
220107

KM3-8.15500420
250508
252154
220103
KM3-8.15208447

250508 __
252154

252004
220103 —

65000455
65009455-01

201478 &g

KM3-8.15509454 b 5
252157 @ I
KM3-8.15509448-01 saneay. .. oM

KM3-8.15509449__ %

25051
252155

252005
201478 .

KM3-8.15209445

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




19

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
34
454811 4367 KM3-8.15226014 1 1 ok IlTok Rod Tige Kolbenstange Viéstago
45 4811 4368 KM3-8.15226020 1 1 Knanad cvcky Knanan cxatns Compression valve Soupape de comp- Hochdruckventil Valvula de comp-
TESEI0T [ 5101
454811 4370 KM3-8.15226102 1 1 lrtox liTox Rod Tige i Hochdruckventil- Vastago
schaft
45 4811 4371 KM3-8.15226127 1 1 Taiixa Taftxa Nut Ecrou Mutter Tuerca
6326132 1 1 Bydep Bydep Buffer Tampon Puffer Tope de rebote
45 48114372 KM3-8.15226139 1 1 Kinme Komeio . Ring Bague Ring Anille
45 48114373 KM3-8.15226140 1 1 Komyx Ko#yx Housing Gaine Obere Federbein- Cubierta
halfte
45 4811 4375 KM3-8.15226142 1 1 HaxoHeunnk HaxoHeunHk Upper end piece Embout supérieur Oberes Federbein- Contera superior
BEpXHift BEpXHHN Ensdtiick
45 4811 4376 KM3-8.15226143 1 1 Tpywuna Ipyxnna Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 4377 KM3-8.15226147 2 2 Cyxap Cyxaph Block Gaine Pafistiick Dado
45 4811 4385 KM3-B.15226149 1 1 Kynauox Kynauox Cam Came Nachstellsteuer- Leva
nocken
45 4811 4378 KM3-8.15226151 1 1 MaitGa IlafGa Washer Rondelle Scheibe Arandela
6326152 1 1 Cannunx CamsHmi Gland Presse-étoupe Dichtung Prensaestopas
45 4811 4379 KM3-8.15226153 1 1 Canpimik Cansumk Gland Presse-étoupe Dichtung Prensacstopas
454811 4380 KM3-8.15226154 1 1 OfGoftma O6oftma Housing Boftier Auflenring Collar
6326155 1 1 Cansemk Canemk Gland Presse-ctoupe Dichtung Prensaestopas
45 4811 4381 KM3-8.15226156 1 1 IlaiBa Iait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4811 4386 KM3-8.15226157 1 1 [pyxuua [Mpysuna Spring Ressort Feder Muelle
KM3-8.15226158-01 1 1  Hampamua Hampapnawmas  Guide Guide de tige Fithrung Guia
454811 4383 KM3-8.15226160 1 1  lnminmop Hununpp Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro
KM3-8.15226161-10 2 2 Tapinka Tapenka Plate Plateau Ventilteller Platillo
45 4811 4351 KM3-8.15226165 I 1 Tlopuiess Mopinets Fiston Piston Trennkolben Embolo
45 4811 4352 KM3-8.15226166 2 ‘2 Inex Tncx Disk Disque Scheibe Disco
45 4811 4353 KM3-8.15226167 2 2 Iack ek Disk Disque Scheibe Disco
45 4811 4354 KM3-8.15226168 2 2 Tapinka Tapenia Plate Plateau Ventilteller Platillo
45 4811 4355 HKM3-8.15226169 4 4 llahGa HE T Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4811 4356 KM3-8.15226170 2 2 Ilpysmna Mpyxmna Spring Ressort Feder Muelle
45 4811 4357 KM3-8.15226171 4 4  llakGa I af6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4811 4358 KM3-8.15226172 2 2 Tafixa Taiixa Nut Ecrou Mutter Tuerca
454811 4359 KM3-8.15226173 1 1 Kopnyc Kopnyc Housing Corps Gehiuse Cuerpo
45 4811 4360 KM3-8.15226174 2 2 Tapinga Tapenka Plate Flateau Federteller Platillo
45 4811 4362 KM3-8.15226182 1 1  Crepxetn CTepets Bar Broche Ventilschaft Varilla
4548114363 KM3-8.15226187 2 2 Tpywema Mpy#xnana Spring Ressort Feder Muelle
35 Bewobax Bensobax Petrol Tank Réservoir 4 essence Kraftstofftank Tanque de gasolina
45 4811 4071 KM3-8.15200013 b 6  Kinsue 3amrose  Komeno samounoe  Lock ring Anncau de blocage Haltering Aro de cierre
KplSA-1305010 1 1 Kpammk Kpannx Cock Robinet Kraftstoffhahn Grifo
45 4811 4102 KM3-8.15110002 1 1  Hirpunc mpassit  Hurpunc npasei  Right-hand knee grip  Cale-genou de droite  Kraftstofftankauf- Rodillers derecho
lage, rechts
454811 4103 KM3-8.15110004 1 1 Hirpumc nisp# Hurpune nesstft  Left-hand knee grip  Cale-genou de gauche  Kraftstofftankauf- Rodillero izquierdo
lage, links
45 4811 4104 KM3-8.15110007 1 1 Tpybonposin TpyBonporon Pipeline Conduite Kraftstoffleitung Tuberfa
4548114101 KM3-8.15110100 1 1  Bensofax Bersolax Petrol tank Réservoir a essence Kraftstofftank Tanque de gasolina
7210145 6 & Ipoxnapka fpoxnanka Gasket Joint Dichtung Junta



1

3

KM3-8.15226165

4

(KM3-8.15226172 KM3-B.15226174
KM3-8.15226187

d KM3-8.15226161-10

KM3-8, 152251?1%

KM3-8.15226170

KM3-B.15226168 @

KM3-8.15226169 /@

KM3-B.15226167

KM3-8,.15226166

KM3-8.15226173
KM3-8.15226174

KM3-8.15226157
6326152
KM3-8,15226158
6326155
KM3-8.15226154
KM3-8.15226153
KM3-8.15226151
KM3-B.15226127
6326132

KM3-8.15226020

KM3-8.15226102
KM3-8.15226142

KM3-8.15226161-10
KM3-8.15226182

KM3-8.15226160
KM3-8.15226172

KM3-8.152261T1
KM3-8.15226170
KM3-8.15226168
KM3-8.15226169

KM3-8.15226007

KM3-8,15226149

KM3-8,15226139

KM3-8,15226158-01 7

T

KM3-8.15226014

@7m3-a, 15226167
@_Kma-a.mzmsu ]

KM3-8.15226143

KM3-8,15226140
M3-8.15226147

www.ural.cz pavel@ural.cz  +420 461 723 746




£9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
35 ;
454811 4114 65010321 1 1 TpyGka npasa TpyGka npasaa Right-hand pipe Tube draoit Rechtstohr Tubo derecho
454811 4115 65010324 1 1 Tpybkaniea TpyGka mepan Left-hand pipe Tube gauche Linksrohr Tubo izquierdo
45 4811 0836 7210408-A 1 1 dinetp PHnbBTp Filter ; Filtre Kraftstoffilter Filtro
T2HI0412-A 1 1 [lpoxnaoxa Mpoxknagxa Gasket Joint Dichtung Junta
4548110841 7210420 1 1 [Ipobra Mpobxa Plug Bouchon Verschluf Tapon
456711 0337 011407 2 2 Ipoxnanka 14,5 Tlpoxnanka 14,5 Gasket 14.5 Joint 14,5 Dichtung 14,5 Junta 14,5
459346 1538 201474 2 2 Bont M8 Bonr MB Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Perno M&
459346 1544 201480 2 2 Bont M8 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Perno M8
459553 1056 250511 2 2 Tafixka MBx] Iaftka MBx1 MNut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca MBx1
45 9811 1206 252005 2 2  [aitGa B Iafi6a B Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459811 1256 252038. 8 & [laiGa 8 llafiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
36 CHCTEMA BH- CHCTEMA Bbi- EXHAUST SYSTEM SYSTEME D'’ECHAP- AUSPUFFANLAGE SISTEMA DE
NMYCKAHHA NYCKA PEMENT ESCAPE
Tpytou sunyckni  TpyOu Beimyck-  Exhaust Pipes with Tuyaux d'échappe-  Auspuffrohre samt Tubos de escape con
3 TAYIHHKAMH HBlE C TAYVIINTE- Silencers ment avec silencieux  Auspufftopfen sillenciadores
JIAMH
456711 0289 MTRO1508-A 2 3 Tafixa BHmyck- INalixa BRITYCK- Exhaust pipe nut Ecrou de tuyau Auspuffrohr-Uber- Tuerca del tubo de
Hoi TpyOu Ho#t Tpy OBl d’échappement wurfmutter escape
454811 1028 KM3-8.15512100 2 1 TI'nymsmk nymmrens Silencer Silencieux Auspufftopf Silenciador
45 4811 7152 KM3-8.92212100 1 Pecupep Fecubep Receiver Réservoir Auspuffsammler Recipiente
454811 1030 KM3-8.15312103 2 2 Byumko Yurko Ear Oreille Auge Djete
454811 1031 KM3-8.15312104 1 1 Tpybanpapa Tpyba npapas Right-hand pipe Tuyau droit Rechtes Auspuffrohr Tubo derecho
454811 1032 KM3-8.15312107 1 1 TpyGanisa TpyGa nepas Left-hand pipe Tuyau gauche Linkes Auspuffrohr  Tubo izquierdo
45 4811 1033 KM3-8.15312108 1 1 Tpybacnonyuwna TpyGacoenunn-  Connecting pipe Tube de raccorde- Verbindungsrohr Tubo de unidn
TellbHAH ment
4548117156 KM3-8.15312110 2 3 Kinsue yminssio-  Konklio ynnotHe- Seal ring Bague d’étanchéité Dichtring Anille de empaque-
BankHe TenbHOEe tadura
454811 1036 KM3-8.15312225 . 1 XomyTroyuise-  XoMyT IuyLm- Silencer stirrup Collier de silencieux  Befestigungsschelle Collar de silenciador
Ka TenA fiir Auspuffropf
37-39 CIITA CE/UTA SADDLES SIEGES SATTEL SILLINES
37 Cipno 3apoene Ceano capoensioe Double Saddle Siége jumele Sitzbank Sillin gemelo
454811 4201 KM3-8.15213-01 1 Cigno - Ceano Saddle Siege Sitzbank Sillin
454811 4206 KM3-8.15213050-01 1 Pyuka Pyuksg Handle Poignée Halteriemen Manija
45 4811 1306 65020105-A 4 Bydep Bydep Buffer Tampon Puffer Tope de rebote
459346 1527 201461 2 Bont M8 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Perno M8
459553 1055 250510 2 Tafixca MB Tafixca M8 Nut M& Ecrou M8 Mutter M& Tuerca M8
459553 1057 250512 1 Taftra M10 Tafika M10 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M 10 Tuerca M10
45 9811 1256 252038 4 IanGa 8 IlafGa B Washer 8 Rondelle & Unterlegscheibe 8 Arandela 8
45 9816 1076 252156 1 MagtGa 1071 IlattGa 1001 Washer 10J1 Rondelle 1071 Unterlegscheibe 1071 Arandela 10J1
I8 Ciano somis Cenno sogurens  Motor-cyclist Saddle  Siége de conducteur  Fahrersitz Sillin delantero
45 4811 1051 7213101-A 1 lloxpmiuxacigna Ilokpenuka cenna Saddle cover Couvre-si¢ge Sattelbezug Cubicrta del sillin
454811 1053 5313203-A 1 INyra Nyra Arc Arc Bogen Arco

www.ural.cz

L]

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



35

7210420
T2H10412-A
T210408-A

KM3-8.15110002

252005
201474

aaaaaaaaaaaaaa

Wi KM3-8. 15110100

e

s

s
i

3
s

,
5

e,

e
e

s
R
e %

P

R

=
S
S

KM3-8.15110004

PR

i

i g A 5 .-..-;:.:’} :

e

201480

KM3-8.15110007
7210145

01407
Kp15A-1305010 252038
65010324 25051

KM3-8.15200013
65010321

| 36

KM3-8.82212100
MTB01508-A

KM3-8.15312104
KM3-8.15312107

...........

KM3-8.15312103
MTB801508-A
KM3-8.15312110

KM3-8.15512100
M3-8.15312108

64
www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




&9

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
38
454811 1054 5313206 1 Kapwkac cigna Kapiac cegna Saddle frame Ossature de siége Sattelgeriist Armazdn del sillin
454811 1057 5313215-A 1  Pecopacimna Peccopa cefina Saddle spring Ressort de siege Sattelpuffer Resorte del sillin
454811 1061 5313234 1 Byrenscimna Byrens cefna Saddle hoop Collier de sizge Sattelbiigel Zuncho del sillin
45 4811 1063 5313236 1 Bnok rymome- Brnok pesnomMe-  Rubber-metal block  Bloc en caoutchoue  Silentblock Unidad metalica y
TaNeRHi TAIHYeC KH i meétallisé de goma
45 4811 1065 531324 2  Iaifa kpanpar-  Mlait6a keagpar- Square washer Rondelle carrée Rechteckscheibe Arandela cuadrada
Ha Ham
45 4811 1066 5313243 1  Ulai6a xeanpar-  Wafba xeanpar-  Square washer Rondelle carrée Rechteckscheibe Arandela cuadrada
Ha HaA
459346 1540 201476 2 Bonr M8 Bont M8 Bolt M& Boulon M& Schraube MS Perno M8
459346 1554 201492 1 Bonr M10 Bonr M10 Bolt M10 Boulon M10 Schraube M10 Perno M10
201532 1 bont M10x1 Bont M10x1 Bolt M10x1 Boulon M10x1 Schraube M10x1 Permo M10x1
Ly 250513 1 Talixa M10x1 Iafirca M10x1 Nut M10x] Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
45 9816 1006 252155 2 Dlai6a 8J1 lilafiGa 8IT Washer 81 Rondelle 811 Federring 8J1 Arandela 8J1
459816 1007 252156 2  Ma#Ga 1000 llaitGa 10J1 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 1011 Arandela 10J1
39 Cigno sagne Cenno sannee Rear Saddle Siege arridre Soziussitz Sillin trasero
454811 1051 7213101-A 1 Toxpumka cimna Iloxpeuuka cenna Saddle cover Couvre-siége Sitzbezug Cubierta del sillin
45 4811 1053  5313203-A 1 IHyra IyTa Arc Arc Bogen Arco
45 4811 1054 5313206 1  Kapkac cimna Kaprac cegna Saddle frame Ossature de siege Sattelgeriist Armazdn del sillin
45 4811 1057 5313215-A 1  Pecopacigna Peccopa cemna Saddle spring Ressort de siege Sattelpuffer Resorte del sillin
45 4811 1061 5313234 1  Byrens ciona Byrenk cemia Saddle hoop Collier de sitge Sattelbiigel Zuncho del sillin
45 4811 1063 5313236 1 Bnok rymo- Bnok peauno- Rubber-metal block  Bloc en casutchouc Silentblock Unidad metdlica v
MEeTATeR METATHY eCKHI métallisé de goma
45 4811 1065 - 5313241 2 la#ba kpanpar-  WaiGa keagpar-  Square washer Rondelle carrée Rechteckscheibe Arandela cuadrada
Ha Has
45 4811 1066 5313243 1 [ManGa xpanpar-  IlakGa keanpar- Square washer Rondelle carrée Rechteckscheibe Arandela cuadrada
Ha Hag
454811 1069 5314500 1 Onmnopaciona Onopa cenna Saddle support Base d'appui de siege  Satteltriger Apoyo del sillin
45 4811 1073 5314510 1 Pyuxacimna Pyuka cenna Saddle handle Poignée de sikge Haltergriff Manija del sillin
454811 1076 65014520 1 Ilpoxnanxa MMpoxknanka Gasket Joint Dichtung Junta
45 9326 1029 200272 1 Bonr MBx65 Bonr M8x65 Bolt M8x65 Boulon M8x65 Schraube MBx65 Perno M8x65
45 9346 1540 201476 2  Bonr M8x20 Bont M&x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Perno M8x20
45 9346 9542 201478 4 Bont M8x25 Bont M8x25 Bolt MB8x 25 Boulon MB8x25 Schraube M8x25 Perno MBx25
45 9346 1554 201492 1 Boar M10x14 BonTr M10x14 Bolt M10x14 Boulon M10x14 Schraube M10x14 Permo M10x14
201532 1  bBonrM10x1x70 Boar M10x1x70 Bolt M10x1x70 Boulon M10x1x70 Schraube M10x1x70 Perno M10x1x70
45 9553 1055 250510 1 Ta#ika MB Taftxa MB. Nut M§ Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
45 9553 9056 250511 2 Tatxa M8x1 Taitxa M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter MB8x1 Tuerca M8x1
459951 1002 250513 1 Tafixa M10x1 Tafixa M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x 1 Tuerca M10x1
45 9816 1006 252155 7 IafiGa 871 IlaiGa BI1 Washer 8J1 Rondelle 81 Federring 871 Arandela &I
459816 1007 252156 2  IlatGa 1001 IiatiGa 101 Washer 10J1 Rondelle 10T Federring 10J1 Arandela 10]]
40-41 FYJIBOBE KE- PYIIEBOE ¥TI- STEERING DIRECTION LENKUNG DIRECCION
PYBAHHA PABJIIEHHE :
40 Pyms Pyne Handlebar CGuidon Lenkstange Manillar
4548117171 KM3-8.1551400]1 1 Tpybapyna TpyGa pyns Handlebar tube Tube de guidon Lenkstangenrohr Tubo del manillar
KM3-8.15514011 1 Pyuka Pyawa Handle Poignée Drehgriff Manija

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



i

- -
&

.....

KM3-8.15213050-01 £
gt KM3-8.15213-01 ®— 252038

¢ &
& 250512

38

5313206
. . 201476
7213101-A | C@/ 252155
5313234 U M 5313241
5313215-A 5313236
5313243 & 250513
252156 @ MEEEEE
201492 N 201532

5313241 \ 3313203-A

252155/
201476

39

5314510
53132086
201476
252155
5313241
250513

T7213101-A
3313234
5313215-A
5313243
252156

252155 —
5313236

5313241 &) o
252155
201476 ____,,-5 /6/

201532

3313203-A
201478

252155
25051

W www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



1 2 3 4 6 2 8 9 10 11
40
KM3-8.15514012 1 1 TpyGxa TpyGxa Tube Tube Rohrstiick Tubo
454812 0760 6211107 1 1 Ipysuua [lpy#una Spring Ressort Feder Muelle
KM3-8.15514118 1 1 TouuT Buut Screw Vis Schraube Tornillo
4548117130 6211122-D1 2 2  PyxoATka PyxosaTka Handle Manche Griff Manivela
45 4811 0968 6211129 1 1  Bawine npapwit Priuar npasbift Right-hand lever Levier droit Vorderrad-Handbrems- Palanca derecha
hebel
45 4811 0969 6211130 1 I  Bawins misnit Poivar nesnift Left-hand lever Levier gauche Kupplungshebel Palanca izquierda
45 4812 0766 6211131 2 2 Bick Ocs Axle Axe Achse Eje
4548120769 6211143 1 1 Teuur Bunut Screw Vis Schraube Tornillo
4548120775 6211149 . 1 1 HlaiGa I aiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
45 4811 7173 KM3-8.15514158 1 1  Ocreopa mpaea OcHopanne Right-hand base Porte-levier droit Handbremshebel- Base derecha
npanoe konsole
4548117174 KM3-8.15514159 1 1  Ocuoma niBa Ocunopamme nesoe  Left-hand base Porte-levier gauche Kupplungshebel- Base izquierda
konsole
454811 0965 T2H11902-A 2 2 Kpowwrrefin Kponwrefin Bracket Support Tragarm Soporte
45 9346 1508 201422 2 2  Bonr M6x25 Bonr M6x25 Bolt M6x25 Boulon MGx25 Schraube M6x25 Perno M6x 25
45 9346 1527 201461 2 2  Bonr M8x32 Bont M8x32 Bolt M&x32 Boulon MBx 32 Schraube MEx32 Perno MBx32
45 9553 1054 250508 3 5 - Tattxa M6 Iaitka M6 Nut M& Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
459553 1055 250510 2 2 Tahxa M8 Iafika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
250513 2 2 Taxa M10x1 Tafixa M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x 1 Tuerca M10x1
45 9816 1004 252153 1 1  Ila#6a 571 IafBa 571 Washer 5]1 Rondelle 5J1 Federring 5J1 Arandela 5J1
45 9816 1005 252154 2 2 Idafi6a 611 IlatGa 6J1 Washer 6J1 Rondelle 671 Unterlegscheibe 6J1 Arandela 6J1
45 9816 1006 252155 2 2 Idafifia &I IaiiGa 8J1 Washer 8J1 Rondelle 81 Federring 811 Arandela 8]1
45 9816 1007 252156 2 2 laitGa 1001 IlaftGa 1001 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 101 Arandela 10J1
41 Tpock ragbma, Tpoce: ropmosza,  Cables of Brake, Ciibles de frein, Bowdenziige fiir Cables del freno, del
Apocenn Ta 34en-  gpoccend W cuen- Throttle and Clutch  d’étrangleur et Bremsen-, Drossel- estrangulador y
NeHHn NeHnn d’embrayage klappen und Kupp- embrague
lungshetitigung
4548120214 7211112-A 2 2  Mydrta Mydra Coupling Manchon Hiille Acoplamiento
45 4811 0907 715011119 1 1  Mydrta Mydra Coupling Manchon Hiille Acoplamiento
45 4811 0914 5311206 1 1  Ckoba tpoca Croba Tpoca Cable clamp Fatte de cible Befestigungsschelle Grapa del cable
45 4811 0927 75011337 1 1 Kposureds KpoHwreftn Bracket Support Konsole Soporic
45 4811 0928 75011338 1 1 Haxnanka Haxnanxa Strap Applique Auflage Cubrejunta
45 48114722 KM3-8.15314030 1 1 Tpoc ranema Tpot TopMo3a Brake cable Cible de frein Bowdenzug (Hand- Cable del freno
, bremse) ;
45 4811 1979 KM3-8.15214040 1 1 Tpocwemnnewnas  Tpoc cuenmesma  Clutch cable Cable d'embrayage Bowdenzug Cable del embrague
(Kupplung)
KM3-8.15514050 2 2  Tpoc ppocens Tpoc npoccens Throttle cable Cible d"étrangleur Bowdenzug (Drossel-  Cable del estrangu-
schicher) lador
459346 1504 201418 1 Bonr M6x16 Bonr M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Perno M6x16
459553 1054 250508 1 1  Tafixa M6 Iatika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter Mé Tuerca M6
459816 1005 252154 1 1 Ma#6a 611 IilafGa 6J1 Washer 6J1 Rondelle 671 Federring 6J1 Arandela 6]1
42-43 CHCTEMA CHCTEMA FUEL-FEED SYSTEME D'ALIL- LUFTANSAUG- SISTEMA DE ALI-
HHBJIEHHA IMHTAHHA SYSTEM MENTATION SYSTEM MENTACION
42 K?nﬁmpninpm KapGroparopsi, Carburettors, Air Fn:_humtcum filtre Vergaser, Luftfilter Carburadaores, filtro
dimTp uneTp Filter i air de s
noBiTpAHKHR BOALY WHBIH
4 457174 7245 K65T-1107010 2 2  KapGwoparop KapBmopaTop Carburettor Carburateur Vergasser Carburador

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




]G

KM3-8.15514158

KM3-8.15514159
6211130

40

6211129

201422 — @& §
252154 J
250508

__ 250513
252156
72H11902-A
250510
252155

6211131

250508

6211107

201461

6211143

250508

252153
KM3-8.15514118

KM2-8.15514001

KM3-8.15514012
6211149

6211122-01

KM3-8.15514011

201418

75011338 T21112-A
75011337

252154 311206
250508

B _y

41

KM3-8.15214040
75011119
KM3-8.15514050

T

i

__....-' mﬂrj

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




69

6 L 7

1 1 3 4 5
4
45 7174 7039 K60-1107527 2 2  Kosnavox
45 4811 7643 KM3-8.15515000 2 2 ®inbTp nosiTps-
HHF
KM3-8.15515010 4 4 Xomyr
45 4811 7646 KM3-8.15615020 1 1 Kopmoye
KM3-8.15615030 1 1 Kpuwkanisa
KM3-8.15615040 1 1 KpHuxa mpapa
KM3-8.15615045 1 1 TMositponposin
nipuf B 3Gopi
EME—E-I 5615046 1 1 Hoeirponporin
mpasutt B abopi
KM3-8.15615050 2 2 Tafxa cnemian-
Ha
KM3-8.15615101 1 1 Itox
45 4811 7184 65015261 1 1 Mositponposin
niBHt
6501526202 1 1 Tositponposin
NpaBHit
45 4811 7681 KM3-8.15515308 2 2  [llpoxnanka
578-00-00-00-01 1 1  Enemenr dinbt-
Py roumt
45 9811 1255 252037 2 2  lla#Ga
43 KapGoparop
45 T171 1111  K23-59 - 2  I'BmHT X0OnocCTo-
ro Xomy
457174 7245 K65T-1107010 2 2  KapBwparop
457174 8154 K62-1107044 2 2 IMpysuua kopex-
Topa
457174 8206 K62II-1107047 2 2  Hanpamua npy-
WHHH
457174 BODB  K62-1107048 2 2 [lpy=xuuna gpoce-
mH
457174 8009 K62-1107052 2 2 poxpanka
457174 8011 K62-1107053 2 2  llpoxnanka
45 7174 8149 K62-1107055 4 4  TeBuHT
K65T-1107100 2 2 Kopmyc kapGio-
: patopa B 36opi
457174 7155 K65T-1107106-04 2 2  Kopnye xapGo-
patopa
4571719151 K30-1107115 2 2 MpyxsHa BTOM-
INBa4a
457174 8016 K62-1107128 2 2  Kamepa nonnae-
ucea
45 7174 8089 K62-1107129-02 2 2 Kamepa connoba
4571719151 K30-1107130 2 2 3armuBnosay
[IOTIMaABIH

www.ural.cz

Konnavox
DPUALTP BOIAYL-
HbI

XoMmyT

Kopnyc
Kpriurka nenan
Kpelika npasas
Bosgyxonposon
nesklft B chope

Boagyxomposon
npaseift B clope
IMafixa cnenqHan k-
Hax

ok
Boanyxonporon
nesbif
Boanyxonposon
IpaB bift
lMpoxknamea

" OnemMeHT PHABT-

Py
[ afiGa

KapGwopatop

BuuT X0noctoro
Xona
KapGwoparop
Tipysauna Kop--
PEKTOpa
Hanpasnamwias
TP Y #IHEL
[IpyxmuHa Npocce-
JIH

Mpoxnanka
[lpoxnanka
Buur

Kopnye kapGio-
patopa B cGope
Kopnyc kapGio-
paropa
Mpy#uHa yrom-
TENA

Kamepa nomnas-
KOBaR

Kamepa connonan
¥TomtTens
MoMaRKa

pavel@ural.cz

8 9 10 11
E:Itp Capuchon Kappe Casquete
Air filter Filtre a air Luftfilter Filtro de aire
Stirmup Collier Schelle Collar
Housing Baitier Gehiuse Cuerpo
Left-hand cover Couvercle gauche Deckel, links Tapa izquiecrda

Right-hand cover
Left-hand air duct
assembly

Right-hand air duct
assembly
Special nut

Rod
Left-hand air duct

Right-hand air duct

Gasket
Filter element

Washer

Carburettor
Idle stroke screw

Carburettor
Corrector spring

Guide spring
Throttle spring
CGasket

Gasket

Screw
Carhurettor body
assembly
Carburettor body
Depressor spring
Float chamber

Nozzle chamber
Float depressor

Couvercle droit
Conduite dair gauche
complete

Conduite d"air droite
complete
Ecrou spécial

Tige
Conduite d"air gauche

Conduite d'air droite

Joint
Elément filtrant

Rondelle

Carburateur

Vis de richesse

de ralenti
Carburateur
Ressort de correc-
teur '

Guide de ressort

Ressort détrangleur

Joint

Joint

Vis

Corps de carbura-
teur complet

Corps de carbura-
beur

Ressort de titillateur

Cuve i niveau con-
stant

Chambre de tuyere
Titillateur de flotteur

Deckel, rechts
Linkes Luftansaug-
rohr, komplett

Rechtes Luftansaug-
rohr, komplett
Sondermutter

Kolbenstange
Linkes Luftansaug-
tohr

Rechtes Luftansaug-
rohr

Dichtung
Filtereinsatz

Scheibe

Vergaser

LMtlauthmi.ﬂ.:;hn:-
guliecrschraube
Vergaser

Feder der Vollast-
einrichtung
Federfihrung

Kolbenschieber-
feder

Dichtung
Dichtung
Schraube
Vergasergehiuse,
komplett
Vergasergehiuse

Tupferfeder
Schwimmergehiiuse

Einstrimgehiuse
Tupfer

+420 461 723 746

Tapa derecha
Coducto de aire
izquierdo ensambla-
do

Conducto de aire de-
recho ensamblado
Tuerca especial

Varilla

Conducto de aire
izquierdo
Conducto de aire
derecho

Junta

Elemento filtrante

Arandela

Carburador

Tomillo de la
marcha en vacio
Carburador

Muelle del corrector

Cuia del muelle

Muelle del estran-
gulador

Junta

Junta

Tomillo

Cuerpo del carbura-
dor ensamblades
Cuerpo del carbura-
dor

Muelle del ahogador

Cuba
Camara de tobera

Ahogador del flota-
dor



of '’

KME-B.‘IEMED#E{

42

KM3-8.15615050 7

KM3-8.15515010 _
65015262-02

HMS-E.IEEWR

K&65T-1107010

KE0-1107527

252037
KM3-8.15615040
KM3-8.15515308
KM3-8.15615101

KM3-8.15615020

578-00-00-00-01

KM3-8.15515308 |

KM3-8.15615030

65015261

KM3-B.15615045

KM3-8. 15515010

KE5T-1107010

KM3-8.15515000

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746




IL

]

1 2 3 4| s 6 8 J 9 10 11
43 . e
457174 1245 K65T-1107170 2 2 PoammmoBad PacnpimuTens Atomizer assembly Pulvérisateur complet Zerstiuber, komplett Pulverizador
B 3Gopi B chope ensamblado
457172 1134 K34b-1107186 2 2 Huknep Wunep Jet Jicleur Dhise Surtidor
45 7172 1306 K63T-1107186 2 2 HMuxnep Huwnep Jet Gicleur Diiise Surtidor
457174 8172 K62-1107204 2 2 llaft6a cromopna  llafifa cronopuaa  Lock washer Rondelle d"arrét Sicherungshlech Arandela de reten-
cion
457174 8021 K62-1107205 2 2  JXuxnep Hurmep Jet Gicleur Diise Surtidor
457171 7378 K126H-1107333 2 2 lafba Ll apGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
K65T-1107500 2 2 Kpumxas 36opi  Kpeiuka s cbope Cover assembly Couvercle complet Deckel, komplett Tapa ensamhblada
45 7172 1207 K63¥-1107505 2 2  HanpsmHa Hampasnmwowas  Guide Guide Fithrung Guia
K65T-1107506 2 2 Kpuuxa Kpbiuixa Cover Couvercle Deckel Tapa
457172 1218 K63¥-1107511 2 2  [py=u=a [lpy#uHa Spring Ressort Feder Muelle
45 7172 1219 K63¥-1107512 2 2 TpybGra TpyGra Tube Tube Rohr Tubo
45 7174 8024 K62-1107525 2 2 Hanpamua Hanpasnawiuas Guide assembly Guide complet Fithrung, komplett Gufa ensamblada
_ B 3bopi B cBope
457174 8025 K62-1107526 2 2 Hanpamua Hampapnawomas  Guide Guide Fithrung Cuia
437174 7039 K60-1107527 2 2 Koenaiok Konnmauok Cap Capuchon Kappc Casquete
K65T-1107527 2 2  Kosnadok Konnauox Cap Capuchon Kappe Casquete
457174 8027 K62-1107640 2 2 TNomnaseus [Monnasok Float Flotteur Schwimmer Flotador
457174 8032 K62-1107661 2 2  Bice Ock Axle Axe Achse Eje
457174 8033 K62-1107675 2 2 Tonka knanaHa Hrna xnanana Valve needle assem-  Pointeau de soupape  Disennadel, komp- Agoja de valvala
B 3bopi B cbope bly complet lett ensamblada
457174 8034 K62-11076T6 2 2 Tonka knanana Hrna knanana - Valve needle Pointeau de soupape  Diisennadel Aguja de valvula
457174 1287 K63¥-1107685 2 2 Inymxep Mnysxep Plunger Flongeur Plunger Embolo buzo
457172 1288 K63¥-1107690 2 2  Kopextop Koppektop Corrector assembly Correcteur complet  Vollasteinrichtung, Corrector ensambla-
B 360pi B chope komplett do
4571721285 K63¥Y-1107703 2 - 2 llrox Iltox Rod Tige Kolbenstange Vastago
K65H-1107890 2 2 Dpocens s 3Gopi  Ipoccenk s cGope Throttle asscmbly Etrangleur complet Kolbenschicber, Estrangulador
komplett
457174 7252 K65T-1107892 2 2  Tonka HMrna Needle Pointeau Nadel Aguja
457174 7092 K65H-1107893 2 2 3amok 3amoK Lock Verrou Cierre
457174 7093 K65H-11078%4 2 2  lInanka MnaHka Strap Plague Leiste Liston
K65T-1107895 2 2 Tonxa opocens HMrna npoccens Throttle needle Pointcau d'étrangleur  Diisennadel, komp- Apguja del estrangu-
B 30opi B clope assembly complet lett lador
45 71721210 K63¥Y-1107925 2 2 I'BuuT Bunt Screw Vis Schraube Tomillo
459432 1084 220082 4 4 Teuut M5x20 Buut M5x20 Screw M5x20 Vis Mhx20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
4599514311 900804 2 2 Talixa M8x1 Taftxa M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x1 Tuerca MBx1
459967 4011 900806 2 2 Taftxa M6x0,75 Tattsca M6x0,75 Nut M6x0.75 Ecrou Mex0,75 Mutter M6x0,75 Tuerca M6x0,75
459951 6225 900902 B 8  IlaftGa 5J1 IlatiGa 5J1 Washer 5J1 Rondelle 5]1 Unterlegscheibe 5J1 Arandela 5J1
4571711369 907103 2 2  [MpyxuHa IpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
4446 ENNEKTPOYC- INEKTPOOEO-  ELECTRICAL EQUIPEMENT ELEC- ELEKTRISCHE EQUIPO ELECTRI-
TATKYBAHHA  PY¥JOBAHHE EQUIPMENT TRIQUE ANLAGE co
44 EnexTpoycrar- Inexrpoobopy-  Electrical Equipment  Equipement électri- Motorrad-Elektrik Equipo eléctrico de
KYBAHHA MOTO- AOBAHHE MOTO- of Motorcycle que de motocyclette la motocicleta
OHKEMA OHK I
Al4 1 27  HakoHeusMx 3a-  Hawoseusmk mo-  Interference-suppres- Embout antiparasite Storschutzstecker Manguito de la bujia

www.ural.cz

BalO Mo I aR-
mEnHH

MEXOTIOLARH-

pavel@ural.cz

sing cap

+420 461 723 746

supresor de perturba-
Clones



43

_K63¥Y-11075M

K&3Y-1107925

K62-1107526 KB0-1107527

KEE_HD?EEE{MHE&E
KE3Y-1107505 LK63Y-1107512

900804

K62-1107055
800902

KB3Y-1107703 -

K&65T-1107506

K65T-1107500

K62-1107052

K62-1107048

K&5H-1107894

K63Y-1107690

KEST-1107895 _| K65M-1107893

K62-1107044
K65T-1107892

| KB5M -1107890 K63Y-1107685_

K62-1107129-02
__K30-1107130
K30-1107115

K23-59
90T03

KEST-1107T106-04 —

K&5T-1107100

220082

900802

K34B-1107T186
K62-1107204
K62-1107205

KB5T-110T70

K&2-1107053

KE63T-1107T86

mzﬁn-nmaaa

| ]_.KﬁznﬂDTBTE
K&2-1107676

K62-1107640

K62-1107661

K&2-110T128

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746

]

K&5T-1107010




£L

= —

¥ IIna crynens crHcky 8,5.

Ilna crencEn cxarns 8.5.

For compression ration 8.5.

Pour le taux de compression de 8,5,
Fiir Verdichtungsgrad 8,5.

Para ¢l grado de compresion de 8,5.

www.ural.cz

TApPA-TIO KaXYHKa

HAPA-YKAIATEN T

pavel@ural.cz

+420 461 723 746

feu indicateur

Blinkleuchte

1 a | 3 i 6 1 7 8 9 10 11
_____;é 7371 BO18  CH430-3707000 EAITB_}_l 2 2  Cpiuxa ’amarmbHa  Cheva sasmranns  Spark plug Bougie d'allumage Ziindkerze Bujia de encendido

45 7371 5114 B-204-3705000 1 1 Koryuika sana- Karyimika 2axura- Ignition coil Bobine d'allumage Ziindspule Bobina de encendi-
MIOBaHHA HHH do

45 7374 1045 BK854-b-3720000 579 1  Bumuxau Brixmoyarens Switch Interrupteur Schalter Interruptor

457371 1424 T'424-3701000 1 1 Teuepatop IeHepaTop Generator Alternateur Lichtmaschine Generador

45 7381 4621 TB127-B-3802600 1 1 Ban rHyvku# Ban ruGxui Flexible shaft Arbre flexible Biegsame Welle Arbol flexible

45 7381 3064 CIT102-3802010 1 1 Copoomerp CminoMerp Speedometer Compteur de vitesse  Tachometer Velocimetro

- 45 7374 2247 C304-3721000 : : ; .
457374 2216 C205B-3721000 1 1  Curuan CHrHan Signal Avertisseur Signalhorn Senal
34 8116 1101 HITAE.563411.001 1 1 Dbarapes akymy-  BaTapes akkymy- Storage battery Batterie d"accumula-  Akku-Batterie Bateria de acumula-
(6MTC-9) MATOPHA MHTOPHAR teurs dores

45 73826114 MMI126-3B10600 1 1 Matumk apapift- HaT9 K aBapwii- Emergency oil pres- Capteur de la pression Oldrucknotschalter Captador de la pre-

HOTO THCKY MACna HoT'o DaBneHHA sure transmitter dangereuse de 'huile sion de emergencia
Macma del aceite

457371 6346  [IM302A-3706000 1 1 llepepununk [TpepuiBaTent Breaker Rupteur Unterbrecher Ruptor

457373 7021 [MM1-3713200 1 1  [Marpox mamn IaTpon namn Bulb holder Douille de lampe Lampenfassung Portalimparas

457373 1399 TMP11-M-3722000 1 1 Bnok zanobixmm- Bnok mpepoxpa-  Fuse unit Baite & fusible Sicherungsdose Blogue de fusibles
Kin HHTeed

457333 1251 IP11-K-3722210 3 3 3anobimmmk 15A Tlpepoxpanm- Fuse 15 A Fushile 15 A Sicherung 15 A Fusible 15 A

TemE 15 A
45 7333 1157 TIP1196-3722210 1 1  Beraeka nnae- Berapka mias- Fuse link 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A
' wa 10 A xaf 10 A
45 7371 0881  33.3702000 1 1  Perynatop wan-  Perynatop Han-  Voltage regulator Régulateur de tension Spannungsregler Relé regulador
' PYTH PHKEHHA

45 7374 6384 PC427-3726010 1 1 Tlepepupnnk mo-  [lpeprparens yxa- Tum indicator Rupteur des cligno-r  Blinkgeber Ruptor de los indi-
KE¥YMHKIB MOBO-  3aTencH moBopo-  interrupter teurs cadores de viraje
POoTY Ta

45 73324055 ®ri1i7-3711010-6-1 1 1 @apa dapa Headlamp Phare Scheinwerfer Faro

45 7352 1508 ©I137-3711100B 1 1 Kopnoyc Kopmyc Housing Corps Gehiuse Cuerpo

457342 1393 @©Ir137-3711200-B 1 1  Enement onTHY-  INeMEHT onTH- Sealed beam unit Elément optique Scheinwerfersatz Elemento optico
HHi HeckHi

457342 1388 @T'137-3711300 1 1  OGimox O6omok Ring Enjoliveur Halterahmen Zuncho

457374 1042  13.3720000 1 1 Bumukay cTon- BEIKIDOYATEME Hand brake stop Contacteur du feu de  Bremslichtschalter Interruptor de la
CHTHANY PyuHO- CTON-CHI'HANE signal switch stope’ du frein & main sefal de parada del
o FameMa pPYYHOI'D TOPMO3a freno manual

154.3726110 2 2 Kopnycnixraps = Kopnyc dosapas  Lamp case Boitier de lanterne Leuchtengehiiuse Cuerpo del faro

457374 3317  162.3726010 1 1  Mixtap-noxkasuux QoHape-ykala- Front turn indica- Clignoteur avant Vordere Blinkleuchte Indicador de viraje
NOBOPOTY Mepell-  Telb NOBOPOTA Ne-  tor lamp delantero
Hil penHuit

45 7374' 3891 162.3726204 1 1 Poaciomau nixta-  PaccewBarent do- Indicator lamp lens  Verre diffusant du Streuscheibe der Difusor del faro-in-

dicador



vi

2 4 _ 5 6 T 8 9 10 11
4573734749 141.3704000 1 1 3amox 3anammwo- JamMok 3AMHIrE- Ignition lock Contacteur d'allu- Ziindschlof Cerradura del encen-
BAHHA HHA mage ' dido
45 7374 3324  163.3726010 1 1  Jlixrap-nokasuukx DPoHapb-ykasa- Rear tum indicator Clignotéur arriére Hintere Blinkleuchte Indicador de viraje
NOBOPOTY 3AOHIA  Temk NoBopoTa lamp trasero
JAIHMEA
163.3726204 1 1 Posciweay mixta- Paccewmatens go- Indicator lamp lens Verre diffusant du Streuscheibe der Difusor der faro-
: PA-IIOKANYH Ka Hapd-yKajatend feu indicateur Blinkleuchte indicad or
17.3716100403 1 1 Kopnyc nixtapsa Kopnyc donaps Lamp case Boitier de lanterne Leuchtengehause Cuerpo del faro
45 73725563 171.3716010 | 1 JlixTap 3agHif Poraps 3anHHR Rear lamp Lanterne arriére Schlufileuchte Faro trasero
45 7342 4601  171.3716200-01 1 1 Poacioopay 3 ceit- Paccewparens co Lens with cat’s eve Verre diffusant avec:  Streuscheibe samt Difusor con catafaro
nosinbusadem CBETOBOIBpalia- catadioptre Riickstrahler
. TEMCEM
457343 1136  171.3709000 1 1 [Tepemu kan MepexmoiaTens Switch Commutateur Umschalter Conmutador
45 7343 1137 181.3709000 1 1 Ilepemuxad Mepexmovarent:  Switch Commutateur Umschalter Conmutador
45 7373 4658  4602. 3710010 1 1 Bamukad Brixmiovatens Breaker Interrupteur . Masseschalter Desconectador
457374 7509 [O20-3803000-111 2 2  JlixTap KoHT- PoHaph KOHT- Filot lamp Voyant de lampe Kontrolleuchte Bombilla de control
PONEHGT 1AM ITH POJIBHON famikl témoin il s
45 7374 7505 T1O20-3803000-E1 p. 2 JlixTap KoHT- DoHaps KoHT- Pilot lamp Vovyant de lampe ‘Kontrolleuchte Bombilla de control
pPONBHGI aMIH ponbHOR namMmk témoin
45 7374 7517 TIO20-3803000-M1 1 1 Jlixtap KoHT- DoHape: KOHT- Pilot lamp Voyant de lampe Kontrolleuchte BombiHa de control
: g pofbHOL NaM IH pofbHOi TamMmb témoin :
34 2491 3020 KMIILI4344.62. 002-022 1 Pozerxa PozeTka Socket Prise de courant Steckdose® Tomacorriente
30B.516.146 1 CeiTunbHuk ne- Ceemuneiuk nme-  Portable lamp Lampe baladeuse Handlam pe Limpara portatil
pesocuuit [NTTM  penocuodt IUITM  TIJITM MJIIT™ IITM MIT™
f 6 Jlamna Jlamna Bulb Lampe Glithlampe Bombilla
1 1 Jlamna Mamna Bulb Lampe Glithlampe Bombilla
2 2 Jlasina Namna Bulhk Lampe Glithlampe . 3 Bombilla
Al12-21-3 3 3 Jlamma Jlamna Bulb Lampe Glihlampe Bombilla
Al245+40 - 1 1 Jlamna Jlamna Bulb Lampe Glithlampe Bombilla
456711 0233 MTE011-11 1 1 Tpumau kpumiks  Jepwarens kpeiml- Breaker cover holder  Porte-couvercle de Unterbrecherdeckel-  Portador de la tapa
- nepepHBHHKA 3 KM npepuinarens  with cleat assembly rupture avec plaque  halter samt Leiste, del ruptor con lis-
faHkow B 36opi ¢ mmankoit B cBope _ au complet komplett ton ensamblado
45 4811 7119 KM3-8.15509449 2 2  HWryuep llTyuep Union Raccord Anbaustiick Racor
45 4811 7121 KM3-8.15509454 1 1 Kpouwrein KpoHTedn Bracket Support Konsole Soporte
454811 1267 MT817152-A 2 2 Ilporigeucokol  TMposon seicoko- High-voltage wire Fil haute tension Ziindkabel Conductor de alta
HampyTH o HAMPAXEHH R tension
454811 7210 KM3-8.15518030-01 1 1 IIxryT nposonie  XryT nposolos Bundled conductors  Faisceau de fils pour  Motorrad-Leiterbiin-  Haz de conductores
MOTOLH KA MOTOIH KA of motorcycle motocyclette del de la motocicleta
454811 7211  KM3-8.15518035 1 1 Ixryt mposonie  Xryr nposonos  Bundled conductors  Faisceau de fils pour  Kennummernschild-  Haz de conductores
JANHEOTD WMTKS FANHEer) TR of rear guard of garde-boue arTiere Letterbundel del E‘uarrl;ahmns tra-
MOTOUHKIA MOTOUWHKITA maotorcycle de motocyclette sero de la moto-
cicleta
4548117215 KM3-8.15518045 1 1 TMpoein ,,Gobiva- [lpomon,Do6uHa- “Ignition coil-brea- Fil “bobine—mpteur” Leiter Ziindspule- Conductor bobhina-
454811 7984 KM3-8.15518045-01 nepepHBHHK" mpephRIBATENE:' ker' wire Unterbrecher ruptor
45 4811 7216 KM3-8.15518046 1 1 Ilpomig,,~" aky- [lposon,—" ak- Storage battery Fil “—" de batterie Leiter “—"" der Akku- Conductor *'—"" de
% MYIIHTOPa — BH- KYMyYNaTopa — BB~ “—" — switch d'accumulateur — _ Batterie — Schaltcr acumulador — inte-

www.ural.cz

mukau 4602.3710

KMOYaTenh
4602.3710

pavel@ural.cz

4602.3710 wire

+420 461 723 746

interrupteur
4602.3710

4602.5710

rruptor 4602.5710



cL

45 4811 7217

45 4811 7219

45 4811 7220

45 4811 7221
45 4811 7223

45 4811 7225
45 4811 4270

45 4811 7227
45 4811 7230
45 4811 7231
45 4811 4273

45 4812 0332
45 4811 8230
45 4811 7749
45 48111210

454811 1211

45 4812 0330
454311 1218
45 4811 2390
45 4811 7235

454811 1231
45 4812 0337

KM3-8.15518047

KM3-8.15518049

KM3-8.15518055

KM3-8.15518056

KM3-8.15518076
KM3-8.15518081

KM3-8.15518084
KM3-8.15218086

KM3-8.15518089
KM3-8.15518093
KM3-8.15518004
KM3-8.1521809¢6

KM3-8.15218101
KM3-8.15518107
65018303-01
7218414

7218419

7218469
75018501
75018708
KM3-8.15218805

75018814-01
7218818

www.ural.cz

IMposin BHMEKaY
4602.3710 — ,,mMa-
¢ca’ perynsTropa
HATIpYTH

[posig axymyns-
TOp — PO3ETKA

JlamMna nepesoc-
Ha

[3omowiHi Kos-
MaY0K KIeM pe-
TyJlaTopa Hampy-
™

Brynka nporo-
ufic]

Kopnyc 3 micu-
JIHOBaYen

KpHiixa
Mpoxnania ma-
HETI MpHIaOiB

IMnanxa KpimreH-
HA Bnoka 3ano-
BixmHH KB
KpoHiTetin
MydTa saxucua

Ilanka kpimren-
HA CimoMeTpa

Brynxa npoBonin

Hakomeaum
KMebd
¥YunneHosay

Ymineuwopaneue
KiNEle cmgoMer-
Pa

Brynxa ymine-
HIBANBHA

Mpoxnanka
YIEHIOBANEHS
Kok navox po-
IETKH

Poserxa B 36opi

MyijTa nposolis
MydTa

3aMoK TpHMaua
npoBOoIiE

[lpopon Beirmoua- Switch 4602.3710 —

Temk 4602.3710 —
wMacca' perynas-
TOPa HanpaXeHHA
[poBon akkKymy-
NATOp — po3eTKa

Jlamna mepeHoc-
Had
Hzomapyroum#
KOMMaMGK KITeMM
PErYNATOPA Ha-
NP A eHHA
Brynka mpoBo-
noe

Kopnyc ¢ ycunu-
Tenem

Kprimga
IMpoxnanka na-
HefH mpubopos

[Tnasnka kpemme-
HHE Gnoka npe-
OoXpaHHTeneH
Kposiurredin
Mydbra 3aum rHas

Jlanka xkpennenns
CIHOOM ¢Tpa

BTynka npoBofos

HaxoHeuwH i
KITCMM
¥mnoTHUTENR

¥onoTHHTENRHOE
KONEID CIMOo-
MeTpa

Brynka ymmot-
HHTENEHAR

lNpoknanka
YINOTHHTENEHAR
Konnauok po-
IETHEH ;
Pozerxa B cGope

Mydra nposonos
Mydra

3aMok mepxartens
MpoBOAOB

pavel@ural.cz

voltage regulator
“frame" wire

Accumulator — socket
wire

Portable lamp
Insulating cap of vol-
tage regulator ter-
minals

Wire bushing

Housing with ampli-
fier

Cover
Gasket of dashboard

Fuse unit fastening
strip

Bracket
. Protective coupling

Speedometer fasten-
ing lug

Wire bushing
Terminal lug

Seal

EPeedam eter sealing
ring

Sealing bushing
Sealing gasket
Socket cap

Socket assembly
Wire coupling

Coupling
Wire holder lack

Fil *interrupteur
4602.3710 — masse
de régulateur de
tension””

Fil “batterie d"accu-
mulateurs — prise de
courant"

Baladeuwse

Capuchon isolant des
bornes du régulateur
de tension

Douille pour fils

Corps avec amplifi-
cateur

Couvercle
Joint de planche
de bord

Plaque de fixation de
la bofte & fusibles

Support

Manchon de protec-
tion

Patte d*attache du
compieur de vitesse

Douille pour fils
Cosse de bornes

Garniture d'étan-
chéité

Bague d'étanchéité du
compteur de vitesse

Douille d"étanchéite

Joint d"étanchéité

Capuchon de prise
de courant

Prise de courant
compléte
Manchon des fils

Manchon
Verrou de porte-fils

Leiter Schalter

4602.3710 — Masse
des 5 pannungsreglers

Leiter Akku-Batte-
fie — Steckdose

Handlampe

[solierkappe fiir

AnschluBklemmen des

Spannungsreglers
Leitungsbuchse

Gehause samt Ver-

starker
Deckel

Dichtung der Geriite-

tafel

B efestigungsleiste fiir

Sicherungsd ose

Konsaole
Sechutzmulfe

Tacho-Befestigungs-

teil

Leitungsbuchse
Leitungsschuh
Dichtungselement

Tacho-Dichtring

Dichtbuchse

Dichtung

Steckdosenkappe

Steckdose, komplett

Leitungsmuffe

Muffe

Leitungshalterschiof

+420 461 723 746

Conductor interrup-
tor 4602.3710 —
“masa” del relé re-
gulador

Conductor acumula-
dor — tomacorriente

Lampara portitil

Casquete aisante de
loz bomes del rele
regulador

Casquillo de con-
ductores

Cuerpo con reforza-
dor

Tapa
Junta del panel

instrumental

Liston de sujecion
del blogue de fu-
sibles

Soporte
Acoplamiento de
proteceion

Patilla de sujecion
del velocimetro

Casquillo de con-
ductores
Terminal de bornes

Empaquetadura

Anille de empague-
tadura del veloci-
metro

Casquillo de empa-
quetadura

Junta de empague-
tadura

Casquete del toma-
corriente
Tomacorriente en-
samblado
Manguito de con-
ductores

Manguito
Cerradura del porta-
dor de conductores



KM3-8.15218086

f_’f';"" 50 —  1B1.3709000
KM3-8,15518076
- . MM126-3810600 —— 10
i @_HMEFE.IEEIBBEE %_
r’" =
T -

_—KM3-8.15513094

%’ %_13 3720000

Kil3-3. 15515:.}31 EEGE” ll
i _2200813 E;—?EHEHB
l_ 252003 E_T?IB-E‘IQ

T5018814-01

nm- aﬁazna_.f

Al2-1 _4/
CN102-3802010 — -
7218414
-1 g 1 S o e

250464 __E@

I'HHEG*EBGS'DD()'-.E'I ' L KNi3-8.15518084 | b, |
no20- 3803000-E1 ___—— _ o e s -,-— —
mz-tJI N4,20-3803000-M1 i e s R
N020-3803000-E1 B S S ——— '
020-3803000-A1_ —— —jgeees g & . - '

nP11--K-3722210
—NPN9-6-3722210

1413704000
n - T 1
b J 2:;;3M 3722000
252132 o
s2132 252153
2250464
-KM3-8.15518089
:‘-Hd-.-_-'-._
J/ PC427-3726010
'} -,
65020303 ; _ \\—2 0083 C304-3721000
] o 250454 C2056-23721000
?52{!{}3
5—— 250511
KM2-8.15509449 5252155

KM3-8.15518003 .

%zuun

17, 3709,000

(<] e
e > 154.3726110 g c ‘ﬁﬂg
Tl N A12-21-3 1-162.3726010 o

~—162,3726204] - -

A12-45+40

7218459
o T™B41G
ol A - 252038
[OTIST-87TNI00 | || =
b lmnar -3711200-6— | | 4;'
_Pr13r-2711010-61 v b P S s L i | [

L'EDI"TST-B mioD-p____ . f

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746



44

CH430-3707000(A17B)* 201418 7218865
A14B-3707000 252154 KM3-8.92218962
250508
=l r424-3701000 &
220057.% o,
T \ S : 252002 -9, @ &
: SRR 250462
_ KM3-8.15518056 i 65018303-01.8 &

KM3-8.15518047
3 =3

L~ . _ KM3-8,15518030-01
S

)

A il rB127-6-3802600
----- Fr——r—r—syrrrroe . \ |1.} 3 " - i
- = = e A '.'_-—“h_“___l__‘“ e - A ‘ : o
] . 250462 %
220051 i

252132 % EmETE

46023710010
6204-3705000- |
KM3-8.15518045-01)) &= & @

};tgraﬂzsﬁc?é 15518045 |} ym3.8. 15518046

__—_252153 | 75018501

g ©0)

220082 \
220080 S G
¥ 252153 s (A
: LEEE““ 75018708 _[ 221511 _f

NM302A-3706000 &
HKUNU4344.62.002-02(47K)

@\HME—E. 15518035
KM3-8.15500449

@\\_ 252157
5)

KM3-8.15218101
MTB17152-A

—— MTBO11-11
Al4

KM3-8.15509454

154. 3120110
Al12-21-3 :|~153. 3726010 /
163. 3726204

KM3-8. 15518055 :
8055 3. 16.516.146

250508

252004

: g 201418
®

MNAE 563411,001(6MTC-9) =
KM3-8.15518107 o
KM3-8. 15518049 f (

'EEDDEG

17.37T6100-03
171.3716010 < A12-5

Al2-21-3
L1711, 3T6200-01

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 3 = 5 6 7 8 9 10 11
a4
4548120338 7218819 2 2  Crpiyxa tpuma-  JlewTa pepxarens Wire holder band Ruban de porte-fils  Leitungshalteband Cinta del portador
Ya NpoBROAiB NpOoBOOOB de conductores
454811 1240 7218865 3 3 Mydra nonmifina Mydra meoitias  Double coupling Manchon double Doppelmuffe Manguito doble
45 4811 7236 KM3-8.92218962 1 1 [pyxuHa [pywuHa Spring Ressort Feder Muelle
454811 1362 65020303 15 15 Tloscox npoBo-  [MoAcok mpoBo-  Wire belt Sangle de fils Leitungshalterung Cinturdén de conduc-
miB OOB tores
459346 1504 201418 4 4 Bonr M6x16 Bonr M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Perno M6x16
459346 1538 201474 | 1 Bont MBxl6 Bont MBx16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Perno MBx16
459432 1050 220048 2 2  Tpuar Md4xb Buet Mdx6 Screw Mdaxb Vis Mdx6 Schraube M4x6 Tornillo Mdx6
4594321053 220051 2 2  Teunr M4x10 Buar M4x10 Screw M4x10 Vis M4x10 Schraube M4x10 Tomillo M4x10
459432 1059 220057 2 2  Tennr Mdx22 BHuT Mdx22 Screw Mdx22 Vis Mdx22 Schraube M4x22 Tormillo M4x22
459432 1080 220078 1 1 I'eurr M5x12 Bunr M5x12 Screw ME5x12 VisM5ix12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
459432 1082 220080 4 4  Teunar M5x16 Bunt M5x16 Serew M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x 16
459432 1085 220083 = 5 T'muar Mix22 Buur M5x22 Screw MEx22 Vis M5x22 Schraube M5x22 Tomillo M5x22
459412 1036 221511 2  Teunatr M3x25 BuHT M3x25 Screw M3x25 Vis M3x25 Schraube M3x25 Tornillo M3x25
459553 1052 250462 5 5 Tatixa M4 Tafixa M4 Nut M4 Ecrou M4 Murtter M4 Tuerca M4
459553 1053 250464 5 5 Tafixa M5 Tatixa M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
459553 1054 250508 4 4 Tafixa M6 [afixa M6 Nut MG Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
459553 1256 250611 1 1 Tafixa M8x1 Tafixa MBx1 Nut M&8x1 Ecrou MBx1 Mutter MBx1 Tuerca M8x1
459811 1203 252002 3 3 IaGad Mlait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
459811 1204 252003 8 8 llafGa 5 lilaitGa 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4598111205 252004 1 1 Iafiba & IlaftBa 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
459812 1256 252038 2 2 Mlafba 8 akGa & Washer & Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
459816 1023 252132 4 4  IilaitGa BJI llaf6a 8T Washer 8]1 Rondelle &J1 Scheibe 8J1 Arandela 871
45 9816 1004 252153 8 B IlaftGa 571 IfafGa 511 Washer 5]1 Rondelle 571 Scheibe 5J1 Arandela 5J1
459816 1005 252154 1 1  Ilaf6a 6J1 IlafGa 6J1 Washer 61 Rondelle 671 Scheibe 611 Arandela 671
45 9816 1006 252155 1 1  MiafGa 871 lifaftGa BJ1 Washer 8]1 Rondelle 8J1 Scheibe 8]1 Arandela 871
459816 1008 252157 1 1 lilag6a 12]1 IlafGa 1271 Washer 12]1 Rondelle 12]1 Scheibe 1211 Arandela 12]1
45 Enexrpoycrar- JnextpooGopy-  Electrical Equipment Equipement électri-  Seitenwagen- Equipo eléctrico del
KYBaHHA NpH- popanue nmpHue-  of Sidecar que de side-car Elektrik sidecar
LT na
45 7372 5373  ©I219-3716000-B 1 1 Jixtap sapuift DoHaph 3a0HHR Sidecar rear lamp Lanterne arriere Seitenwagen- Luz trasera del side-
mpHYena MpHIena de side-car SchluBleuchte car
45 7342 4608 @II219-3716204 1 1 Posciwsay yep- PaccenBaTens Red lens Verre diffusant rouge Streuscheibe, rot Difusor rojo
B OHHA KpacHBIR
457342 4609 @I1219-3716205 1 1 Posciwpat opai-  PacceMBaTeNb Orange lens Verre diffusant orange Streuscheibe, orange  Difusor anaranjado
Hepnit OpaHXEeBLIA
4573722216 TMd232-3726000B 1 1 Jlixrap mepenuii  DoHape mepenuuft  Sidecar front lamp Lanterne avant de Vordere Seitenwagen- Luz delantera del
mpHvena NpHIena side-car Begrenzungsleuchte  sidecar
45 7342 4610 THDp232-3726204 1 1 Poaciosay opaH- Paccemsarems Orange lens Verre diffusant orange Streuscheibe, orange Difusor anaranjado
HepHHA OpaHmeBEIR
45 7342 4611 [10232-3726205 1 1 Posciiosau Ges- PaccenBatens Colourless lens Verre diffusant Streuscheibe, Difusor incoloro
: GapaHuf Gecup eTHbIR \ incolore farblos ; '
45 73725236 13.3731.000-01 1 1 CeitnosinGueay  Ceeroposepampa- Red cat’s eye Catadioptre (rouge)  Riickstrahler (rot) Catafaro (rojo)
(veproHAR) Tenk (KpacHsIf)
Al2-8 1 1 Jlamma Jlamna Bulb Lampe Glithlampe Bombilla
Al12-21-3 2 2 Jlamma Jlamma Bulb Lampe Gliihlampe Bombilla
Al2-21+5 1 1 Jamna Mammna Bulb Lampe Clithlampe Bombilla

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



6L

45

®N219-3716000-B __

250508
0 A12-21-3

252154 \@\

220103

EN219-3716204
DN219-3716205
A12-21+5

KM3-8.15220325
KM3-8.15220218

220103
KM3-8.15220318
KM3-8.15220325

220103

Al2-21-3 ': 5 ¥
i F 2\
. ___-E-..

KM3-B.15218805

133731. 000-01

250508
252154
252004
65020303
7218819

N®232-3726000-B
N®232-3726205

| N®232-3726204

KM3-8. 15220330

KM3-8. 15518040
KM3-8.15518040-01
7218818

KM3-8.15220300

www.ural.cz pavel@urat.cz +420 461 723 746




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
454811 7212 KM3-8.15518040 1 IxryT nposofis  KryT mpoBomoB Bundled conductors  Faisceau de fils de Leitungsbiindel fiir Haz de conducto-
A nixrapis mpudena ¢oHapel npHue- of sidecar lamps lanternes de side-car  Seitenwagenleuchten  res de lasluces del
na sidecar
4548117213 KM3-8.15518040-01 1 JIaryrnpomopmie Xryr mposomoe  Bundled conductors  Faisceau de fils de Leitungsbiindel fiir ~ Haz de conducto-
nixTapis mpuYe- doHapelt mpuue-  of sidecar lamps lanternes de side-car  Seitenwagenleuchten res de las luces del
ma na sidecar
454811 7235 KM3-8.15218805 2 2  Mydra nposonis MydTa nporogor Wire coupling Manchon de fils Leitungsmuffe Manguito de con-
ductores
454812 0337 7218818 7 7 3amox Tpumava  3amox gepxarens Helder lock Verrou de porte-fils  Leitungshalterschlof Cerradura del porta-
dor de conductores
45 4812 0338 7218819 4 4  Crpiuxa tpumaua  Jlenra gepwarens Wire holder band Ruban de porte-fils Leitungshalterband Cinta del portador
npoBomOiE - npoBOIOB de conductores
45 4811 4303 KM3-8.15220300 1 1 lixrox Komeca lilpTok woneca Wheel guard with Garde-boue de roue  Seitenwagenrad-Kot-  Guardabarros con
3 NiXTapAMH ¢ thoHapEMH lamps avec lanternes fliigel samt Leuchten luces
454811 1362 65020303 3 3 Tomcox mpoBo-  [loAcok mposo- — Wire belt Sangle de fils Leitungshalterung Cinturdn de conduc-
it noB tores
4548114308 KM3-8.15220318 2 2 YminsHwosad Y nnoTHHTENE Lamp seal Etanchéité de lanterne Leuchtendichtung Empagquetadura de
niXTaps toHapH la luz
454811 4306 KM3-8.15220325 2 2 HKopnycnixraps  Kopnyc onaps  Lamp case Boitier de lanterne.  Leuchtengehiiuse Cuerpo de la luz
45 4811 4307 KM3-8.15220330 1 1  IuTtox xomeca llnTox Komeca Sidecar wheel guard  Garde-boue de roue  Scitenwagenrad- Guardabarros del
. DpHYena npHiena du side-car Kotfliigel sidecar
459432 1107 220103 10 10 Tewnr Méx]12 Buer M6x12 Screw M6x12 Vie M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
45 95531054 250508 7 7  Taitxa M6 Taitxa M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca MG
459811 1205 252004 1 1 IiafiGa 6 ~ lilagifa 6 Washer 6 Rondelle 6 Unterlegscheibe 6 Arandela 6
459816 1005 252154 7 7  IaiGa 611 MagGa 671 Washer 6J1 Rondelle 6J1 Federring 6J1 Arandela 671
I'estepatop T'eneparop Generator Alternateur Lichtmaschine Generador
45 7341 1337 T424-3701006 1 1 Koxyx Koxyx Casing Gaine Mantel Cubierta
45 7341 1334 T'424-3701007 2 2 Cxoba Cxoba Clamp Etrier Biigel Grapa
45 7341 3304 T424-3701008 1 1  Benrunsrop BenTunarop Fan Ventilateur Liifter Ventilador
45 7341 3305 TI424-3701011 1 1 Brynka Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo
457341 2215 T424-3701015 1 1 MirkoTpumMan Hletkonepxarens Brush holder Forte-balais Biirstenhalter Portaescobillas
45 7341 2217 T424-3701020 1 1 Iirka Hlerka Brush Balai Biirste Escobilla
45 7341 2879 T424-3701030 1 1 Ilitka MeTka Brush Balai Biirste Escobilla
45 7331 1807 TI'424-3701090, 1 1 Kononka xife- Kononxa Terminal block Flaque i bornes Klemmenleiste Regleta de bornes
MOBA EIemMMHaA
45 7361 2225 T424-3701100 1 1 Cravop 3 ofmor- Cratop c ofmor-  Stator with windings  Stator avec enroule-  Stiinder samt Wick-  Estator con devana-
KaMH KaMH ments lungen nados
45 7361 2451 T424-3701200 1 1 Porop Potop Rotor Rotor Liufer Rotor
457361 2875 T424-3701300 1 1 Kpuumrxa Kpenmka Cover Flasque Lagerschild Tapa
457361 2621 T424-3701400 1 1 Kpemxa Kpeuuka Cover Flasque Lagerschild Tapa
45 7371 3113 BBI-2A 1 1 Bnox Bnox Unit Bloc Gleichrichter Blogue
25 3131 1048 1-22x40-1 1 1 CansHEx CansHHK Gland Presse-€toupe Dichtung Prensaestopas
180503K1 2 2 IlimoEmEex Momum ek Bearing Roulement Lager Cojinete
459346 1505 201419 1 1 Bonr Méx18 Bont M6x18 ‘Bolt M6x18 Boulon M6x18. Schraube M6x18 Perno M6x 18
459452 1053 222747 2 2 I'sunt M4x8 Buat M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8
459452 1123 222815 3 3 Teunr M6x50 Buut M6x50 Screw M6x50 Vis M6x50 Schraube M6x50 Tornillo M6x50
459553 1053 250464 3 3 Tafixa M5 Taftxa M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
459553 1509 250959 1 1 Taswa M12 Tafixa M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 Tuerca M12

“www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



46

222815

252134

r424-3701400

180503K1

r424-3701200

r424-3701100

r424-3701300
r424-3r01006

BEr-2A

201419

252134

r424-3701011

r424-3701020
r424-a701030

r424-3701015
1-22 x 40-1

r424-3701008

250464

252003
252133

r424-3701007
r424-3701090

Bl

+420 461 723 746

pavel@ural.cz

www.ural.cz



B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
46
4598119204 252003 3 3 Iaitba 5 lasBa 5 Washer 5 Rondelle 5 Federring 5 “Arandela 5
4598119205 252004 3 } Ia#Ga 6 llaba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
459816 6023 252132 2 2 Ilafica 4H Il agiGa 4H Washer 4H Rondelle 4H Scheibe 4H Arandela 4H
45 9816 6044 252133 3 3 Ifap6a SIT IilatyGa 511 Washer 5J1 Rondelle 5J1 Scheibe 5J1 Arandela 5J1
459816 6045 252134 4 4  IlawGa 61 IlafGa 6J1 Washer 61T Rondelle 671 Scheibe 61 Arandela 6J1
47-50 NMPHMIN MPHLEN TRAILED SIDE-CAR SEITENWAGEN SIDECAR DE
EOKOBHH EOKOBOR SIDECAR REMOLQUE
47 Ky3oe npwiena Ky3ioB npuuena Sidecar Body Caisse de side-car Seitenwagenaufbau Carroceria del sidecar
454811 1400 65021 1 Ky3or npuuena Kyaoe mpHuena Sidecar body Caisse de side-car Seitenwagenaufbau,  Carroceria del side-
B 30opi B clope assembly compléete komplett car ensamblada
45 4811 1404 65021006 2 2  Ckoba Croba Clamp Etrier Lasche Grapa
454811 1405 65021008 4 4 Ilomymxa MNogviuka Cushion Coussin Gummipuffer Cojin
45 4811 1408 650211 1 Kopnyc kysosa  Kopny¢ xysosa Sidecar body case Corps de side-car Seitenwagenaufban Cuerpo del sidedar
npHYena NpPHIENa
KM3-8.92221/51 1  Ipwuin MoTo- [puuen MoTo- Sidecar Side-car Seitenwagen Sidecar
: LIH K14 UM EKITE
KM3-8.92121120 1 Kopnyc kyaona Kopnye xy3zosa Sidecar body case Corps de caisse de Genist des Seiten- Cuerpo de la carro-
npHYerna MpHILENa side-car wagenaufbaus ceria del sidecar
45 4811 1454 65021158 3 3 afa IlaiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
KM3-8.15721020 1 1 Crepwens ynopy  Crepmens ynopa  Stop bar Tige de butée Schaft des Fufian- Varilla del tope
schlags
454811 1461 65021202-A 1 1  Kunumox KoppHk Mat Tapis Bodenmatte Alfombra
454811 1464 65021204 1 1 V¥Ymop ¥nop Stop Butée FuBanschlag Tope
454811 1462 650212-2 1 1 Tpumay Jepsarens Holder Porte-roue de secours  Ersatzradhalter Sujetador
45 4811 1469 65021236 1 1 Taftka Caftica MNut Ecrou Mutter Tuerca
45 4811 1470 65021237-A 1 1  IdabGa IlafGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
45 4811 1473 650213 1 1 Tomyuika Monyuixa Cushion Coussin Sitzpolster Cojin
45 4811 1475 65021302 1 1 Tavox cHOiHHA Kpwuok cupensa  Seat hook Crochet de siege Sitzhaltehaken Gancho del asiento
454811 1493  650214-A 1 1 Cmnka Crmnxa Back Dossier Lehne Respaldo
45 4811 1523 650215 1 1 Tesnr Honor Canopy Rideau Decke Cortina
45 4811 8096 KM3-8.15221543 2 2  Tpumau Hacoca Jepsarens Hacoca Pump holder Porte-pompe Pumpenhalter Sujetador de la
' bomba
45 4811 4387 6326132 1 1 bBydep bByvdep Buffer Tampon Puffer Tope
45 7372 5238  15.3731000-01 1 1 Cpimnopinfupay  CeeroBosepams- Cat's eve Catadioptre Rilckstrahler Catafaros
TENE ;
459976 146 009509 2 2 Imanexa M1Ox50 MMminsxa M10x50 Stud M10x50 Goujon M10x50 Stiftschraube M10x50 Esparrago M10x50
45 9346 1504 201418 2 2 bont M6x16 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon Méx16 Schraube M6x16 Ferno M6x16
459346 1531 201466 1 1 Bont M8x45 Bonr MBx45 Bolt MBx45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Perno MBx 45
459346 1538 201474 4 4 Bont M8x16 Bonr MBx16 Bolt MBx16 Boulon MBx 16 Schraube M8x16 Perno M8x16
459346 1540 201476 4 4  Bont M8x20 Bonr M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Perno M8x20
45 9346 1544 201480 4 4 Bont M8x30 Bonr MEx30 Bolt MBx30 Boulon M8x30 Schraube M8x50 Perno M8x30
45 9382 1052 210386 2 2 Bont MBx55 Bonr M8x55 Bolt MBx55 Boulon M8x55 Schraube M8x55 Perno MBx55
45 9553 1054 250508 3 3 Taitxa M6 Tatika M6 Nut M6 Eerou M6 Mutter M6 Tuerca M6
45 9553 1055 250510 5 5 Tafika M8 Iatiia MB Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca ME
45 9553 1056 250511 8 8  Talwa M8x1 Taftxa M8x1 Nut M8x1 Ecrou M8x1 Mutter M8x 1 Tuerca M8x1
45 9553 1606 250513 3 3 Tafiga M10x1 [ aftrea M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
45 48119205 252004 1 1 IlafGa 6 IlatGa & Washer 6 Rondelle & Unterlegscheibe & Arandela 6

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



£8

250810 47

252005
65021302
201466
650214-A
TR 65021236
65021237-A aane
-y o @/—559212-2 :
201474
252155 i)
250511 65021202-A
B5021204
252005
250510
250513
65021158 —\\Q
6326132 T3
KM3-8.15721020 650211
250513 l I___r;ma-ﬂ. 92121120
252156
85021158 e
009509
201418

15.3731000-01
KM3-8,15221543 = 250508
' 252154

65021008

252004

L mﬁj 65021006
e 250511
252154 e @__\\_ 252155
@ E\_ 252005
ﬂ 201480
201476
65021

KM3-8.92221/31

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11

47
459811 1206 252005 11 11  IlafiGa 3 IlaiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Federring 8 Arandela §
459816 1005 252154 5 5  llafGa 6 llatGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Federring 6 Arandela 6
459816 1006 252135 4 4  llatiGa 8 Il atGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Federring 8 Arandela 8
45 9816 1007 252156 3 3 Wla#Ga 10 Ilafita 10 Washer 10 Rondelle 10 Federring 10 Arandela 10

48 Dlaci mpuaena llaccH mpuuena Sidecar Chassis Chiissis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis del sidecar
4548117069 KM3-8.15506401 1 HlafiGa sinGueaua [afba oTpama- Deflector washer Rondelle de déflec- Zwischenscheibe des  Arandela del deflec-

TENA teur Riickstrahlers tor
45 4811 7071 KM3-8.15506402 1 BinGueau OTpamaTens Deflector Déflecteur Riickstrahler Deflector
45 4811 7076 KM3-8.15506700 1 Tanemo mpwaena  Topmo? npunema  Sidecar brake Frein de side-car Seitenwagenrad- Freno del sidecar
Bremse
45 4811 8090 KM3-8.15220231 2 Crawan Crakan Sleeve Cuvette Schale Vaso
45 4811 8093 KM3-8.15220253 1 llafifa cremians-  llafifa cneumans-  Special washer Rondelle spéciale Sonderscheibe Arandela especial
Ha HadA
45 4811 0695 5309259 4 Brynka Brynka Bushing Douille Buchse Casquillo
45 4811 1057 5313215-A 2 Pecopa Peccopa Spring Ressort Gummidimpfer Hesorte
45 4811 8074 KM3-8,15720000 1 Ilaci ppHyena WaccH mpHILena Sidecar chassis Chissis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis del sidecar
45 4811 8079 KM3-8.15720100 1 Pama Pama Frame Cadre Rahmen Bastidor
45 4811 1306 65020105-A 1 Bydep Bydep Buffer Tampon Puffer Tope de rebote
45 4811 8087 KM3-8.15720200 1 Bawine 3 BiCCK PuiMar ¢ oCkID Lever with axle Levier avec axe Schwinghebel samt Palanca con eje
Radachse
454811 1333 650202-2-A 1 KpoHwmefin Kponmrrefin Bracket Support Konsole Soporte
45 4811 8089 KM3-8.15720206 1 Onopa Onopa Support Appui Stiitze Apoyo
45 4811 1341 65020213 4 T'yGra I'yGxra Jaw Mors Backe Mordaza
45 4811 8109 KM3-8.15720214 2 Bonr Bont Bolt Boulon Schraube Ferno
45 4811 1343 65020215 2 lalixa Tafixa Nut Ecrou Mutter Tuerca
454811 1340 650202-13 2 Tara e 36opi Tara e chope Tie-rod assembly Tringle complete Zugstange, komplett  Tirante ensamblado
45 4811 1347 65020231 2 Byuixo Ymko Ear Oreille Auge Djete
45 4811 1348 65020233 2 Brnka Bunka Fork Fourche Gabel Horguilla
45 4811 4365 KM3-8.15226001-06 1 AMOpPTHIATOD AMOPTHIATOP Shock absorber Amortisseur Dimpfer Amortiguador
459326 1111 200369 2 Bonr M12x50 Bont M12x50 Bolt M12x50 Boulon M12x50 Schraube M12x50 Perno M12x50
45 9346 1538 201474 4 Bont MBx16 Bont M8x16 Bolt MBx16 Boulon M8x16 Schraube MBx16 Perno M8x16
45 9346 1559 201497 4 Bont M10x25 Bonr M10x235 Bolt M10x25 Boulon M10x25 Schraube M10x25 Perno M10x25
201526 2 Bont M10x1x45 Bomr M10x1x45 Bolt M10x1x45 Boulon M10x1x45 Schraube M10x1x45 Perno M10x1x45
45 9346 1623 201567 2 Bont Bont Bolt M12x1.26x40 Boulon M12x1,25x40 Schraube Perno M12x1,25x40
M12x1,25x40 M12x1,25x40 MI12x1,25x40
459553 1606 250513 1 Tatka M10x1 Tafixa M10x1 Nut M10xl1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
459553 1059 250514 2 Tafixa M12 Taftxa M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 Tuerca M12
459553 1060 250515 2 Tafixa M12x1,25 Taftxka M12x1,25. NutM12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
459553 1062 250559 2 Tatixka M14x1,5 Tafixa M14x1,5 Nut M14x1.5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
45 9553 1266 250638 2 Caftzca M18x1,5 -  Tafixa M18x1,5 Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x 1,5 Tuerca M18x1,5
251015 1 Tafixa M20x1,5 - Taftka M20x1,5 Nut M20x1.5 Ecrou M20x1,5 Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
459811 1207 252006 4 hiaiGa 10 Ilaftfa 10 Washer 10 Rondelle 10 Unterlegscheibe 10 Arandela 10
459816 1006 252155 4 IlaiGa 8J1 I afita 871 Washer 81 Rondelle 81 Federring 8J1 Arandela 8]1
45 9816 1007 252156 6 lilasGa 10J1 Iia#tGa 10J1 Washer 10J1 Rondelle 1071 Federring 10J1 Arandela 10J1
45 9816 1008 252157 6 Ilafita 1271 MadGa 1271 Washer 12J1 Rondelle 12]1 Federring 1271 Arandela 12]1
459816 1009 252158 2 llaftGa 14J1 MaGa 1471 Washer 14J1 Rondelle 14J1 Federring 14J1 Arandela 14]1
45 9816 1069 258055 1 I nninT 4x36 IMminT 4x%36 Cotter pin 4x56 Goupille 4x36 Splint 4x36 Pasador hendido
4x36

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



58

‘ 48

E’Eﬂﬁ"l‘- 550252-2-.‘.
201474 65020233
252155 201567
KM3-8.15720206
5313215-A
:5?‘“ 250638
KEE? 1 . 650202-13
-8.15226001-06
KM3-8.15

252156 __ | ! g o 720100
250513 . 183 BN\ 2 = NN 252157
201526 O Y 2 NI - \ 25807

ot i e o 1 "l "'-!'.-_-_':-_____ = "--._____ * ¢ 65020213
KM3-8. 15506700 65020215

KM3-8.15720214
65020231
252158

250559

250515

252157

%{Eﬂ 1567

650202-13

252006

KM3-8.15506402

KM3-8.15 5{:&4m\©
251015 (@
253955*% %

65020105-A
KM3-8.15720200
KM3-8.15220253
KM3-8.15220231

252156
201497
5309259

1
KM3-8.15720000

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
48 :
459871 1088 258071 2 WmmisT 5345 WrmHT 5x%45 Cotter pin 5x45 Goupille 5x45 Splint 5x45 gmdur hendido
' x5
49 Mlaci mpudena IlaccH mpuuena Sidecar Chassis Chissis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis de sidecar
3 [ETKOM CO IATKOM with Guard avec garde-boue samt Kotflugel con guardabarros
454811 8074 KM3-8.15720000 1 Ilaci mpuvena Ilaccu mpHuena Sidecar chassis Chéssis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis del sidecar
45 4811 8076 KM3-8.15720010 1 Hlaci npwuena HlaccH mpHIEna Sidecar chassis Chassis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis del sidecar
3 IHATKOM CO IHHTKOM with guard avec garde-boue samt Kotflugel con guardabarros
KM3-8.92251 1  Iaci npuuena llacch npuoena Sidecar chassis Chissis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis del sidecar
45 48114303 KM3-8.15220300 1 llnToK Konmeca llETOK KOmeca Sidecar wheel Garde-boue de side-  Kotfligel samt Guardabarros de la
3 miXTapAMH ¢ thoHapAMH guard with lamps car avec lanternes Leuchten rueda con luces
KM3-8.92251300 1 llwrok xoneca llnToK Koneta Sidecar wheel guard  Garde-boue de side-  Seitenwagenrad- Guardabarros de la
mpHYena mpULena car kotfliigel meda del sidecar
459346 1542 201478 g 3 Bont M8x25 Bont M8x25 Bolt M8x 25 Boulon M8x25 Schraube MBx25 Perno MBx25
4595531056 250511 3 g  [affxa MBx1 Tafiea M8x1 Nut M8x1 Ecrou MBx1 Mutter MBx1 Tuerca Mx1
459811 1206 252005 5 5 [anGa 8 IaiiGa & Washer 8 Rondelle 8 Unterlegscheibe 8 Arandela 8
459816 1006 252155 3 3 [Ilaf6a 8]1 Iafi6a 8J1 Washer 8]1 Rondelle 811 Federring 8]1 Arandela 8]1
50 llaci mpuyena IMaccu mpupena Sidecar Chassis Chiissis de side-car Seitenwagenrahmen  Chasis del sidecar
45 4811 1340 650202-13 2  Tarams 36opi Tara s cGope Tie-rod- Tringle complete Zugstange, komplett  Tirante ensamblado
454811 8093 KM3-8.15220253 1 llaiGa laiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
454811 8090 KM3-8.15220231 2  CrakaH Craxan Sleeve Cuvette Schale Vaso
45 4811 0695 5309259 4 Brynka cafimewt- Brynka caftnent-  Silent-block bushing  Douille de silentbloc  Silentblockbuchse Casquillo del acop-
Gnoxa 6noka lamiento silencioso
454811 1057 5313215-A 2 Pecopa Peccopa Spring Ressort Dmpfer Resorte
4548111306 65020105-A 1 Bydep Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
4548114579 KM3-8.15720206 1 Kponwrreftn Kponurrefin Bracket Support Konsole Soporte
45 4811 1341 65020213 4 Tybka I'yOxa Jaw Mors Backe Mordaza
454811 8109 KM3-8.15720214 2 Bont bont Bolt Boulon Schraube Perno
454811 1343 65020215 2 Tafixa Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca
454811 1347 65020231 2 Bymko Yuiko Ear Oreille Auge Ojete
454811 1348 65020233 | 2 Bunxa Bunka Fork Fourche Gabel Horquilla
45 4811 4307 EKM3I-B.15220330 1 llwTox llnxToK Guard Garde-boue Kotfligel Cuadro
KM3-8.15226001-06 1 AMopTHIaTOp AMOpPTH3IATOP Shock absorber Amortisseur Dimpfer Amortiguador
MB65051120-05 1 KpoHwTefin KpoHwmefis Bracket Support Konsole Soporte
45 4811 4567 MB650511-05 1 Pama npuvena Pama npruena Sidecar frame Cadre de side-car Seitenwagenrahmen  Bastidor del sidecar
459976 1046 009509 2  lmanmexa M10x50 HMmamexa M10x50 Stud M10x50 Goujon M10x50 Stiftschraube Espérrago M10x50
M10x50
459346 1538 201474 4  Bonrt MBx16 Bonr MBx16 Bolt MBx16 Boulon M8x16 Schraube MBx16 Perno M8x16
45 9346 1559 201497 2 Bonr M10x25 Bont M10x25 Bolt M10x25 Boulon M10x25 Schraube M10x25 Perno M10x25
201526 2 Bonr M10x1x45 Bont M10x1x45 Bolt M10x1x45 Boulon M10x1x45 Schraube M10x1x45 Perno M10x1x45
45 9346 1623 201567 2 Bonr Bont Bolt M12x1.25x40 Boulon M12x1,25x40 Schraube Perno M12x1,25x40
MI12x1,25x40 M12x1,25x40 M12x1,25x40
459326 1111 200369 2  Bonr M12x50 Bont M12x50 Bolt M12x50 Boulon M12x50 Schraube M12x50 FPerno M12x50
459553 1606 250513 1 Taitxa M10x1 Iaftka M10x1 Nut M10x1 Ecrou M10x1 Mutter M10x1 Tuerca M10x1
45 95531059 250514 2 Talixa M12 Taftxa M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 Tuerca M12
45 9553 1060 250515 2 TatkaM12x1,25 TafikaMI12x1,25 NutMI12x1.25 Ecrou M12x1,26 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

www.ural.cz

pavel@ural.cz

+420 461 723 746



L8

b2
@% _ 201478
?&@Fu_’j 252005
¥ 2s21ss
% 250511

KM3-8.15220300
KM3-8.92251300

25051

252155 _ T
201478 Qﬁ‘“j

KM3-8,15720000

KM3-8.15720010
KM3-8.92251

49

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




KM3-8.15220330

50

= 250511
KM3-8, 15720206 _ : //,,,- 252155
= dllif]| - 252005
) S313215-A g / 201478
SE5%I3 r 252155 g
o B e % | { 258071 «m3-8.15720214
252156 ————— & b 65020215
201526 ———3F J ) 7 65020213 201367
250515
: 250638
252156 o —— 650202-13
201525 ' 252157 252157
S - e §—250515 4 ] 258071
200360 65020231 |
s 252158 65020213
S2157 — EE
85020215
250514 N 201497
K -8.1 d
FS020108-A @@_ e B;::aa: {fﬂ?ﬁﬂzi
L KM3-8.15220231 201567
5309259 __ 252157
Z 252158
KM3-8.15220253._ _@ e 250558
EﬁDEDbm@-—-——EED“B
KM3-8.15220231 @ 250515 %EWEUEEE
252156 201567 o
201497 252157 %nﬁ
250515 Py
5309259 MBB50511-05

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

50 i
45 9553 1062 250559 2 Taftxka M14x1.5 Caftxa M14x1,5 Nut M]4x1.5 Ecrou M14x1.,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
459553 1266 250638 2 Tattka M18x1,5 Tafixa M18x1,5 Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x1,5 Tuerca M18x1,5
459816 1006 252155 4  lila#6a 8J1 Mlafi6Ga 8J1 Washer 8J1 Rondelle 811 Unterlegscheibe 871 Arandela 8]1
45 9816 1007 252156 4  HafGa 1001 IlafGa 1001 Washer 10J1 Rondelle 10J1 Federring 1011 Arandela 10J1
45 9816 1008 252157 6  MlaitGa 121 IlafGa 1211 Washer 12]1 Rondelle 1271 Federring 12]1 Arandela 12]1
459816 1009 252158 2 llai6a 1471 llait6a 1411 Washer 14J1 Rondelle 14J1 Federring 14J1 Arandela 14J1
459871 1088 258071 2 Mmrinr 5x45 IlromaaT 5345 Cotter pin 5x45 Goupille 5x45 Splint 5x45 gas:gnr hendido

X

JosHiwrroprengas Yxpaiin. Bug. N2 398/93.
Morousxm ,, J1s 117, ,.,Jdrenp-16". Katanor.

‘-':"’Ei-, ga:n: ;:g‘i'r::. .» HIM. Ta iCTL MOBH.

www.ural.cz pavel@ural.cz +420 461 723 746






